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خرید ۴۵ هزار تن
 گندم از کشاورزان 

هرمزگانی 
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سرعت گیرهای 
ریل تولید در هرمزگان

استاندار هرمزگان خبر داد 

 اختصاص بخش عمده ای از اعتبارات 
به تکمیل مدارس

 استاندار هرمزگان با بیان اینکه خیرین مدرسه ساز راه مبارکی را به جامعه نشان می دهند و بر این 
اساس شایسته تقدیر هستند، گفت: با معرفی خیرین به جامعه تمامی اقشار برای مشارکت در امور 

نیکوکاری تشویق می شوند.
  به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر فریدون همتی در بیستمین جشنواره تکریم از خیرین مدرسه‌ساز 
هرمزگان با تاکید بر لزوم معرفی و تجلیل از خیرین، عنوان کرد: جامعه باید با افرادی که اموال خود را در راه مدرسه‌سازی 
به عنوان پایه توسعه و رشد و پیشرفت کشور صرف می کنند، آشنا شود.وی ادامه داد: خیرین مدرسه ساز با کار حسنه 
خود، هم رضای خداوند متعال را جلب می کنند و هم موجب رضایت مردم و خوشحالی دانش آموزان در مناطق مختلف 
می شوند. استاندار هرمزگان با بیان اینکه خیرین مدرسه ساز راه مبارکی را به جامعه نشان می دهند و بر این اساس شایسته 

تقدیر هستند، افزود: با معرفی خیرین به جامعه تمامی اقشار برای مشارکت در امور نیکوکاری تشویق می شوند.

همتی با تاکید بر لزوم همکاری مســئولان با خیرین، تصریح کرد: در هرمزگان برای اینکه کار خیرین مدرسه ساز 
سرعت یابد، هم در سفر ریاست جمهوری و هم در جلسات تخصصی، بر اختصاص بیشترین منابع اعتبارات استان 
به تکمیل مدارس تاکید داشته ایم.وی با بیان اینکه می خواهیم در سال جاری حرکت خوبی در بخش مدرسه سازی 
در هرمزگان انجام دهیم، اظهار داشت: به خیرین اطمینان می دهم با کمک نمایندگان و سازمان نوسازی مدارس و 
استفاده از منابع استان، حرکت آنها را سرعت بخشیم. استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: خیرین هرمزگان در همه 
زمینه ها مشارکت خوبی دارند و در برابر جامعه احساس مسئولیت می کنند و ما مسئولان نیز تلاش می کنیم در کنار 
خیرین باشیم و کار را برای آنها تسهیل کنیم. همتی آینده کشور را در گروی آموزش و تربیت درست نسل جدید 
دانست و بیان داشت: قدردان تلاش های تمامی خیرین مدرسه ساز استان که کار بزرگ و ارزشمندی انجام می دهند، 

هستم چون شرایط را برای تحصیل مناسب دانش آموزان فراهم می کنند.

ابراز علاقه بولیوی به همکاری تسلیحاتی با ایران 

مدیران دولتی مراقب تورهای خارجی ناشناس باشند

واکنش سیدحسن خمینی به خاطره گویی ها از امام 

ترفند جدید دولت برای مقابله با کپی تحقیقات خارجی

اینستاگرام، صفحه سردار سلیمانی را بست! 

پشت پرده سیاست 

2

روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

دوشنبه 24 اردیبهشت 1397 27 شعبان 1439  
  سال هفدهم     شماره 2758  

8 صفحه    1000 تومان

www.daryanews.ir 

  با معرفی خیرین به جامعه تمامی اقشار برای مشارکت در امور نیکوکاری تشویق می شوند
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استاندار هرمزگان تاکید کرد

اعتبارات 
ارزش افزوده 

هدفمند هزینه شود

صفحه 3 را بخوانید

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2

Beton Sahel

Aba 

حاشیه نشینان بندرعباس چشم انتظار خدمات دولت

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:
تعامل بین خیرین مدرسه‌ساز 

8و مسئولان بی‌نظیر است
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مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبرداد
ثبت‌نام آزمون استخدامی 

2آموزش و پرورش
15 رشته قنات تحت پوشش 

برنامه آبخیزداری هرمزگان
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عدم وجود مؤسسه 
جامع قرآن در بشاگرد

دختر عزیزم فاطمه کاهن
 دبیر دبیرستان ثامن الحجج )ع( و حضرت زینب )س( بندرلنگه

پدر و مادرت
انتخابت را به عنوان دبیر نمونه استانی در شهرستان بندرلنگه تبریک و تهنیت 

می گوییم، توفیقت را ازخداوند یکتا خواستاریم

  وزارت اطلاعــات با هــدف حفاظت و 
حراست از نظام، به پاس بهایی که انقلاب 
اسلامی برای پیروزی خود داده است، پا به 

عرصه ی خدمت گذاشته است.
امروز هرکسی به فراخور درک و آگاهی که از 
عملکرد و جایگاه این قشر خدوم که مرزبانان 
دین و حافظان دســتاوردهای انقلاب هستند 
می تواند با قدم گذاشتن در راستای حفظ این 
ارزش ها،حمایت خود را از این ارگان مردمی 
که تــاش خود را به تذکر ،ارشــاد، اقدامات 
فرهنگی و برنامه های پیشــگیرانه در جهت 
برقراری امنیت و آرامش کشور متمرکز کرده 

است،اعلام دارد.
 امروز ایران اســامی نیاز بــه بصیرت مردم، 
علی الخصوص همراهی قشر جوان این مرز و 
بوم در جریــان صیانت از ارزش های انقلاب 
دارد.انتظار می رود با آگاهی کامل و به دور از 
هرگونه تاثیرپذیری از گروه هایی که در جهت 
تخریب وتشویش اذهان عمومی گام برمیدارند 
نقــش آفرینی کنند.اعضای ایــن نهاد مردمی 
افرادی هستند که بدون وقفه لحظه به لحظه ی 
زندگی خود را وقف دفاع از خاک کشور خود 
کرده اند .این ارگان، نماد وحدت و مردمی بودن 
نظام است و همیشه بیان داشته است» خطای 
خطاکار را جبران کنید« اما از کاستی ها که به 
دلیل سهل انگاری دیگر نهادهای مربوطه اتفاق 
می افتد، برای تضعیف و هجمه علیه این ارگان 
انقلابی استفاده نکنید چرا که فرصت طلبان در 
داخل و خارج، این قضیه را دستمایه ای برای 
تخریب و زیرسوال بردن خدمات آنها استفاده 

خواهد کرد.
افتخــارات نظام،گواه مردمی بــودن  وزارت 
اطلاعات اســت چرا که امروز کــه گرداب 

سیاســی، مســیر اصلی انقلاب و آرمان های 
انقلاب را بیشــتر مورد تهدید قرار می دهد، 
این مردم همیشــه در صحنه بوده اند که پا به 
 پای نظــام حرکت کرده انــد و از آنها انتظار 
می رود راه اصلی را گم نکنند و در هیاهوهای 
بی تدبیرانه‌ی سیاسی و اجتماعی که انعکاس 
بدخواهــان نظام و انقلاب هســت، راه اصلی 

وحدت و پیروزی را گم نکنند.
وزارت اطلاعات فارغ از موضوعات سیاسی، 
هیچوقت از ریل مصلحانه ، مشفقانه و مستقیم 
انقلاب خارج نخواهد شد و با وجود مشکلات 
و نارسایی های دیگر دستگاه های حاضر در 
صحنه، منافع ملی را به منافع شــخصی خود 
ترجیح نخواهد داد و برای حفظ امنیت کشور 

تمام تلاش خود را به کار خواهد بست.
ثبات کشور مرهون جان فشانی های این نهاد 
مردمی که بر پایه حفظ اصول وحدت در بین 
فرقه ها و مذاهب کشور، وظیفه ی خود را به 

انجام رسانیده است، می باشد.
امروز ایران اســامی خواستار بصیرت بیشتر 
مردم و استمرار حمایت آن ها از نظام و انقلاب 
را دارد چرا که نظام ما نظام مردم محور است 
و بدون حضــور آن ها توان محدودی خواهد 

داشت.
ایــن امر ضروری بــه نظر می رســد که در 
راســتای تقویت فرهنــگ و افزایش امنیت 
و حفظ وحــدت، ارتباط بیشــتری با مراکز 
علمی، دانشــگاهی و مدیران برقرار گردد تا 
به غنای این حرکت کمک کند‌. بر ماســت که 
قدر دســتاوردهای انقلاب و نهادهایی که در 
این راســتا تلاش می کنند بدانیم، چرا که امام 
 خمینی )ره( فرمودند: به ملت عزیز ایران توصیه 
می کنم که نعمتی کــه با جهاد عظیم خودتان 
و خون جوانان برومندتان به دســت آوردید، 
همچون عزیزترین امور ، قدرش را بدانید و از 

آن حفاظت و پاسداری نمایید.

همگامی فرهنگی با  سربازان گمنام    رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان اعلام 
کرد: حکم قصــاص قاتل محیط بانان هرمزگانی 
یکشــنبه دیروز  صبح  دقیقه   5:30  ســاعت 

 ۲۳ اردیبهشــت در بلوار خلیج فارس )محله 
سنگ کن( بندرعباس اجرا شد.

  به گــزارش مرکز خبر هرمزگان، حجت‌الاســام‌ 
والمســلمین اکبری افزود: پرونــده قاتل محیط‌بانان 
هرمزگانــی پس از صدور حکــم در دادگاه کیفری 
یک استان هرمزگان و ســپری شدن مراحل قانونی 

در دیوان عالی کشــور به تأیید نهایی رسید و جهت 
اجرای حکم ارسال  شد که حکم قصاص صبح دیروز 
و به درخواست اولیاء دم به مرحله اجرا گذاشته شد و 
قاتل دو محیط بان هرمزگانی به دار مجازات آویخته 
شد.وی در تشریح جزئیات پرونده قاتل محیط بانان 
هرمزگانی بیان داشت: سوم تیرماه 1395 دو محیط‌بان 
هرمزگانی حین گشــت‌ زنی در منطقه حفاظت شده 
گنــو به ضرب گلوله یکی از شــکارچیان غیرمجاز 
به قتل رســیدند که بلافاصله پرونده به بازپرس ویژه 

قتل دادســرای عمومی و انقلاب بندرعباس ارجاع 
و با تلاش شــبانه روزی دستگاه قضایی و مأمورین 
انتظامی، در کوتاه‌ترین زمان ممکن مهاجمان شناسایی 
و دســتگیر شدند که پس از انجام تحقیقات مقدماتی 

مباشر قتل از میان مظنونین شناسایی شد.
این مســئول یادآور شــد: با صدور کیفرخواست در 
دادســرای عمومی و انقلاب بندرعبــاس، پرونده به 
دادگاه کیفری یک استان هرمزگان ارجاع شد و پس از 
تشکیل جلسات محاکمه در دادگاه مزبور، برای قاتل 

محیط بانان حکم قصاص صادر گردید که با اعتراض 
متهم و وکیل وی، پرونده جهت رسیدگی و تجدیدنظر 

خواهی به دیوانعالی کشور ارسال شد.
رییس کل دادگستری هرمزگان همچنین گفت: سرانجام 
رأی صادره در شعبه‌ هفتم دیوانعالی کشور مورد تأیید 
قرار گرفت و  به درخواســت اولیاء دم، ساعت 5:30 
دقیقه صبح دیروز در بلوار خلیج فارس بندرعباس به 
مرحله اجرا گذاشــته شد و به موجب آن قاتل محیط 

بانان هرمزگانی به دار مجازات آویخته شد.

حکم اعدام قاتل محیط بانان هرمزگانی اجرا شد

   
 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســامی هرمزگان و دبیر جشنواره 
منطقه ای مد و لباس ایرانی اسلامی خلیج فارس گفت : فراخوان 
چهارمین دوره جشنواره مد و لباس ایرانی- اسلامی خلیج فارس 
با سه دوره برگزاری در سطح منطقه ای از شهریورماه در سطح 

ملی منتشر می شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان، 
علیرضا درویش نژاد افزود: در آیین اختتامیه ســومین دوره جشنواره در 
بوشهر، پیشنهاد برگزاری دوره جدید در گستره ملی با استقبال کارگروه 
ساماندهی مد و لباس کشور مواجه شد و به یاری خداوند در شهریورماه 
ســالجاری فراخوان چهارمین جشنواره ملی مد و لباس ایرانی- اسلامی 

خلیج فارس منتشر و اطلاع رسانی خواهدشد که نتایج نهایی آن  اردیبهشت 
98 در آستانه روزملی خلیج فارس در بندرعباس مشخص می شود.

وی ضمن تشــکر از دکتر قبادی دبیرکارگروه ساماندهی مد و لباس 
کشــور افزود : این جشنواره با حمایت کارگروه ساماندهی مد و لباس 
کشــور از سال 95 با حضور هنرمندان و همکاری مدیران کل فرهنگ 
و ارشاداسلامی استان های خوزستان،سیستان و بلوچستان و بوشهر در 
هرمزگان آغاز شد و خوشبختانه با رویکرد معرفی طراحان لباس منطقه 
و ایده های نو جهت ثبت و احیاء سنت ها در پوشش امروزی توانسته 
گام های مؤثری بردارد.دبیر جشنواره همچنین از همکاری و میزبانی 
اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی بوشهر در دوره اخیر جشنواره قدردانی 

و اضافه کرد: در ســال 96 با توجه به حضور هنرمندان مناطق دراین 
جشــنواره پیشنهاد شد که دوره سوم به میزبانی یکی از مناطق شرکت 
کننده در جشنواره برگزار شــود که دکتر ماحوزی و همکارانشان این 
مهم را پذیرفتند و به نحوشایسته ای این رویداد از 16الی 18 اردیبهشت 
ماه در دانشگاه فنی و حرفه ای الزهراء بوشهر اتفاق افتاد.وی همراهی 
و همکاری تمامی هنرمندان حوزه طراحی و دوخت لباس، محققان و 
نویسندگان  این عرصه، فعالان عفاف و حجاب، مؤسسات و خانه های 
مد، دانشــگاه ها، آموزشگاه های فنی و حرفه ای، اتحادیه های صنف 
خیاطان و ادارات کل فرهنگ و ارشاداســامی سراسر کشور را عامل 

موفقیت دوره چهارم جشنواره در سطح ملی برشمرد.

برگزاری جشنواره منطقه‌ای مد و لباس ایرانی- اسلامی خلیج فارس

ریا
: د

س
عک

  مدیرکل نوســازی و تجهیزمدارس هرمزگان در 
بیستمین جشنواره تکریم از خیرین مدرسه‌ساز 
هرمزگان با رویکرد رویش نیک‌اندیشــان جوان 
گفت: ۵۰ درصد از مدارس هرمزگان توسط خیرین 

ساخته شده است.
  به گزارش  فارس، نوید احمدی در بیستمین جشنواره 
تکریم از خیرین مدرسه ساز هرمزگان اظهار کرد: ۵۰ 
درصد مدارس و ۴۰ درصد کلاس‌های استان هرمزگان 
توسط خیرین ساخته شــده است.وی اظهار داشت: در 

جشنواره‌های گذشــته تعداد ۲ هزار و ۲۵۵ پروژه در 
قالب۶۳۰ هزار متر مربع فضای آموزشی با تعهد بالغ بر 
۴۰۰ میلیارد تومان بوده که تاکنون حدود ۳۲۰ میلیارد 

تومان تحقق یافته است.
مدیرکل نوسازی هرمزگان با اشاره به این که تعداد ۳۶۰ 
هزار دانش‌آموز در اســتان وجود دارد، ادامه داد: ۴۸۵ 
مدرسه دولتی و غیردولتی با۱۶ هزار کلاس درس در این 
استان وجود دارد.احمدی همچنین افزود: در چهار سال 
دولت تدبیر و امید ۹۱۸ مدرسه، یک هزار و ۸۰۰ کلاس 

درس با ۲۷ هزار مترمربع زیربنا و اعتباری بالغ بر ۲۷۰ 
میلیارد ریال ساخته شده که تعداد ۴۵ هزار دانش‌آموز از 
ابن فضاهای آموزشی استفاده می‌کنند.به گفته وی، خیرین 
هرمزگان با ۳۲۴ پروژه و ۹۵ کلاس درسی با اعتباری 

بالغ بر ۱۶۳ میلیارد تومان با مشارکت دولت ساختند.
  مدیرکل نوســازی هرمزگان بــه وضعیت پروژه‌های 
موجود اشاره کرد و افزود: در هرمزگان ۲۹ پروژه نیمه 
تمام وجود دارد و ســاخت ۹۵۵ کلاس درسی با ۱۵۸ 
هزار مترمربع نیاز به ۱۵۶ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

احمدی تصریح کرد: حدود ۸ پروژه ناتمام در اســتان 
وجود دارد که نیاز بــه ۱۶۶میلیارد اعتبار نیاز بوده که 
با پیگیری‌های استاندار هرمزگان ۹۰ میلیارد تومان به 
بخش آموزش و پرورش اختصاص یافت که ۳۰ میلیارد 
تومان برای تکمیل ۲۳۸ کلاس درسی تحقق یافت و ۱۵ 
میلیارد تومان امسال و مابقی برای سال آینده تخصیص 

یافته است.
  وی در پایــان با تاکید بر این که یک ســوم مدارس 
تخریبی در استان وجود دارد، خاطرنشان کرد: در استان 
۶۰۰ کلاس درس صددرصد تخریب شده است و ۴ هزار 
کلاس درسی نیز باید تخریب و سپس بازسازی شود که 

انشالله با کمک شما خیرین این راه ادامه خواهد یافت.

مدیرکل نوسازی و تجهیزمدارس هرمزگان:

۵۰درصد از مدارس هرمزگان توسط خیرین ساخته شده است



انعکاس
تابناک نوشت: رئیس انجمن مددکاری اجتماعی با اشاره به این که در هر ساعت ۵۰ 
تن وارد زندان‌ها می‌شوند بر استفاده از مجازات‌های جایگزین برای کاهش پیامدهای 
افزایش حضور مجرمان در زندان تاکید کرد. سید حسن موسوی چلک با اشاره به ورود 
سالیانه ۴۲۰ تا ۴۳۰ هزار مجرم به زندان‌ها، افزود: بر اساس بازنگری‌هایی که در قانون 
مجازات اسلامی انجام شده است، ظرفیت‌هایی برای استفاده از مجازات‌های جایگزین 
در قانون تعبیه و در بندهای متعددی بر استفاده از مددکاری اجتماعی تاکید شده است.

خبرآنلاین نوشت: محمدباقر قالیباف که پس از پایان انتخابات ریاست جمهوری 
روزه ســکوت در پیش گرفته است و کمتر موضع گیری می کند، با انتشار عکسی از 
ســفر استانی اش به کرمانشاه و ملاقات با بچه های »زرده« نوشت: در سفر دیروزم 
برای سرکشــی به پیشــرفت کار نیروهای جهادی در کمک به زلزله‌زدگان اســتان 
کرمانشاه، بچه‌های روستای »زرده« تعدادی از نقاشی‌های‌شان را به من هدیه دادند. 
جمعی از نیروهای جهادی از زمان زلزله در تلاش برای خدمت‌رســانی به اهالی این 
روســتا و تعدادی دیگر از روستاهای منطقه هستند و این نقاشی‌ها در واقع تشکر از 
مجاهدت این دوســتان است. خوشحالی‌ام از دریافت این هدیه بیش از آنی است که 

در کلمات بگنجد.«
جام نیوز نوشــت:  یــک تصویر از رهبر انقلاب در نمایشــگاه کتاب مورد توجه 
رســانه‌های خارجی قرار گرفت. تصویری که رهبر انقلاب را در حال مطالعه کتاب 
»آتش و خشم؛ درون کاخ سفید ترامپ« نوشته مایکل ولف نشان می‌دهد با واکنش 

رسانه های آمریکایی مواجه شد.
الف نوشــت: گزینه ایده آل )و هم اکنون غیر ممکن( این است که فعالیت هسته ای 
به سرعت و با تمام توان آغاز شود و به توان بازدارنده هسته‌ای دست یابیم. ظاهرا از 
نقطه فعلی  تا شش ماه زمان می برد. آن وقت در جایگاهی مشابه وضعیت فعلی کره 
شمالی قرار می گیریم. موضع اقتدار و دست بالا در مذاکرات. ما هم با آن دُرّ گران بها، 
نه تنها رفع تمامی تحریم ها، بلکه خلع سلاح هسته ای اسرائیل را مطالبه می کنیم تا 

توازن قدرت نظامی در خاورمیانه برقرار شود.
رویداد 24 نوشت: همه اطمینان دارند که حلقه اعتماد ملی در شورای شهر، دو گزینه 
را برای شــهرداری تهران در نظر داشتند. مکارم و افشانی. و حالا در برد-برد ترین 
بازی تاریخ تحزب، دعواها و اختلاف نظرهای کارگزاران و اتحاد و ندا و دیگر احزاب 

اصلاح‌طلب، اعضای اعتمادملی خیالشان از همه آسوده‌تر است.
ایران آنلاین مدعی شد: همزمان با اعتراض مسئولان ایرانی به تصمیم ماجراجویانه 
ترامپ در خروج از برجام، برخی از محافل سیاســی سعی کردند از فضای اعتراض 
علیه ترامپ برای طرح شعارهای حزبی علیه دولت بهره بگیرند. در تجمعی در شیراز، 
در میان حاضران پوســترهایی حاوی شعار علیه رئیس مجلس )همدست روحانی، 
علی لاریجانی( و نیز شــعارهایی علیه بررسی طرح پیوستن به fatf در مجلس در 

دست گرفته بودند.
مشرق مدعی شد: روز جمعه و به دعوت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، مردم ایران 
اسلامی بعد از ادای فریضه نماز جمعه، علیه دشمنی‌ها و بدعهدی‌های آمریکا، تظاهرات 
برگزار کردند، تظاهراتی که سراسری و نمایشگر وحدت ملی در کشور بود و هیچ رنگ و 
بوی سیاسی نداشت، اما رسانه‌های زنجیره‌ای هیچ اشاره‌ای در صفحه اول روزنامه به این 

مسئله نکردند و این اعتراض مردمی با سانسور اصلاح‌طلبان رو به رو شد.

پشت پرده سیاست 

مدیران دولتی مراقب تورهای خارجی ناشناس باشند
بر اساس گزارش یک مقام مســئول به تعدادی از مدیران سازمان ها و نهادهای 
دولتی، اعلام شده به تازگی برخی شرکت ها و موسسات تحت عنوان انجمن، نهاد 
یا کانون های فعال، با معرفی خود به عنوان مجریان برگزاری تورهای تخصصی، 
اقدام به درخواســت وقت ملاقات از مســئولان و مقامات برخی سازمان ها و 
نهادها یا تنظیم بازدید برای هیئت های خارجی می کنند که با عنایت به شناسایی 
نشــدن دقیق برخی از این تشکل ها، مدیران مربوط باید قبل از پذیرش هرگونه 

درخواست، مراتب را به امور بین الملل و حراست اطلاع دهند.
واکنش سیدحسن خمینی به خاطره گویی ها از امام 

یــک آیت ا... درجه یک که به رحمت خــدا رفته، هرچه از امام نقل کرده، محل 
نگذارید!  تولیت آستان امام راحل در همایش »روش شناسی تاریخ نگاری انقلاب 
اسلامی« توضیحاتی درباره نواقص موجود در حوزه خاطره گویی از امام راحل 
)ع( و تاریخ شفاهی انقلاب ارائه کرد و با تأکید بر این که رابطه نقل کننده خاطره 
با امام مهم است، گفت: »من اسم نمی برم؛ اما دو آیت ا... درجه یک که هر دو هم 
به رحمت خدا رفته اند، هر دو هم از نظر رده در جمهوری اسلامی دارای یک رده 
بوده‌اند، یکی از آن ها با این که اگر بود من پشت سرش نماز می خواندم و بسیار  
آدم خوبی هم بود، هرچه را  از امام نقل کرده اصلا محل نگذارید! چون خیالاتی و 
در تلقی عوام بود؛ اما دیگری با هوش است.« به گزارش جماران، حجت الاسلام 
و المسلمین سید حسن خمینی در این سخنرانی خود بدون آن که از کسی نام ببرد، 
افزود: فردی سال 56 یا 60 جزو نزدیکان امام بوده اما بعدا به عللی مطرود شده 
و سال 79 خاطره ای را نقل می کند. کسی که این خاطره را سال 79 نقل می کند، 
آیا حبّ و بغض شخصی در نقل اش هست؟ نوه امام خمینی با تأکید مجدد بر این 
که مهم است که چه کسی خاطره ای را از امام نقل می کند، ادامه داد: اگر یکی از 
علمای فقید بزرگوار روایت و خاطره ای از امام از سال 1339 نقل کرده اند، شما 
می توانید بگویید این روایت نقل مسندَ و درست است و خود ایشان آن را از امام 
شنیده است، البته این که ایشان در تلقی خود خطا کرده اند یا نه، برای همه افراد می 
تواند پیش آید، اما اگر همین مرجع بزرگوار که بی تردید از شاگردان برجسته امام 
بوده است، خاطره ای مربوط به سال 1363 را نقل می کند، حتما با واسطه کسی 
بوده اســت، زیرا آن زمان ایشان در قم بوده و امام تهران بوده اند و اصلًا جلسات 

خصوصی نداشته اند.
ترفند جدید دولت برای مقابله با کپی تحقیقات خارجی

طبــق اطلاعیه جدید یکی از نهادهای دولتی مســئول در امور علمی و فناوری، 
با اشــاره به ضرورت اطلاع مدیران مرتبط با امور علمی از کیفیت تحقیقات بین 
المللی ارائه شــده به آن ها، متذکر شده امکان دسترسی تعدادی از دستگاه ها به 
سیستم تشخیص سرقت علمی و مشابه یابی متون مقالات غیر فارسی، فراهم شده 
تا امکان بررســی آورده های علمی پژوهشگران و محققان بخش های مختلف 
امکان پذیر باشد؛ لذا در صورتی که امکان ارائه پژوهش های کپی برای تحقیقات 
فرد یا گروهی محتمل بود، مسئولان مربوط با بهره گیری از این سامانه، از درصد 
تشابه متون تحقیقات آگاهی یافته و تصمیم های  مقتضی را بر اساس این برآورد، 

اتخاذ کنند.

شوخی معنادار عارف: لابد قطعی میکروفن هم تقصیر من است! 
خبرآنلاین -  در جریان برگزاری مراسم بزرگداشت معلم که با سخنرانی محمدرضا 
عارف رئیس فراکســیون امید مجلس همراه بود،در آغــاز  وقتی صدای او به دلیل 
اشکال صوتی به وضوح به گوش حضار نمی رسید و حاضران در جلسه اعلام کردند 
صدای عارف را نمی شــنوند، رئیس فراکسیون امید به شوخی و با حالت معناداری 
گفت:«احتمالا طبق معمول مشکل صوتی هم تقصیر من است!« به نظر می رسد کنایه 

عارف به نقدهایی است که از وی درباره سکوتش در مجلس می شود.
استعفای نفردوم آژانس و دستیارهماهنگ کننده برجام در آمریکا 

چهار روز بعد از خروج آمریکا از برجام، ترِو واریوراناتا رئیس بخش بازرسی آژانس 
بین‌المللــی انرژی اتمی و یکی از بانفوذترین مقامات این نهاد بین المللی و »ریچارد 
جانسون« دستیار  هماهنگ‌کننده وزارت خارجه آمریکا در اجرای برجام در اقدامی 
ناگهانی  از ســمت خود استعفا دادند.به نوشــته بی بی سی واریوراناتا عملا نفر دوم 
آژانس محسوب می‌شد و در تمام برنامه های آمانو از جمله بازدید از سایت پارچین 
در کنار او بود. ترامپ در روزهای گذشته چند مرتبه از سازوکار ضعیف نظارتی در 
برجام انتقاد کرده بود. به ادعای رئیس جمهور آمریکا نظارت بر برنامه هسته ای ایران، 
باید شامل بازرسی های ســرزده از اماکن نظامی این کشور باشد! به نوشته رویترز 
واریوراناتا رئیس بخشــی از آژانس است که در گزارش‌های فصلی، پایبندی ایران 
به معاهده منع اشاعه و عمل کردن به تعهداتش ذیل برجام را بارها تایید کرده است. 
به گزارش فارس، سخنگوی آژانس اتمی با اعلام این خبر گفت که »ماسیمو آپارو« 
سرپرست فعلی دفتر راستی‌آزمایی ایران، به عنوان سرپرست موقت این بخش انتخاب 
شده است. به گفته سخنگوی آژانس »فعالیت های نظارتی و راستی آزمایی آژانس 
به صورت کاملا حرفه‌ای و در بالاترین سطح ادامه خواهد یافت.« آژانس بین المللی 
انرژی اتمی بار دیگر تایید کرده بود که ایران به تعهداتش در چارچوب برجام پایبند 
بوده است.در همین حال »ریچارد جانســون«، از کارکنان کهنه‌کار وزارت خارجه 
آمریکا نیز از کار خود اســتعفا کرده است. او در سال‌های اخیر نقش دستیار موقت 
هماهنگ‌کننده این وزارتخانه را در اجرای برجام بر عهده داشت. وی همچنین یکی 
از اعضای تیم مذاکره‌کننده وزارت خارجه آمریکا در گفت‌وگوهای اخیر با دولت‌های 
اروپایی درباره برجام بود. جانســون اشاره‌ای به دلیل استعفای خودش نکرده اما در 
بیانیه‌ خداحافظی‌اش از توافق هســته‌ای برجام به عنوان یکی از دستاوردهایش یاد 
کرده است. به گزارش العالم به نقل از فارین پالیسی، جانسون به عنوان دستیار موقت 
هماهنگ کننده »اداره اجرای توافق هســته‌ای با ایران« در وزارت خارجه آمریکا 
فعالیت می‌کرد و در مذاکره با انگلیس، فرانسه و آلمان که خواستار ماندن آمریکا در 
برجام بودند، نقش داشت. فارین پالیسی، استعفای این مقام آمریکایی را ادامه »فرایند 

فرار مغزها از دولت آمریکا« طی 18 ماه گذشته دانسته است. 
ابراز علاقه بولیوی به همکاری تسلیحاتی با ایران 

تسنیم - سرلشکرباقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در حاشیه دیدار با فرمانده 
ارتش بولیوی گفت: ارتش بولیوی برای همکاری‌های فنی و کار روی تســلیحات 
ابراز علاقه کرده اســت ما هم استقبال کردیم و امیدواریم به توافقات خوبی دست 
یابیم. دریادار جمیل بوردا سوســا فرمانده ارتش بولیوی نیز گفت: از طرف ملت و 
دولت بولیوی پیام دوستی به ملت و دولت ایران ابلاغ می‌کنم و امیدوارم به توافقاتی 

در حوزه دفاعی دست یابیم.

تازه‌های مطبوعات
جمهوری اسلامی- ویلای غیرمجاز یکی از وزیران در روستای فشند ساوجبلاغ 
به دستور دادستانی ساوجبلاغ تخریب شد. معاون دادستان ساوجبلاغ گفت: تخریب 
بیش از 100 ویلای غیرمجاز به منظور آزادسازی اراضی کشاورزی صورت گرفت 
و طبق قانون هیچ تبعیضی قائل نمی‌شویم. تلاش استاندار البرز و فرماندار ساوجبلاغ 
برای جلوگیری از تخریب ویلای غیرمجاز بی‌نتیجه ماند. جالب این که صاحب این 

ویلا، خود یکی از متولیان مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز است.
کیهان - به دنبال انتشــار توئیت صادق زیباکلام از مدعیان اصلاحات در حمایت 
از رژیم صهیونیســتی، اکانت رسمی وزارت خارجه این رژیم از اظهارات و مواضع 
وی تقدیر کرد و آن را درست خواند! زیباکلام در توئیتی مدعی شده بود: اگر خدای 
ناکرده جنگی میان ما و اسرائیل اتفاق بیفتد، به نسل‌های فردا می‌خواهیم بگوییم که با 
کشوری که 2000 کیلومتر با خاک ما فاصله داشت و نه هرگز تهدیدی علیه ما کرده 
بود یا دعوای دیگری علیه‌مان داشــت، جنگ‌مان با آن سر چه بود؟ آن همه تلفات 

انسانی و میلیاردها دلار هزینه نظامی برای چه بود!«
شهروند -  14 تیر 95 بود که رئیس‌جمهور دستور داد، ظرف یک ماه حقوق مدیران 
در یک سامانه اینترنتی برای عموم مردم نمایش داده شود. حالا نه بعد از یک ماه که 
با گذشت چیزی نزدیک به دو سال از این ماجرا خبر آمده است که حقوق مدیران 
ایرانی سرانجام از حالت محرمانه درمی‌آید و سازمان امور اداری و استخدامی ١٠ 

روز به نهادهای دولتی مهلت داده است تا حقوق مدیران خود را افشا کنند.
آرمــان - اطلاعات موجود درباره مالکان و صاحبان پیام‌رســان‌های داخلی در 
برخی سایت‌ها و فضای مجازی منتشر شده است. تا این جای کار، پیام‌رسان‌هایی 
مانند »سروش«، »آی‌گپ«، »ایتا« و »بله« از حمایت رسانه‌ای و تبلیغاتی بیشتری 
برخوردار بوده‌اند. در خبرها آمده است دو بانک پیام‌رسان »آی‌گپ« را خریده‌اند. 
رســول کاظمی، مدیر پیام‌رسان آی‌گپ، نیز گفته اســت: »توافقی میان پیام‌رسان 
آی‌گپ و کنسرسیومی با عضویت شرکت گسترش الکترونیک مبین ایران، مجموعه 
شرکت ارتباطات سیار ایران )همراه اول( و بانک‌های پارسیان و پاسارگاد حاصل 

شده است.« 
جوان- این روزنامه در گزارشی با عنوان صنعت دام پروری به کشتارگاه می‌رود، 
نوشت: افزایش قیمت ارز، کمبود آب و بروز خشکسالی در برخی از شهرهای کشور 
و توقف طرح خرید شیر حمایتی در پنج ماه گذشته توسط سازمان تعاون روستایی 
موجب شده بســیاری از دام پروران دام‌های مولد خود را روانه کشتارگاه‌ها کنند؛ 

اقدامی که هم به زیان صنعت شیر و هم گوشت کشور تمام می‌شود.
اینستاگرام، صفحه سردار سلیمانی را بست! 

اینســتاگرام صفحه سردار سلیمانی را پس از واکنش این صفحه  به عملیات تلافی 
جویانه ارتش ســوریه به مواضع رژیم صهیونیســتی، بســت. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران  بامداد روز جمعه گذشته منابع خبری صهیونیستی از شلیک بیش از 50 
فروند موشک ارتش  سوریه به سمت ۴ مقر مهم نظامی رژیم صهیونیستی در جولان 
اشغالی خبر دادند. صفحه منتسب به سردار سلیمانی، تصویر یک نقاشی  را به اشتراک 
گذاشت که در آن سردار سلیمانی مشت محکمی به دهان  نتانیاهو زده بود. اما پس 
از گذشت یک روز از انتشار این تصویر و به جهت مضمون ضد اسرائیلی آن، صفحه 

منتسب به سردار سلیمانی توسط اینستاگرام غیرفعال شد.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس:
رفع مشکلات ارتباطی روستاها را  پیگیری می‌کنیم

  نماینده مردم بندرعباس در مجلس گفت: در زمینه ایجاد بسترهای 
مناســب برای زندگی مردم در روســتاها، هنوز در اول راهیم و باید 
کارهای بیشــتری صورت گیرد.  به گزارش خبرگــزاری فارس از 
بندرعباس، به نقل از دفتر ارتباط مردمی حسین هاشمی‌تختی نماینده 
مردم بندرعباس در مجلس شــورای اسلامی، حسین هاشمی تختی 
در بازدید از روســتاهای بخش تخت به همراه تیم پزشکی و حضور 
تلاش‌گران هلال احمر و تنی چند از مدیران مربوطه، اظهار کرد: باید 
به مشکلات و مسائل معیشتی مردم در روستاها توجه ویژه‌ای کنیم تا 
آن‌ها بتوانند امور زندگی خود را گذرانده و در روستاها ماندگار شوند.

وی با اشــاره به نبود برخی امکانات رفاهی و معیشتی برای زندگی 
مردم در روستاها، عنوان کرد: معیشت مردم در اثر خشکسالی‌های پی 
در پی در دو دهه اخیر و بحران آب، بشدت تحت تاثیر قرار گرفته و 
توان روستائیان را بشدت کاهش داده است.نماینده مردم بندرعباس در 
مجلس ادامه داد: بسیاری از کشاورزان استان‌مان که در گذشته شرایط 
مطلوبی داشتند، اکنون گرفتار لقمه نانی برای گذران زندگی هستند و 
این در حالی اســت که اگر سیاست کلان مناسبی در حوزه کشاورزی 
وجود داشــت، اکنون شرایط بحرانی، حیات کشــاورزان ما را تهدید 
نمی‌کرد.هاشمی‌تختی عمده‌ترین مشکل جوانان روستاها را موضوع 
اشــتغال برشــمرد و عنوان کرد: باید فرآیند اشتغال در روستاها را از 
دانش تا وام و رسیدن به نتیجه نهایی را رصد و هدایت کنیم تا اعتباری 
که برای اشــتغال روستایی در نظر گرفته می‌شود در جای خود هزینه 
و به نتیجه برسد.عضو کمیسیون عمران مجلس در خصوص مشکلات 
ارتباطی در روستاها نیز با تقدیر از پیگیری‌های مدیر مخابرات منطقه 
هرمزگان در تهیه الگوهای فرکانســی مناطق فاقد آنتن‌دهی و کور و 
پیگیری برای ایجاد ارتباط در این مناطق، تصریح کرد: با عزمی که در 
این زمینه شکل گرفته امیدواریم شاهد یک جهش برای حل مشکلات 

در این حوزه باشیم.

بررسی اثر سرشاخه‌زنی بر جنگل‌های حرا 
  اثرات سرشاخه‌زنی بر جنگل‌های حرا در هرمزگان بررسی می‌شود. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان  ،امید ذاکری مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری هرمزگان گفت: اثرات سرشــاخه‌زنی بر جنگل‌های حرا 
بررسی می‌شــود.وی افزود: سرشاخه زنی ممکن اســت در اثر نبود 
کنترل و ســاماندهی در درازمدت باعث آسیب درختان حرا شود.امید 
ذاکری افزود: با وجود اینکه درختان حرا به علت داشــتن جوانه‌های 
پنهان در برابر سرشــاخه زنی مقاوم اند، اما ممکن است بر اثر افزایش 
سرشاخه‌زنی زیاد به این درختان آســیب زده شود.برخی از دامداران 
ســنتی از جوانه‌های برگ درختان حرا برای تامین خوراک دام استفاده 
می‌کنند.وی گفت: برای بررسی علمی و دقیق اثرات این کار با همکاری 
مرکز تحقیقات کشــاورزی و منابع طبیعی، طرح پژوهشی ۳ ساله آغاز 
شده اســت.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان افزود: پس از 
پایان این طرح تحقیقاتی نتایج با دانش بومی ساحل‌نشــینان تلفیق و 
میزان ضریب برداشــت مجاز از درختان حرا مشخص می‌شود.ذاکری 
با اشاره به اهمیت جنگل‌های حرا گفت: تاکنون برای احیاء، غنی‌سازی 
و توسعه جنگل‌های مانگرو در استان هرمزگان بیش از ۹ میلیون اصله 
نهال حرا و چندل تولید و در سواحل شهرستان‌های بندرلنگه، بندرخمیر، 
قشم، بندرعباس، میناب، سیریک و جاسک کاشته شده است.بیشترین 
وسعت جنگل‌های مانگرو کشور با بیش از ۲۰ هزار هکتار در سواحل 
و اراضی جزر و مدی استان هرمزگان از منطقه سایه خوش بندرلنگه تا 
خور کرتی جاسک در مرز سیستان و بلوچستان قرار دارد.حرا و چندل 
دو گونه جنگل‌های مانگرو در هرمزگان است که گونه چندل بعنوان تنها 

گونه زنده‌زای درختی ایران فقط در خورآذینی سیریک رویش دارد.

خبر

خبری
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سرمقاله
سرعت گیرهای ریل تولید 

در هرمزگان
  درحالی مسئولان برضرورت حمایت از تولید ورفع موانع 
تولید تاکید دارند که همچنان بسیاری ازتولیدکنندگان از عدم 
حمایت ها گلایه مندند و خواســتاررفع مشکلات این حوزه 
می باشند. این موضوع درحالی در هرمزگان همچنان جاری و 
ساری است که برخی از تولیدکنندگانی که علاوه بر هرمزگان 
در چند استان دیگر سرمایه گذاری مشابهی داشته اند، عنوان 
می کنند که در سایر اســتان ها چتر حمایت از تولید بر سر 
تولیدکنندگان و سرمایه گذاران گسترده تر بوده و از مشکلاتی 
 که در هرمزگان وجود دارد، در اســتان های دیگر کمتر دیده 
می شــود و متولیــان حمایت بیشــتری دارنــد. برخی از 
سرمایه‌گذاران در مناطق مختلف استان و بخصوص شهرک‌های 
صنعتی و از جمله شــهرک گمبــرون از وضعیت واگذاری 
انشعاب آب و برق، زیرساخت های ارتباطی، تسهیلات بانکی 
با سود بالا و... رضایت ندارند. برخی عنوان می کنند که آنها 
برای اخذ انشعاب برق مجبور هستند پست برق، تیربرق، کابل 
و... را خودشان تامین کنند، در حالیکه اداره برق بایستی برق 
را تامین نماید و از طرفی هزینه آن را نقدی مطالبه می کنند 
که این موضوع باعث می شود تولیدکننده دیرتر وارد فاز تولید 
شود. ازآن طرف ترانســی را که تولیدکننده خریداری کرده 
است، اداره برق مالکش می شود و به دیگران از همین ترانس 
انشعاب برق می دهد. قطعی آب و برق و هزینه بالای مصرفی، 
شارژ، عدم امنیت و... و از طرفی عدم اعطای تسهیلات ارزان 
قیمت باعث شده است که ســرمایه گذاران در برخی مواقع 
سرمایه گذاری را نیمه تمام بگذارند و یا اینکه با ظرفیت کامل 
نتوانند به تولید و.... بپردازند و نتوانند اشتغالزایی در حد توان 
را داشته باشند. نیاز اســت که استاندار هرمزگان شرکت ها 
و سازمان های شهرک های صنعتی، صنعت، معدن، تجارت، 
آب، برق، بانک ها و... را بر سر یک میز گرد آورد و مشکلات 
موجود را بررسی و در همان جا برای رفع مشکلات موجود 
تصمیم گیری نموده و از جزیره‌ای عمل کردن دســتگاه‌های 
مختلف خودداری شود و سنگ‌های بزرگ در مسیر سرمایه 
گذاری و تولید برداشــته شود.ازآن طرف درسالی که توسط 
مقام معظم رهبری باعنوان ســال »حمایت از کالای ایرانی« 
نامگذاری شده اســت، انتظار می رود که موانع تولید کالای 
ایرانی و سرمایه گذاری دراستان برطرف شود تا رونق تولید 
را در استان شاهد باشیم و برخی از دستگاه از سلیقه ای عمل 
کردن اجتناب کنند و بانک ها نیزتســهیلات را بانرخ صفر تا 
چهار درصد در اختیار تولیدکنندگان و ســرمایه گذاران قرار 
دهند تاآنها بتوانند با اشتغالزایی نسبت به تولید کالاهای ایرانی 

و صادرات و... برنامه ریزی و اقدام نمایند.
 علی زارعی

   
  به مناسبت هفته هلال‌احمر، اعضای کانون هلال‌احمر دانشگاه 

علوم پزشکی استان هرمزگان تجلیل شدند.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ این مراســم با حضور عبدالعظیم 
نجاتی زاده معاون فرهنگی و دانشــجویی دانشــگاه علوم پزشکی 
هرمزگان، ســحر رفیعی معاون جوانان جمعیت هلال‌احمر استان و 
اعضای کانون هلال‌احمر دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برگزار شد.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در این 
مراســم گفت: هلال‌احمر کمک‌های بشردوستانه و داوطلبانه را ارائه 

می‌نماید تا بتواند آلام و دردهای بشری را کم کند.
عبدالعظیم نجاتی زاده افزود: در این هفته که بنام هلال‌احمر نامگذاری 
شده فرصت مناسبی است تا این کانون بتواند از بین دانشجویان مستعد 
و نخبه اعضاء جدیدی را جذب نماید که بتوانند به مردم کمک نمایند.
نجاتی زاده عنوان کرد: کشور ما یکی از حادثه‌خیزترین کشورهاست 
به همین دلیل فرصت خوبی اســت که با عضو شدن در این کانون، 
آموزش‌های لازم را دیده و بتوانید در مواقع لزوم از آنها استفاده نمایید.
وی اظهارداشت: در زمان جنگ تحمیلی خانواده هلال‌احمر با حضور 
در جبهه‌ها در کنار دیگر رزمندگان از کشــور دفاع کردند و هزاران 

شهید، آزاده و جانباز به این انقلاب تقدیم نمودند.
در ادامه معاون جوانان جمعیــت هلال‌احمر هرمزگان گفت: کانون 
هلال‌احمر دانشگاه علوم پزشکی در استان فعال‌ترین کانون دانشجویی 
است و این افتخاری برای همه اعضا می‌باشد.سحر رفیعی تصریح کرد: 
تفاوتی که بین کانون هلال‌احمر و دیگر کانون‌ها در دانشــگاه وجود 
دارد این اســت که اعضای کانون هلال‌احمر جهانی هستند و در هر 

کجای دنیا باشند با لباس فرمی که دارند شناخته می‌شوند.
رفیعی به اصول هفتگانه هلال‌احمر اشاره و خاطرنشان‌کرد: هلال‌احمر 
دارای هفت اصل بی‌غرضی، بی‌طرفی، اســتقلال، خدمت داوطلبانه، 
بشردوستی، یگانگی و جهان‌شمولی می‌باشدکه باعث شده خدمات 

خود را در سراسر جهان ارائه نماید.
دبیر کانون هلال‌احمر دانشگاه علوم پزشکی نیز در ادامه این مراسم 
گفت: بســیاری از افراد جامعه زمانی که نام هلال‌احمر را می‌شنوند 
کسانی را به ذهن می‌آورند که با لباس‌های سفید و قرمز در حال ارائه 

خدمت در حوادث هستند.محمدامین کربلایی‌پور ادامه داد: هلال‌احمر 
دارای بخش‌های مختلفی اســت که حوزه جوانان آن به بحران‌هایی 
مانند اعتیاد، ایدز و ... ورود پیدا کرده اســت.کربلایی‌پور یادآورشد: 
در اســتان هرمزگان نیز بحران‌های مختلفی وجود دارد که یکی از 
این بحران‌ها، بحث بیماری‌های خاص می‌باشد و خون مورد نیاز این 
افراد دارای بیماری خاص از استان‌های دیگر تامین می‌شود.وی در 
پایان اظهارداشت: هلال‌احمری باشد یا نباشید در جهت کاهش آلام 

بشری تلاش کنید.

به مناسبت هفته هلال‌احمر صورت گرفت

تجلیل از اعضای کانون هلال‌احمر دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

استاندار هرمزگان تاکید کرد

اعتبارات ارزش افزوده هدفمند هزینه شود
خواستار  هرمزگان  اســتاندار 
هدفمند  توزيــع  و  تخصيص 
اعتبــارات ارزش افــزوده در 

هرمزگان شد.
به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، دکتر فریدون همتی در 
نشســت تبيين و تشــريح مبانی توزیع اعتبارات هزینه ‌ای سال 1397 
استان هرمزگان، عنوان كرد: باید منابع ارزش افزوده هدفمندسازی شوند 
و شهرداری ها، بخشداری ‌ها و دهیاری ها در قبال تخصیص این بودجه 

برنامه و طرح ارائه دهند.
وی با تايكــد بر اينكه باید تمامی بودجه های هرمزگان صرف خدمات 
رسانی به مردم و توسعه استان شود، افزود: اگر هر شهر و روستا در قبال 

تخصیص منابع ارزش افزوده طرحی داشــته باشد، می توان با هدفمند 
کردن این منابع خدمات بیشــتری به مردم ارائه و موجب رضایتمندی 

آنها شد.
اســتاندار هرمزگان ادامه داد: هدفمندسازی بودجه و اعتبارات موجب 
افزایش بازدهی، کاهش موازی کاری و کاهش اتلاف منابع استان خواهد 
شد.همتی بر تشکیل ستاد هدفمندسازی منابع ارزش افزوده استان تاکید 
کرد و بيان داشت: باید بتوان منابع این چنینی را در زمینه های بهداشت 
و درمان  و خدمات، آبرسانی و تامین آب شرب استفاده کرد تا مردم از 

خدمات بیشتری بهره مند شوند.
وی با تاکید بر لزوم توسعه شهرستان بشاگرد، خاطر نشان کرد: احداث 
سدهای کوچک و آبخیزداری در شهرستان بشاگرد علاوه بر تامین آب 

شرب، موجب ایجاد اشتغال و ماندگاری اهالی منطقه مي شود.
اســتاندار هرمزگان یکی از رویکردهای اســتان را آبخیزداری و ایجاد 
ســدهای کوچک عنوان کرد و افزود: طي مدت یک سال ۵۵ روستای 

شهرستان بشاگرد آبرسانی خواهند شد.
همتی اضافه كرد: به منظور توسعه و آبادانی استان باید تمامی منابعي که 
قرار است در هرمزگان صرف شود، هدفمند گردد تا علاوه بر جلوگیری 

از موازی کاری بتوان خدمات بیشتری به مردم ارائه داد.
وی هدف مديريت عالي استان را شتاب گیری طرح های عمرانی، ایجاد 
نشــاط در کارکنان دولتی و خدمات رسانی بیشتر به مردم عنوان کرد و 
گفت: باید تمامی دستگاه ها به عنوان بازوان استانداري سعی را در احقاق 

این هدف داشته باشند.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبرداد

ثبت‌نام آزمون استخدامی آموزش و پرورش
  مدیرکل آموزش و پرورش اســتان هرمزگان 
از انتشــار دفترچه آزمون استخدامی آموزش 
و پرورش خبر داد و گفت: آزمون اســتخدامی 
آموزش و پرورش بــرای جذب 760نفر در نیمه 

تیرماه امسال برگزار می‌شود.
  بــه گزارش فــارس، دانش هاشــمی‌پور در جمع 
خبرنگاران اظهار داشــت: ثبت‌نام برای شــرکت در 
آزمون اســتخدامی آموزش و پرورش فقط از طریق 
اینترنت و از روز یکشنبه 23 اردیبهشت ماه آغاز شده 

است و به مدت یک هفته ادامه دارد.
وی تاکیــد کــرد: داوطلبان باید دقــت کنند که این 
تاریــخ تمدید نخواهد شــد و به درخواســت‌هایی 
که بعد از تاریخ یاد شــده  برای ثبت‌نام به ســازمان 
 ســنجش آموزش کشــور ارسال شــود ترتیب اثر

 داده نمی‌شود.
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان یادآور شــد: با 
توجه به اعلام نیازهای قبلــی و پیگیری‌های انجام 
شده از طریق کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
شورای اسلامی و وزارت آموزش و پرورش، سهمیه 

اختصاص یافته به اســتان هرمزگان در این آزمون از 
رشــد ۵/۳ درصدی برخوردار است و 760 نفر در 
رسته‌های آموزگاری، دبیری و هنرآموزی برای 42 

رشته تحصیلی جذب می‌شوند.

تاکید مقام معظم رهبری در بند 24 سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی :

 افزایش پوشش استاندارد برای محصولات تولید داخلی و ترویج آن
روابط عمومی

رد  هرمزگان  اداره کل استاندا



نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری  خیابان امام خمینی  

روبروی استانداری خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل 
پلاک 104  دفتر هفته نامه جنوب امروز 

خبر 

جلسه هم اندیشی راهکارهای جذب محمولات خرده بار 
در راه آهن هرمزگان

  در راســتای افزایش حمل و نقل ریلی و انتقال بار از جاده به ریل 
و ارائه هر چه بیشتر خدمات ریلی به شهروندان، جلسه ای با حضور 
دکتر محمدی مشاور امور خرده بار راه آهن ج.ا.ا، فروزش مدیر عامل 
شرکت راه آهن حمل و نقل، همافر معاون اداره کل تجزیه و مبادلات 
شرکت ملی پست کشور، ترابی مدیرکل پست استان هرمزگان و محمد 
پورفخری مدیر کل راه آهن هرمزگان و مسئولین در دفتر مدیریت اداره 
کل راه آهن هرمزگان برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
راه آهن هرمزگان، پورفخری ضمن خیر مقدم به مدعوین مزایای حمل 
و نقل ریلی را برشمرده و آمادگی اداره کل راه آهن هرمزگان را در ارائه 
خدمت جدید در حمل محمولات خرده بار را یادآور شد: در ادامه دکتر 
محمدی ضرورت همکاری در جهت افزایش حمل و نقل ریلی که منجر 
به توســعه ملی می شود را ذکر کرده و عنوان نمود با همکاری شرکت 
راه آهن حمــل و نقل موافقت های لازم در خصوص حمل خرده بار 
صورت گرفته که صاحبان این نوع محمولات می توانند از این مزایای 
ایجاد شده از جمله ایمنی حمل، سرعت در تخلیه و بارگیری استفاده 
نمایند. فروزش مدیرعامل شرکت راه آهن حمل و نقل نیز ضمن اعلام 
آمادگی حمل خرده بار، سابقه حمل محمولات پستی را در سال گذشته 
در تهران شرح داده و در ادامه اعلام داشت با جذب محمولات پستی 
در مراکز استان چرخه حمل این محمولات را کامل خواهد کرد. ترابی 
مدیرکل پست هرمزگان نیز ضمن تایید سخنان اعضا افزود: اهداف اداره 
کل پست استان نیز همسو با اهداف و نظرات مسئولین راه آهن بوده و 
استفاده از ظرفیت ریلی را فرصت مناسبی برای خود و مجموعه پست 
عنــوان نمود. وی در ادامه افزود: تلفیق ظرفیت حمل راه آهن با تعداد 
نقاط اتصال پســت می تواند فرصت های جدیدی در خصوص حمل 
خرده بار باشد. در ادامه طرفین مزایای همکاری فی ما بین را برشمرده 
و عنوان کرد: استفاده از این مزایا موجب رونق این نوع حمل و نقل و 
خدمت رسانی هرچه بیشتر به مردم خواهد بود و گلوگاه شروع این نوع 
حمل بررسی موارد امنیتی و پلیس می باشد که به همین منظور رئیس 
کلانتری و کالای قاچاق پلیس راه آهن در جلسه حضور یافته و نظرات 
هر طرف مطرح شد که مقرر شد جلسه ای با حضور دکتر محمدی و با 
رئیس پلیس راه آهن ج.ا.ا اکبرشاهی برگزار و نقطه نظرات طرفین مورد 
بحث و بررسی قرار گیرد.مقرر شد الزامات طرفین از جمله اداره پست 
استان، پلیس راه آهن هرمزگان و راه آهن ج.ا.ا و شرکت راه آهن حمل 
و شرکت راه آهن حمل و نقل جمع  آوری و مورد بررسی قرار گرفته 
و همه در تسریع شروع این نوع حمل اقدامات لازم را به عمل آورند.

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا )ص( در ابوموسی:
حفظ وحدت و یکپارچگی بیش از پیش مورد نیاز است

  اســماعیلی گفت: در این برهه که آمریکا دست به انجام عملیات 
روانی علیه ما زده، لزوم حفظ وحدت و یکپارچگی بیش از پیش مورد 
نیاز اســت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امیر فرزاد اسماعیلی 
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا )ص( از منطقه پدافند هوایی 
جنوب شرق کشور بازدید کرد.وی همچنین از سامانه‌های موشکی واقع 
در جزیره ابوموسی و همچنین مواضع پدافندی سپاه پاسداران در این 
جزیره بازدید کرد و توان عملیاتی این یگان‌ها را مورد ارزیابی قرار داد.
امیر فرزاد اسماعیلی در بازدید از منطقه پدافند هوایی جنوب شرق در 
جمع کارکنان این منطقه پدافندی گفت: در این برهه زمانی که آمریکا 
دست به انجام عملیات روانی گسترده بر علیه کشور ما زده است لزوم 
حفظ وحدت و یکپارچگی بیش از پیش مورد نیاز است و ما از خروج 
آمریکا از برجام نگرانی نداریم چراکــه آمریکا تاکنون هم در برجام 
حضور نداشت.فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء)ص( که به 
همراه حجت الاسلام محمد باقر روشندل رییس اداره عقیدتی سیاسی 
این قرارگاه به منطقه جنوب شرق سفر کرده است در ادامه اظهار کرد: 
راز موفقیت و پیروزی اطاعت از ولی فقیه اســت و ما هرآنچه را که 
ولایت فقیه امر کنند همان را نگاه می‌کنیم و هرکس از این کشور حرفی 
بزند اگر در آن راستا باشد حمایت می‌کنیم و اگر نباشد توجه نمی‌کنیم.

رییس دانشگاه آزاد بندرعباس:
خروج آمریکا از برجام، غرب را بی‌اعتبار ساخت

  رئیس واحد بندرعباس با اشاره به خروج آمریکا از توافق هسته‌ای، 
آن را نوعی شکست برای غرب خواند که جز بی‌اعتباری و بی‌آبرویی 
نتیجه‌ای برای آمریکا به دنبال ندارد. به گزارش فارس، مهدی باقری در 
جلسه هیات رئیسه واحد بندرعباس با اشاره به تصمیمات اخیر آمریکا 
در برجام و اظهارات ســخیف رئیس جمهور این کشور گفت: برجام 
ماموریت آمریکا علیه ایران بود که با روشــنفکری ملت ایران خنثی 
و چهره واقعی غرب را به دنیا نشــان داد.وی ضمن محکوم کردن این 
اقدام، اظهارات ترامپ را پوچ و بی‌اساس خواند و افزود: جامعه جهانی 
اکنون به درک درســتی از واقعیت آنچه راستی آزمایی در تعهد برجام 
بود رسیده است و ملت ما نیز باید با تکیه بر تولیدات داخلی و استمرار 
حمایت از اقتصاد مقاومتی راه دشمن را سد و آن را به شکست وا دارد.
دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان تصریح کرد: تا 
زمانی که ســایه دروغ و نیرنگ در نگاه و قلب کشورهای استعمارگر 
وجود داشته باشد هر مذاکره با غرب محکوم به فناست. باقری با بیان 
این که دانشــجویان، این قشر بیدار جامعه در رسیدن به بینش سیاسی 
برای شناســاندن روی دیگر دشمنان و نقشــه‌های شوم‌شان همواره 
تاثیرگذار بوده‌اند، گفت: از این رو دانشگاه جلوه گاه بصیرت‌افزایی در 
بین قشری جوان و پویا است.وی با تاکید بر حرکت جدی دانشگاهیان 
در راســتای تحقق منویات مقام معظم رهبری اذعان کرد: دانشجو و 
دانشگاهیان در زیر پرچم ظلم ستیزی و عدالت گستری در اشاعه این 
فرهنگ غنی باید همواره گامی مهم و محکم بردارند.این مسؤول تقویت 
فعالیت‌های فرهنگی و نهادینه کردن فرهنگ انقلابی در بین جوانان را 
امری مهم در دانشــگاه خواند و افزود: فضای دانشگاه باید به گونه‌ای 
باشــد که از هر گونه مباحث انحرافی، دور و از فضای سالم و معنوی 
برخوردار باشد.باقری با بیان این که دشمن برجام را بهانه قرار داده تا 
به اهداف شوم خود دســت یابد گفت: مشکل اصلی غربی‌ها انقلاب 
اسلامی اســت که امروز بیش از پیش با اقتدار و امنیت کامل در دنیا 

چشم‌نوازی می‌کند.

معه جا

معاونت اجتماعي فرماندهي
 انتظامي استان هرمزگان
 اداره آموزش همگانی

برای نظافت ساختمان و محوطه
 از افراد مشکوک و ناشناس استفاده نکنید

هشدارهای امنیتی
 پلیس
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درحالی مسئولان استان از آمارهای وجود یک سوم تا 
دو سوم بافت فرسوده و حاشیه ای در شهر بندرعباس 
می گویند که در این سال ها اقدام چندانی برای رفع 
مشکلات این مناطق صورت نگرفته است و ساکنان 
این مناطق از کمبودهای موجود گلایه مند و خواستار 
رفع مشکلات در این بخش می باشند. البته هرازگاهی 
برخی از مسئولان در بیان های شعاری از برنامه هایی 
برای ساماندهی حاشیه نشینی و رفع مشکلات این 
مناطق می گویند که در عمل کمتر شــاهد اقدامات 
مستمر می باشــند و گهگاهی اقداماتی مقطعی در 
برخی مناطق صورت می گیرد و برنامه های اساسی 
برای رفع چالش ها و مشــکلات این مناطق اجرایی 
نشده است. جهت اطلاع از دیدگاه‌های ساکنان این 
مناطق و انتظارات شــان با تعدادی از ساکنان این 

محلات در بندرعباس گفتگویی انجام دادیم.
  دره نشینی در شیر اول

هنگامی که بایکی از اهالی به ضلع شمالی محله »شیراول« 
بندرعباس رفتیم، دره هایی ترســناک را مشاهده کرم که 
جوان و نوجوانانی برلبه آن نشسته بودند و به پایین دره که 
خانه های زیادی ساخته شده و افراد زیادی در آنها ساکن 
هستند خیره شده بودند و متوجه شدم که آنها به دلیل نبود 
هیچ مکان برای گذراندن اوقات فراغت، وقت خودشان را 
اینگونه می گذرانند.تعدادی از جوانان محله شیراول از نبود 
هیچگونه امکانات ورزشی و تفریحی در این محله گلایه 

دارند و می گویند پیگیری های شــان برای احداث زمین 
ورزشی در این محله علی رغم وعده های بیشمار مسئولان 
عملی نشــده است و وقت شان به بطالت می گذرد.آنها از 
تبعیض مسئولان شهر و اســتان نسبت به حاشیه نشینان 
بســیار گلایه مندند و می گویند: فقــط در ایام تبلیغات، 
کاندیداهــای مختلف به این محله مــی آیند و وعده‌های 
رنگین می دهند وپس از انتخاب شدن، وعده‌های‌شان به 

فراموشی سپرده می شود.
  دل نگرانی از اجرای طرح ها

»رســتمی« یکی از ساکنان شمال محله »نخل پیرمرد« در 
خصوص اجرای طرح بازآفرینی در این محله نگران است 
که با اجرای این طرح، ساکنان بلاتکلیف نشوند و خانه و 
سرپناه شان را ازدست ندهند. وی می گوید ساکنان محله 
چاهستانی از قشــرمحروم و مستضعف جامعه هستند که 
با ســختی های فراوان بعد از سال ها، خانه هایی هرچند 
غیراستاندارد و ناایمن برای خودشان ساخته اند، اما انتظار 

دارند که دولت این طرح را به گونه ای اجرا نماید که آنها 
بی خانمان وآواره نشــوند وکسانی که خانه های شان در 
مسیربازگشــایی معابر تخریب می شود خانه هایی آماده 
را به آنهابصورت معوض  بدهنــد تا در آن زندگی کنند. 
ازطرفی انتظار دارند که خانه های ایمن  به آنها بدهند.الان 
راه شهرسازی نیاز است که در این بخش شفاف سازی کند 
که به چه کسانی خانه معوض، به چه کسانی هزینه و به چه 
کسانی زمین معوض داده می شود.البته مردم از بازگشایی 
معابرکه باعث افزایش ایمنی و خدمات رســانی می شود، 

استقبال می کنند.
  بلاتکلیفی محله آیت ا... غفاری

برخی از ســاکنان محله »آیت ا... غفاری« بندرعباس هم 
از بلاتکلیفی خانه های شان برای اخذ سنداملاک شان و 
بازسازی خانه های فرسوده شان از متولیان شهری و استانی 
بسیار گلایه دارند. آنها می گویند قیمتی را که شورای شهر 
وشهرداری برای پرداخت جهت اخذ سند اعلام کرده است، 

ناعادلانه اســت و ساکنان قادر به پرداخت این مبلغ که به 
ازای هرمترمربع بین صدتا دویســت هزارتومان می باشد، 
نیستند. چرا دستور رئیس جمهور مبنی بر واگذاری زمین 
بافت های فرســوده به ســاکنان بصورت رایگان در این 
محله اجرا نمی شود؟دکتر روحانی در سفراسفندماه خود 
به اســتان به مردم وعده دادکه زمین بافت های فرسوده به 
ســاکنان بصورت رایگان واگذار می شود واین موضوع 
باعث خوشــحالی مردم این محله شــد که با این دستور 
رئیس جمهور و اجرای آن توســط متولیان مربوطه، می 
توانیم برای برای خانه هایمان ســند بگیریم وبا استفاده از 
تسهیلات نوســازی بافت های فرسوده، خانه های مان را 
نوســازی کنیم که تاکنون این موضع محقق نشده است و 
در همین جا از استاندار، نمایندگان مجلس و شورای شهر، 
فرماندار و شــهردار می خواهیم که بازدیدی از این محله 
داشته باشــند و وضعیت خانه های فرسوده که بیشترشان 
سقف ودیوارشان شــکاف دارند وهرلحظه امکان ریزش 

دارند و کوچه های تنگ وتاریک که محل تجمع معتادان 
برای تزریق و اســتعمال موادمخدر شده اند را از نزدیک 
ببینند و با مردم این محله گفتگو کنند و مشــکلات شان 
را بشنوند و بعد تصمیم گیری کنند. یکی از ساکنان کوچه 
بعثت 5محله آیت ا... غفاری و همســایه مسجدسقاخانه 
حضرت ابوالفضل)ع( هم می گوید: بنویسید که چرا وعده 
شــهردار برای آسفالت و بازگشایی این کوچه و اتصال به 
بلوار مادر هنوز محقق نشده است وکوچه ها تنگ و تاریک 
مانده اند واز طرفی درچند نقطه دو ســال قبل برای محله 
برای احداث پارک آماده سازی شد، اما وسایل بازی نصب 
نشد. درمحله امنیت هم نیست.حتی زمین ورزشی در اینجا 
نداریم و بچه‌های محله جایی برای تفریح و بازی ندارند. 
چرا کودکان ونوجوانان این محله بایستی مجبور شوند از 
کوچه هایی عبور کنند که پر از سرنگ معتادانی است که در 
آنجا تجمع کرده اند ودر حال تزریق واستعمال مواد مخدر 
هستند. این محله که شهیدان زیادی را تقدیم انقلاب و نظام 

کرده است، چرا بایســتی این حال و روز داشته باشند و 
مسئولان نسبت به آن بی تفاوت باشند؟

  از ورزشگاه دوراهی ایسینی محرومیم
تعدادی از جوانان محله کمربندی هم می گویند: ورزشگاه 
شهدای دوراهی ایسینی از بیش از یک دهه قبل در این محله 
احداث شده است که در حال حاضر وضعیت مناسبی ندارد، 
اما نوجوانان و جوانان این محله و محلات حاشیه‌ای اطراف 
نمی توانند از این ورزشگاه استفاده کنند وبیشتر سانس های 
آن اجاره داده می شــود، درصورتیکه ایــن زمین را برای 
جوانان همین مناطق یک دهه پیش و در دوران دولت قبل 
احداث کرده اند، اما اینکه چرا جوانان وجوانان این مناطق 
 نمی توانند از آن اســتفاده کنند و از آنها درخواســت وجه 
می شــود، جای ســئوال دارد. در محلات که کمبود اماکن 
ورزشی وجود دارد، این زمین و ورزشگاه را هم نمی توانند 
اســتفاده کنند، نتیجه اش این می شود که به سمت بزه، مواد 
مخدر و... ســوق پیدا می کنند وچه کسی پاسخگوی این 
وضعیــت خواهدبود؟ موضوع دیگر اینکه عصرهای جمعه 
و گاهی بیش از پانصد ششــصد موتورسیکلت در اتوبان 
شــهیدرجایی و پشت این ورزشگاه بصورت خلاف و تک 
چرخ و حرکات زیگزاکی و خطرآفرین می روند تا انرژی 
شان را تخلیه کنند که بارها حوادث جرحی و فوتی را هم به 
همراه داشته است که اگر در شمال این اتوبان که زمین‌های 
خالی وجود دارد، پیســت های موتورسواری ودوچرخه 
سواری احداث شود، جوانان در این مکان می توانند تفریح 
ایمن داشته باشند وحتی می توان برخی از مقررات راهنمایی

 و رانندگی را هم در همین مکان به آنان آموزش داد و برای 
دیگر رانندگان هم خطراتی را ایجاد نمی کنند.

  محلات فراموش شده
یکی از ســاکنان محله »برکه گرد« هم می گوید: در این 
محله هم مثل محلات دیگر همچنان فاضلاب روان است 
و کمبود اماکن ورزشــی، تفریحی، آموزشی وجود دارد و 
مدارس فرسوده هســتند .بطورکلی این محلات فراموش 
شده اند.حتی برای جوانان و نوجوانان این مناطق دورههای 
آموزش رایگان فنی وحرفه ای هم برگزار نمی شود تاآنها 
بــرای ورود به بازار کار آماده شــوند.جوانان محله کوی 
ملت هم که این محله در چندسال اخیر به قطب برگزاری 
مراسمات مذهبی و قرآنی تبدیل شده است هم از مسئولان 
می خواهند که مشــکلات این محله را برطرف نمایند واز 
اجرای برنامه های فرهنگی مذهبی و قرآنی در این منطقه 
حمایت کنند.کوچه های »سنگ کن« هم آسفالت نشده و 

پارک وجود ندارد.

شماره تماس : 07733559811

  رئیس اتحادیه قنادان نرخ مصوب هر کیلو زولبیا و بامیه درجه یک را 
با افزایش 15 درصدی ، 14 هزار تومان اعلام کرد. 

  علی بهره مند رئیس اتحادیه قنادان در گفت و گو با   باشــگاه خبرنگاران 
جوان، درباره آخرین وضعیت نرخ زولبیا و بامیه در آستانه ماه رمضان اظهار 
کرد: با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه و هزینه های کارگری،اتحادیه افزایش 
30 درصدی نرخ زولبیا و بامیه را پیشــنهاد داده بود که متاسفانه با این نرخ 
موافقت نشد.وی نرخ مصوب هر کیلو زولبیا و بامیه با افزایش 15 درصدی 
برای واحدهای درجه یــک را 14 هزار تومان اعلام کرد.بهره مند ادامه داد: 
در این ایام برخی افراد سودجو از این موقعیت سو استفاده می کنند و اقدام به 
تولید زولبیا و بامیه بی کیفیت در مکان های زیرزمینی و فاقد بهداشت می کنند 
که این امر دغدغه خاطر ما به شمار می رود چرا که توزیع زولبیا و بامیه بی 

کیفیت سلامتی افراد را به مخاطره می اندازد.
  رئیس اتحادیه قنادان در توصیه به افراد گفت:از افراد تقاضا داریم که از خرید 
زولبیا و بامیه از واحدهای فاقد پروانه کسب اجتناب کنند.به گفته وی اگرچه 
قیمت زولبیا و بامیه در واحدهای نان فانتزی کمتر از واحدهای صنفی مجاز 
است،اما از افراد تقاضا داریم که از خرید از این واحدها خودداری کنند چرا 
که آنها این اقلام را از مکان های زیر زمینی که هیچ گونه نظارتی بر فعالیت 
 آنها نیست،تهیه می کنند.بهره مند تصریح کرد:افراد در صورت تخلف واحدها 
می توانند شکایت خود را به سامانه ۱۲۴ یا اتحادیه به شماره ۶۶۹۴۴۴۹۹ 

مطرح کنند تا در اسرع وقت به این موارد رسیدگی شود.

در آستانه ماه رمضان؛

نرخ مصوب زولبیا و بامیه اعلام شد 

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: آزمون‌های چند گزینه‌ای برای    
ورود دانش آموزان به مدارس تیزهوشان امسال برگزار نخواهد شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیمامرکز مازندران؛ معاون آموزش ابتدایی 
وزیر آموزش و پرورش در آیین تکریم از معلمان نمونه مازندران گفت: 
طبقه بندی مدارس سبب بازتولید طبقات اجتماعی در جامعه می‌شود 
و شــکاف اجتماعی را روز به روز بیشتر و انسجام اجتماعی را تهدید 
می‌کند.رضوان حکیم زاده با تاکید بر اینکه تکریم عملی مقام معلم باید 
در ستاد‌های آموزش و پرورش به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد، 
افزود: زمان آن فرا رسیده اســت تا ستاد‌ها، اختیار اداره مدارس را به 

مدیران واگذار و خودشان سیاست گذاری کنند.
  وی گفت: تفویض اختیار، تنها  یک بخشــنامه اداری نیســت، بلکه 
پذیرش این اصل مسلم است که در یک جامعه فرهنگی و آموزشی نقش 
مسئولان باید هدایتگری و تسهیل گری باشد.حکیم زاده افزود: دخالت 
نکردن بقیه ســازمان‌ها، احترام به تصمیم گیری، واگذاری حق تربیت 
و واگذاری امور به شــکل واقعی و محترم شمردن توانایی‌های معلمان، 
مصداق احترام عملی ســتادی‌های آموزش و پرورش به معلمان است.
وی احترام گذاشتن به تصمیم‌های فرهنگیان را از دیگر مصادیق تکریم 
مقام معلم دانســت و گفت: فرهنگیان که ارزشمندترین و شایسته‌ترین 
شهروندان کشور محسوب می‌شــوند، می‌توانند در باره امور خودشان 
تصمیم گیری کنند و باید این اختیار به خود آن‌ها واگذار شــود.در این 

مراسم از ۵۰ معلم نمونه استانی قدردانی شد.

لغو آزمون‌های چند گزینه‌ای در مدارس 

حاشیه نشینان بندرعباس 
                          چشم انتظار خدمات دولت

فقط در ایام تبلیغات، کاندیداهای مختلف به این محله می آیند و  وعده های رنگین می دهند 
و پس از انتخاب شدن، وعده هایشان به فراموشی سپرده می شود

,,
چرا دســتور رئیس جمهور مبنی 
بــر واگــذاری زمیــن بافت‌های 
فرســوده بــه ســاکنان بصورت 
اجــرا  محلــه  ایــن  در  رایــگان 
در  روحانــی  دکتــر  نمی‌شــود؟ 
ســفر اســفندماه خود به استان 
بــه مــردم وعــده دادکــه زمین 
بافت های فرســوده به ساکنان 
بصورت رایگان واگذار می شود

علی زارعی/ دریا
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کسب رتبه اول دانشجوی هرمزگانی 
در المپیاد انفرادی دانشجویان علوم پزشکی 

  رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم از کسب رتبه اول دانشجوی 
این دانشگاه در آزمون دهمین المپیاد انفرادی دانشجویان علوم پزشکی 
سراسر کشور خبر داد.به گزارش ایسنا، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد قشم اظهار کرد: فرید محمدی دانشجوی رشته پزشکی دانشگاه 
آزاد قشم در آزمون دهمین المپیاد انفرادی دانشجویان علوم پزشکی 
سراسر کشور در حیطه آزمون استدلال‌های بالینی در استان هرمزگان 
رتبه اول را کسب کرد.محبی تصریح کرد: فرید محمدی به‌عنوان یکی 
از دو نماینده دانشــگاه‌های آزاد اسلامی کشور به مرحله دوم آزمون 
دهمین المپیاد انفرادی راه‌یافته است.رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
قشــم کسب این رتبه علمی را به اســاتید این دانشجو و کارشناسان 

آموزش دانشگاه تبریک گفت.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران  هرمزگان:
رزمندگان از دادن جان دریغ نمی‌ورزیدند 

  مدیــرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران اســتان هرمزگان گفت: 
رزمندگان اســام از آنجا که دفاع در برابر تهاجم بعثیان را مقدس و 
فی سبیل الله می‌دانستند، کشته شدن در این راه را مرگی سعادت آفرین 
و افتخارآمیز قلمداد کردند.به گزارش ایســنا، محمدرضا پاکدامن در 
راستای اجرای طرح سپاس با خانواده‌های شاهد و ایثارگر شهرستان 
بشــاگرد دیدار کرد.پاکدامن در این دیدارها گفت: شهرستان بشاگرد 
در دوران 8 ســال دفاع مقدس 28 شهید و 3 جانباز و 8 آزاده تقدیم 
انقلاب و نظام جمهوری اســامی ایران کرد. رزمندگان اسلام از آنجا 
که دفاع در برابر تهاجم بعثیان را مقدس و فی ســبیل الله می‌دانستند، 
کشته شدن در این راه را مرگی سعادتمند و افتخارآمیز قلمداد کردند. 
وی بیــان کرد: رزمندگان نه‌تنها از دادن جان دریغ نمی‌ورزیدند بلکه 
شیفته آن بودند؛ خاطرات، مصاحبه‌ها، وصیت‌نامه‌ها و گزارش‌ها نیز 
تجلی‌گر این شیفتگی هستند و بی‌تردید اگر در دفاع مقدس، روحیه 
شــهادت‌طلبی بر مدافعان حاکم نبود سرنوشت دیگری برای جنگ 
تحمیلی رقم می‌خورد.وی عنوان کرد: مردم کشور عزیزمان برای دفاع 
از نظام اســامی ایران و حفظ و حراست از ارزش‌های الهی سر و پا 
نشناخته و در میدان نبرد حق علیه باطل و حکومت فاسد و ظالم بعث 

عراق حضور جدی و مشتاقانه داشتند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان:
تشکیل پایگاه‌های اجتماعی روحانی محور در بندرعباس

  مدیرکل تبلیغات اســامی هرمزگان گفت: پایگاه‌های اجتماعی 
روحانی محور در ۱۳نقطه شهر بندرعباس تشکیل شده که مدیریت 
این پایگاه‌ها بر عهده روحانیون اســت. به گــزارش مهر، به نقل از 
تبلیغات اسلامی هرمزگان، حجت‌الاســام علی‌اکبر انصاری‌راد در 
نشست کارگروه تخصصی اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان 
اظهار داشت: طرح کاهش و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی توسط 
وزارت کشور در قالب تفاهم‌نامه به سازمان تبلیغات اسلامی واگذار 
شده اســت.وی در ادامه با بیان این که این طرح به صورت روحانی 
محور مدیریت و راهبری می‌شود افزود: پایگاه‌های اجتماعی در ۱۳ 
نقطه شــهر بندرعباس تشکیل شده که مدیریت این پایگاه‌ها بر عهده 
روحانیون اســت.مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان تصریح‌کرد: در 
اجرای طرح کاهش و پیشــگیری از آسیب‌های اجتماعی از ظرفیت 
دســتگاه‌های فرهنگی و اجتماعی اســتفاده خواهد شد.انصاری‌راد 
ادامه داد: با استفاده از ظرفیت دیگر دستگاه‌های فرهنگی در اجرای 
این طرح ســعی خواهیم کرد کارها را با هم‌افزایی این دســتگاه‌ها 
به خوبی انجام دهیم تا خروجی مناســبی داشــته باشد.وی گفت: 
شهرداری، سپاه و بهزیســتی از جمله نهادهای مجری طرح کاهش 
و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی هستند که می‌بایست از ظرفیت 
یکدیگر برای تحقق اهــداف مدنظر این طرح بهــره لازم را ببریم.
مدیرکل تبلیغات اســامی هرمزگان ابراز داشت: دستگاه‌های متولی 
اجرای طرح کاهش و پیشــگیری از آسیب‌های اجتماعی باید برای 
رفع و کاهش این معضلات و آســیب‌ها در محلات از توانمندی‌ها و 
ظرفیت‌های یکدیگر استفاده کنند در صورت تحقق این مهم می‌توان 
جلوی افزایش روزافزون آسیب‌های اجتماعی را گرفت.انصاری‌راد 
در ادامه اذعان داشــت: سازمان تبلیغات اسلامی بر روی سه آسیب 
اجتماعی اعم از طلاق، اعتیاد و مفاســد اخلاقی متمرکز شده است.
وی بیان‌ داشت: روحانیونی که به عنوان مدیر پایگاه اجتماعی محلات 
معرفی می‌شــود بایستی به صورت مستمر در منطقه داشته باشد و از 
ظرفیت معتمدین محلات بهره ببرد.مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان 
ابراز داشــت: در آینده‌ای نزدیک، نشستی را با هدف معرفی مدیران 
 پایگاه‌هــای اجتماعی محلات با حضور اســتاندار هرمزگان برگزار 

خواهد شد.

برگزاری سمینارآموزش شعر و ادب در بندرلنگه 
  رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بندرلنگه از برگزاری سمینار 
آموزشی شــعر و ادب فارسی خبرداد. حسین محسنی در این زمینه 
به خبرنگار دریا گفت: این ســمینار باحضور اســاتید برجسته دکتر 
محمدرضا اخلاصی، دکتر احمد نوردآموز و استاد محمدعلی قویدل 
با مشارکت شاعران برجسته کشوری واستانی برگزارخواهدشد. رئیس 
فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرســتان بندرلنگه از شاعران شهرستانی 
جهت شرکت در این سمینار دعوت نمود. وی درپایان یادآورشد: به 

مشارکت کنندگان گواهی ملی اعطا می شود.

مدیر آموزش و  پرورش ناحیه یک بندرعباس خبرداد
درخشش دانش آموز پایه ی پنجم 

درجشنواره تجاری سازی فناوری های پزشکی
  مدیرآمــوزش وپــرورش ناحیه یک بندرعباس ازدرخشــش 
 ســید ماهان طباطبایی دانش آموزپایه ی پنجم دبستان سما و عضو 
پژوهش سرای شهید اصغر قاسمی، درجشنواره ی بین المللی تجاری 
سازی فناوری های پزشکی ودارویی خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
آموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس اصغر بهرامی سعادت آبادی 
بیان داشت:جشــنواره ی مذکور درمرحله ی اول بامعرفی مخترعین 
دراستان کرمان برگزارشد وبرترین اختراعات برای شرکت درمرحله ی 
بین المللی به دبی اعزام شدند.وی افزود:دستگاه شیر مخلوط روشویی 
با قابلیت ریزش خودکار صابون مایع با استفاده ازچشم الکترونیکی 
ازبین 12 اختراع به عنوان یکی از3طرح برترسطح بین المللی انتخاب 
شد.شــایان ذکراســت،اختراع فوق به صورت حضوری ودر قالب 

کنفرانس توسط این مخترع تلاشگر مطرح گردید.

همه اهالــی فرهنگ و هنر و آنهایی که اهل مطالعه 
هســتند، می‌دانند که رهبر معظم انقلاب یکی از 
کتابخوان‌ترین شخصیت‌های کشور است. ایشان هم 
به کتاب‌های اجتماعی، سیاسی و تاریخی علاقه‌مندند 
و هم به کتاب‌های داستان و شعر. رمان‌های خارجی و 
ایرانی زیادی را ایشان مطالعه کرده‌اند که یکی از آنها، 
داستان »چشم‌هایش« نوشته بزرگ علوی است که 
آیت‌ الله خامنه‌ای درباره آن فرمودند حدود 50 سال 

قبل آن را مطالعه کرده‌اند.ایشان همچنین به رمان 
»خانواده تیبو« اشاره کردند که زنده‌یاد ابوالحسن 
نجفی آن را ترجمه کرده اســت و رهبر انقلاب هر 
چهار جلد آن را خوانده‌اند.آیــت‌ الله خامنه‌ای به 
نمایشگاه کتاب رفتند و از 50 غرفه انتشاراتی بازدید 
کرده و چند جلد کتاب نیز خریداری کردند.با سینا 
جعفریه، پسر مدیر انتشاراتی ثالث که مدیر تولید 
این انتشاراتی نیز هست و میزبان مقام معظم رهبری 

بوده هم‌صحبت شــدیم تا از این حضور و وضعیت 
کتابخوانی و نشر برایمان بگوید.

رهبــر معظم انقــاب از نشــر ثالث نیــز بازدید 
کردند، ســال‌های قبل هم ایشــان از غرفه شما 

بازدید کرده بودند؟
بله ! ایشان ســال‌های قبل نیز از انتشاراتی ثالث بازدید 
کرده بودند. با کتاب‌های ما آشنا هستند و نظراتشان درباره 
آثار نشر ثالث را بیان می‌کنند که خیلی به ما کمک می‌کند.  
نکته قابل توجه در این بازدید این اســت که کتاب‌هایی 
که مورد توجه ایشــان قرار می‌گیرد، مورد استقبال مردم 

هم قرار می‌گیرد.
درباره کتاب‌های تاریخی که منتشــر می‌کنیم، صحبت 
کردند، کتاب رهبران سرخ را تورق کردند که ترجمه بیژن 
اشتری اســت و تاکنون بیش از ده جلد آن منتشر شده 

است. ایشان به کتاب‌های تاریخی و ادبیات علاقه‌مندند.
کدام کتاب‌های ادبی را بیشتر می‌پسندند؟

به داستان‌های ایرانی بیشتر علاقه‌مندند. اما چند سال قبل 
که به نمایشگاه آمدند درباره کتاب هزاران خورشید تابان، 

نوشته خالد حسینی، نظرات جامعی داشتند.
کتاب‌هایی که انتخاب می‌کنند را می‌خرند یا شما 

به ایشان هدیه می‌دهید؟
اجــازه نمی‌دهند که به آنها هدیه بدهیم، کتابی را انتخاب 

می‌کنند، پولش را پرداخت می‌کنند.
حضور مســئولان بلندمرتبه کشــور مانند رهبر 
معظم انقلاب، رئیس‌جمهور یا وزرا در نمایشگاه و 
خرید کتاب از سوی آنها تاثیری بر میزان مطالعه و 

کتابخوانی مردم دارد؟
بسیار موثر است. کتاب‌هایی که مسئولان کشور می‌خوانند، 
مردم را تشویق به مطالعه می‌کند. ایام نوروز، چند سایتی 
از مسئولان سوال کرده بودند که چه کتاب‌هایی را مطالعه 

می‌کنید؟ آثاری که آنها معرفی کرده بودند، با فروش خوبی 
روبه‌رو شد. حتی چهره‌های معروف مثل بازیگران وقتی 
کتابی را در صفحات خود در شبکه‌های اجتماعی معرفی 
می‌کنند بر فروش کتاب تاثیر زیادی می‌گذارد. من همیشه 
از هنرمندان می‌خواهم که از فرصت و شــهرتی که دارند 

برای فرهنگسازی در زمینه کتاب استفاده کنند.
نشــر ثالث امســال با چند عنوان کتاب جدید در 

نمایشگاه حضور داشت؟
زمینه فعالیت ما علوم اجتماعی، ادبیات و فلسفه است. با 
90 عنوان کتاب چاپ اول در نمایشگاه حضور داشتیم و 
بقیه کتاب‌هایمان چاپ مجدد بود. حرمسرای قذافی چاپ 
دومش نیز در نمایشگاه تمام شد. از کتاب دختر استالین 
هم خیلی خوب استقبال شد. دو سال قبل که نمایشگاه در 
شهر آفتاب برگزار شد، استقبال زیاد نبود اما امسال خیلی 
بهتر بود. البته فروش ما از سال قبل بهتر بود چون کتاب 

گران‌تر شده اما از نظر آماری تغییری نکرده است.
تیــراژ کتاب‌هایتان چطور اســت چــون برخی از 

انتشاراتی‌ها تیراژ را بشدت کم کرده‌اند؟
ما تیراژ صدتایی هم داشته‌ایم اما بیشتر کتاب‌هایمان در 
تیراژ بالاتر از هزارتا چاپ می‌شود. واقعیت این است با 
اوضاع کاغذ و انبارداری برای ناشــر به صرفه نیست که 
کتاب در تیراژ بالا منتشــر کند مگر این‌که به فروش آن 

مطمئن باشد.ناشران خصوصی شرایط خوبی ندارند.
اهالی فرهنــگ معتقدند که دولــت باید حمایت 
ویژه‌ای از کتاب داشته باشد، یارانه بیشتری به 
کتــاب اختصاص دهد و حمایت‌هــای دیگری هم 
داشته باشد تا کتاب گران نشود و مردم بتوانند 

آن را خریداری کنند، شما با این نظر موافقید؟
طــرح بهارانه و پاییزانه خانه کتــاب، طرح خوبی برای 
حمایت از کتاب است.صد هزار تومان، خانه کتاب یارانه 

می‌دهد که با آن مردم می‌توانند کتاب بخرند، این طرح هم 
به مردم کمک می‌کند و هم به انتشاراتی‌ها و کتابفروش‌ها.

گرانی کاغذ اما روی کار شما تاثیر منفی دارد؟
بله ! وقتی ارز گران می‌شــود، کاغذ هم گران می‌شــود 
چون کالایی کاملا وارداتی است.کاغذهای ایرانی خیلی 
کم اســت به همین دلیل ما باید از کاغذ وارداتی استفاده 
کنیم. امســال خیلی از مردم به ما معترض بودند که چرا 
کتاب گران شده و ما توضیح می‌دادیم که مجبوریم کاغذ 
را به قیمت روز بخریم امــا چکی که توزیع‌کننده کتاب 
به ما می‌دهد مثلا چک هشــت‌ماهه است، ما مجبوریم 
 کتاب را گران بفروشیم هر چند اصلا دوست نداریم این

 اتفاق بیفتد.
مراجعه‌کنندگان به نمایشــگاه و خریداران کتاب 
امسال بیشتر چه گروه سنی بودند با توجه به این 
که رهبر معظم انقلاب فرمودند که باید به کتاب 

توجه شود و بخصوص جوان‌ها کتاب بخوانند؟
میانگین ســنی که کتاب می‌خرند و می‌خوانند 30 تا 50 
سال است ! و کسانی که از شهرستان‌ها به نمایشگاه آمده 
بودند، بیشتر کتاب می‌خرند. به نظرم شهرستانی‌ها بیشتر از 
تهرانی‌ها کتابخوان هستند. جوان‌های امروزی بیشتر اهل 
شــبکه‌های اجتماعی و مطالب فشرده و کوتاه هستند تا 

کتاب.
برخی می‌گویند قطع جیبی کتاب در ایران تقریبا 
از بین رفته در حالی که این قطع به دلیل ارزان و 
قابل حمل‌تر بودنش در تمام دنیا مورد استقبال 

قرار می‌گیرد، نظرتان در اینباره چیست؟
تاثیری ندارد‌! چون قیمت تمام شده فرقی با قطع‌های دیگر 
ندارد. واقعیت این است اندازه کتاب تاثیری روی قیمت 

پشت جلد نمی‌گذارد.

روایت مدیر اجرایی نشر ثالث از بازدید رهبر انقلاب از نمایشگاه کتاب:

آیت‌ الله خامنه‌ای کتاب می‌خرند، هدیه قبول نمی‌کنند

  سهیل نفیســی خواننده و آهنگســاز مطرح کشورمان، 
)21اردیبهشــت ماه( پس از گذشت سه سال در کنسرتی با 
عنوان »شبی با سهیل نفیسی« در تالار شهید آوینی شهر 

بندرعباس به روی صحنه رفت.
  به گزارش ایسنا،  سهیل نفیسی از ساعت ۲۰:۳۰)21اردیبهشت 
ماه( بعد از سه سال در بندرعباس به روی صحنه رفت.نفیسی در 
این کنسرت که به همت موسسه فرهنگی هنری »نغمه حصار« با 
همکاری موسسه »هنرمندان خاک جنوب« برگزار می‌شود، برخی 
از ترانه‌های ابراهیم منصفی را برای علاقه‌مندان اجرا کرد.نفیســی 
هنرمند خودآموخته‌ای اســت که به سبب سالها زندگی در جنوب 
ایران، با موسیقی این منطقه آشــنایی زیادی دارد و مانند همیشه 
به اجرای قطعاتی از ابراهیم منصفی، خواننده و ترانه‌ســرای اهل 
بندرعباس پرداخت که با گویش محلی یا فارسی سروده شده بودند.

ملودی‌های ساده و موسیقی آرام نفیسی، که چیزی بر خلاف موج 
پرهیاهوی موسیقی این روزها است طرفداران مشتاق خود را دارد. 
عدم وجود بروشور یکی از ویژگی‌های کنسرت‌های نفیسی است 
اما تماشــاگرانی که در طول 10 سال گذشته با موسیقی او همراه 
بودند، در طول اجــرای برنامه بارها نام قطعات مورد علاقه خود 
را فریاد زدند و خواستار اجرای آنها شدند. این حرکت آنها انرژی 
بیشــتری به نفیسی می‌داد تا با شوق بیشــتری به اجرای قطعات 

عاشقانه خود بپردازد.
شیوه خوانندگی سهیل نفیسی را می‌توان نوعی روایت گری دانست، 
بدین معنا که او شــعر را به گونه‌ای اجرا می کند که گویی در حال 
قصه گفتن برای شنوندگان است. لحن خاص او در خواندن آثاری 
عاشــقانه، آرام و ساده باعث شده است طیف خاصی از مخاطبان 
ارتبــاط خوبی با آثار او برقرار کننــد و او را به عنوان هنرمندی 

متفاوت در عرصه موسیقی بشناسند. نفیسی در این کنسرت اشعاری 
عاشقانه را با همراهی گیتار خود روایت کرد تا به سادگی احساس 

خود را به مخاطبانش انتقال دهد.
سهیل نفیسی در این کنسرت نیز منتخبی از چهار آلبوم منتشر شده 
خود »ریرا«، »ترانه‌های جنوب«، »چنگ و سرود« و »طرح نو« 

را برای علاقه مندان اجرا کرد.
وی در گفت و گوی کوتاهی با ایسنا، افزود: همواره بندرعباس را 
شــهر خودم و به نوعی خود را بندرعباسی می دانم و از اینکه در 
این شهر بار دیگر به روی صحنه رفتم و دوستانم را پس از سال ها 
دیدم، بسیار خوشحالم و اجرای امشب برایم لذت بخش بود.»طرح 
نو«، »ریرا«، »ترانه‌های جنوب« و »چنگ و سرود« چهار آلبومی 
است که نفیسی را به بازار عرضه کرده و مورد استقبال عموم مردم 

قرار گرفته است.

با اجرای ترانه‌هایی از رامی؛
   سهیل نفیسی پس از سه سال در بندرعباس به روی صحنه رفت

  نخستین قسمت فصل جدید برنامه تلویزیونی »ماه عسل« در اولین روز 
ماه مبارک رمضان روی آنتن خواهد رفت. 

 به گزارش جام جم آنلاین، اولین قســمت از برنامه تلویزیونی »ماه عسل« روز 
پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت ماه و مقارن با روز نخست ماه مبارک رمضان به روی آنتن 
خواهد رفت.بنا بر این گزارش، این برنامه به روال ســال‌های گذشته ساعت ۱۹ 
روانه آنتن خواهد شد. همچنین رایزنی برای انتخاب خواننده تیتراژ هنوز ادامه دارد 

و ترانه هیچکدام از تیتراژهای این برنامه تلویزیونی هنوز تولید نشده‌اند.
  پیش از این ناصر کریمان مدیر گروه اجتماعی شــبکه سه سیما در گفت‌وگویی 
اعلام کرده بود که امیدوارم بتوانیم دو روز قبل از شروع ماه مبارک رمضان برنامه 
را آغاز کنیم. معمولا برنامه را زودتر شروع می‌کنیم تا حال و هوای برنامه مقدمه‌ای 
باشــد برای عزیزانی که به پیشــواز ماه رمضان می‌روند. ضمن اینکه این افراد با 
تلویزیون ارتباط برقرار می‌کنند و محیــط برنامه تلویزیونی هم با حال و هوای 

معنوی آنها هماهنگ می‌شود.

زمان پخش اولین قسمت "ماه عسل"

 زمان پخش مجموعه‌های تلویزیونی ویژه ماه مبارک 
رمضان امسال به شرح ذیل است. 

  به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران؛ 
رسانه ملی هر ســال در ماه مبارک رمضان با دستی پر 
از برنامه‌های تلویزیونی و ســریال‌های مناسبتی مهمان 
خانه های مردم می‌شود. سریال‌هایی که هریک بر طبق 
زمان‌بندی پخش می‌شوند. زمان‌بندی سریال‌های امسال 

ماه رمضان به شرح زیر است:
  شبکه یک: »سِرّ دلبران«

ایــن مجموعه تلویزیونی بر اســاس فیلمنامه حســین 
حســنی، به تهیه‌ کنندگی محمدرضا شفیعی و کارگردانی 
محمدحسین لطیفی است که از ساعت 22:15 روی آنتن 
می رود.داستان این ســریال درباره یک روحانی )برزو 
ارجمند( است که وارد محله‌ای در یزد می‌شود و در آنجا 

درگیر ماجراهای پیچیده‌ای می‌شود.
برزو ارجمند، محمدکاســبی، فرهاد قائمیان، اســماعیل 
محرابی، متین سادات ستوده، جعفر دهقان، کامران تفتی، 
جهان بخش سلطانی، شهین تسلیمی، شهرام عبدلی، رابعه 
مدنی، بهاره افشار ، رضاتوکلی، محمد الهی، مختارسائقی، 
افسانه کمالی، فاطمه شکری، نصرت میرعظیمی، حسام 

حسنی و ... در این سریال ایفای نقش می‌کنند.
سایر عوامل سریال »سر دلبران« نیز عبارتند از:

محمدرضاشــفیعی )تهیه کننده(، محمدحســین لطیفی 
)کارگردان(، حسین حسنی و رضا خمسه )نویسندگان(، 
امیرکریمی )مدیر تصویربــرداری(، حمیدرضا نوروزی 
)طــراح صحنه و لباس(، مهری شــیرازی )طراح چهره 

پردازی(، امیرعباس لطیفی )دســتیار کارگردان(، داوود 
جمشیدی )مدیر تولید( و ...

  شبکه دو؛ »پدر«
مجموعه تلویزیونی »پدر« به کارگردانی بهرنگ توفیقی و 
نویسندگی حامد عنقا، در شب های ماه مبارک رمضان از 

ساعت 21:30 روی آنتن شبکه دو سیما می‌رود.
در خلاصه داستان این ســریال آمده است: »حامد پسر 
جوانی اســت که طی یک ماجرا درگیر داستانی عشقی 
می‌شود. او به خاطر اعتقاداتش و پدری که برایش الگویی 
تمام عیار است، ناچار سر یک دو راهی قرار می‌گیرد که 

باید دست به انتخابی سرنوشت‌ساز بزند«
از بازیگــران اصلی »پدر« می‌توان به مهدی ســلطانی، 
لعیا زنگنه، سینا مهراد، مسعود فروتن، نیما رئیسی، مجید 
مشیری، اکبر رحمتی، مژگان ترانه، الهام طهموری، ساناز 
طاری، شهاب مهربان، مهتاب شیروانی، پوریا سلطانزاده، 
سید حســام میثاق با حضور بیژن امکانیان و با معرفی 

ریحانه پارسا در نقش لیلا اشاره کرد.
عوامل اصلی این سریال که در ماه مبارک رمضان از شبکه 

دو سیما روی آنتن خواهد رفت، عبارتند از:
طراح، نویسنده و تهیه کننده: حامد عنقا، کارگردان: بهرنگ 
توفیقی، همکار نویســنده: سید حسین امیرجهانی، مدیر 
تصویربرداری: بهنام کریمی، تدوین: امیرشیبان خاقانی، 
طراح صحنه و لباس: محســن شــریفی، طراح گریم: 
مهرنوش طبیبی، موسیقی: ســتار اورکی، صدابردار: امیر 
حاتمی، مدیرتولید: افشــین قلی پور، مدیر برنامه ریزی: 

امیر سلیمانی و ...

  شبکه سه؛ »رهایم نکن«
مجموعه تلویزیونــی »رهایم نکن« به کارگردانی محمد 
مهــدی عســگرپور و تهیه‌کنندگی علــی پورکیانی، از 

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ساعت 20:40 روی آنتن شبکه 
سه می‌رود.

در مجموعه »رهایم نکن«، امین تارخ، فریبا متخصص، 

محمدرضا هدایتــی، مریم بوبانی، مــارال فرجاد، نیما 
شعبان‌نژاد، دنیا مدنی، بابک بهشاد، علی استادی، معصومه 
قاسمی‌پور، شــیرین آقاکاشــی، رحمان باقریان، کاظم 
هژیرآزاد، حسین ملکی، مسعود سخایی، سهی‌بانو ذوالقدر 

و سودابه جعفرزاد به ایفای نقش می پردازند.
در خلاصه داســتان »رهایم نکن« آمده اســت: رسول 
تولایی به عنوان بزرگتر، محبــوب و مورد اعتماد چند 
خانواده اســت. این اعتماد به واســطه بازخوانی گذشته 
خدشه‌دار می‌شود. خانواده‌هایی که هر کدام با مشکلاتی 
دســت و پنجه نرم می‌کنند و در پی یافتن مقصر اصلی 

هستند.
عوامل تولید سریال تلویزیونی»رهایم نکن« عبارتند از:

نویســنده و کارگردان: محمد مهدی عسگرپور، همکار 
نویسنده: جمیله دارالشفاهی، مدیر تصویربرداری: فریبرز 
سیگارودی، طراح گریم: مهرداد میرکیانی، طراح صحنه و 
لباس: سید مهدی موسوی، مدیر تولید: حسین پورکیانی، 
مدیر تدارکات: افشین رئوفی، صدابرداری: علیرضا کیان‌ 
ارثی، دستیار اول کارگردان: لیلا رنگرزان، برنامه ریز: سید 
جواد حسینی، منشی صحنه: فاطمه سیدی، عکاس: محمد 
مهدی دلخواســته، کامبیز رحمانی‌فر، تصویربردار پشت 
صحنه: محمود پری، ناظر کیفی: علی روحانی و تهیه‌کننده: 

علی پورکیانی.
گفتنی اســت؛ پیش از این مجموعــه تلویزیونی »بچه 
مهندس« از گزینه های انتخابی شــبکه پنج سیما بود که 
پس از برنامه ریزی های انجام شده، از دور رقابت سریال 

های رمضانی خارج شد.

شــبکه خلیج فارس با 6 ویژه برنامه » ماه عاشــقی«- » گم گم 
سحری«- » گفتمان رمضان«- »ماه رویایی« و » جمع خوانی قرآن 

کریم« به استقبال ماه مبارک رمضان امسال می رود.
به گزارش روابط عمومی صدا و ســیمای مرکز خلیــج فارس، مدیرکل 
صداوســیمای مرکز خلیج فارس گفت : ماه مبارک رمضان فرصت بزرگ 
و ویژه ای اســت که می توان از آن برای نزدیکی قلوب مسلمانان استفاده 
کرد و این ماه از مشترکات بزرگ اسلامی و دارای احترام بین مذاهب است.

مهران جلائی به تشریح ویژه برنامه های رادیو خلیج فارس در ماه مبارک 
رمضان پرداخت وافزود : برنامه ماه عاشقی : ویژه افطار رادیو خلیج فارس 
است وهر روز عصر از ساعت  18/15   شروع می شود.این برنامه ترکیبی 
نمایشی بمدت 75 دقیقه بصورت زنده ومستقیم تقدیم روزه داران هرمزگانی 
می شــود.جلائی خاطرنشان کرد : آرم - کلام ومتن- موسیقی-گزارش- 
نمایش- تلفن وپیامک  ومباحث کارشناسی ازبخش های این برنامه است.

دراین برنامه مهمان بصورت زنده حضور می یابد ودرباره شغل  واهمیت 
آن با مخاطبان به گفتگو می نشیند، همچنین در برنامه سعی شده با پخش 
موسیقی های شاد ونمایش سرشار از نشاط باشدوبا هدف تقویت روحیه 
همدلی گزارش های تولیدی هم از اهل سنت وهم از شیعیان تهیه وپخش 

می شــود، این برنامه به تهیه کنندگی مشــترک امید تنی وامیر ارسلان 
خوبیاری تهیه شده که با فرارسیدن ماه مبارک رمضان هر روز عصر تقدیم 

روزه داران خواهد شد.
گم گم سحری : عنوان برنامه رادیویی خلیج فارس ویژه سحر است که هر 

روز بمدت 90 دقیقه از رادیو خلیج فارس پخش خواهدشد.
جلائی تصریح کرد : این برنامه شــامل آیتم هایی از جمله : مراسم گم 
گم سحری خوانی با صدای استاد سلیمان ایرانمنش- اشعار - احادیث 
- مطالب ادبی ومذهبی متناسب باسحر وموضوعات برنامه -گزارش از 
معرفی مشاغل سحرگاهی - مباحث کارشناسی با رویکرد دین واخلاق 
وشعار سال -سفره های سحری - بسته های صوتی با رویکر حفظ منابع 
طبیعی - آنونس معرفی برنامه - بســته ویژه اذان صبح وادعیه - دعای 
سحر - آواز های عرفانی متناســب با حال وهوای سحر- ره یافتگان 
وصحیفه سجادیه خوانی است.این برنامه در 30 قسمت به تهیه کنندگی 
محمد رضا خســروی در ســحرهای ماه مبارک رمضان بصورت زنده 

ومستقیم از رادیو خلیج فارس پخش خواهد شد.
مدیرکل صداوسیمای خلیج فارس  همچنین یاد آور شد : گفتمان رمضان:  
کاری از گروه فرهنگ ومعارف رادیو خلیج فارس است که  تهیه کنندگی 

آن برعهده  مجتبی اکرامی اســت.این برنامه درساختاری گفتگو محور 
باحضور کارشناســان اهل سنت وشیعه به تشریح ابعاد گوناگون فریضه 
روزه برمبنای منابع موجود مــی پردازد.این برنامه گفتگو محور در 30 
قسمت 25 دقیقه ای تدارک دیده شده است که از رادیو خلیج فارس در 

طول ماه مبارک رمضان پخش خواهد شد.
مهران جلائی به ویژه برنامه های سحر وافطار که از سیمای خلیج فارس 
پخش می شــود پرداخت وتصریح کرد : ماه رویایی : ویژه برنامه افطار 
سیمای خلیج فارس است.این  ویژه برنامه درماه مبارک رمضان هرشب 

پیش از اذان مغرب روی آنتن سیمای خلیج فارس می رود.
این برنامه از محل آستان امامزاده سید مظفر )ع( بندرعباس تقدیم روزه 
داران هرمزگانی خواهد شد ودربخش زنده برنامه مهمان حضور می یابد 
که این مهمانان افراد توانمند وخاص در رمینه اجتماعی اند که قصه زندگی 

وخدماتی که ارائه کرده اند شنیدنی ودیدنی است .
معرفی مهمان - یک قدم تا خیر - خدایا شــاکرم- قرآن در زندگی - 
افطار مشــاغل- افطار ساده - تصاویر وموزیک - کپشن نهج البلاغه- 
تواشیح ودعای  روز ازجمله بخش های متنوع وجذاب این ویژه برنامه 
تلویزیونی اســت.ماه رویایی یک ساعت قبل از اذان مغرب به مدت 60 

دقیقه به تهیه کنندگی مریم بهروز فر بصورت زنده ومســتقیم از سیمای 
خلیج فارس پخش می شود.

مدیرکل صداوسیمای خلیج فارس تاکید کرد:گم گم سحری: برای لحظات 
ملکوتی اذان صبح وسحر ماه مبارک رمضان تهیه وتولید می شود که یک 

ساعت قبل از اذان صبح از سیمای خلیج فارس پخش خواهدشد.
این برنامه نیز دارای بخش های مختلف از جمله : مناجات های سحری 
- پند حکیم- کلام نور - نیایش- دعای ســحر وندای حق است.تهیه 

کنندگی برنامه برعهده وحید رضا مداحی روش است.
مدیرکل صداوسیمای خلیج فارس خاطرنشان کرد: سیمای خلیج فارس 
مراســم جزء خوانی وجمع خوانی قرآن کریم در ماه مبارک رمضان از 
محل امامزاده سید مظفر )ع( بندرعباس را بصورت زنده ومستقیم پخش 
خواهد کرد. این مراسم در طول ماه مبارک رمضان پس از اقامه نماز ظهر 
وعصر به تهیه کنندگی فرخ محمودی از شبکه استانی سیمای خلیج فارس 

پخش خواهد کرد.
جلائی درپایان گفت: همچنین جزء خوانی وترتیل خوانی قرآن کریم ویژه 
اهل سنت استان در سحرهای ماه مبارک رمضان به تهیه کنندگی وحید 

رضا مداحی روش پخش می شود.

ساعت پخش سریال‌های ماه رمضان 97 

برنامه های مرکز خلیج فارس در ماه مبارک رمضان

آدرس ایستگاههای دریافت پسماندهای خشک
 شما شهروندان عزیز می توانید زباله های خشک را به آنها تحویل نمائید.

* بلوار امام سجاد )ع( )پشت شهر ( بعد از بازار ماهی فروشان )غرفه صدف(   * ضلع جنوبی پارک شهید دباغیان )غرفه دلفین (  *شهرک امام رضا )ع( روبروی ایستگاه شماره 4 
آتش نشانی  )غرفه جزیره(*خیابان امامت نرسیده به میدان گاز) ترمینال ( )غرفه ساحل(   *بلوار امام خمینی )ره( نبش خیابان اتوبوسرانی    )غرفه نخل (
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حوادث جهان
حمله با چاقو در پاریس چند کشته برجای گذاشت

 درپی حمله یک فرد مســلح به چاقــو در مرکز پاریس، 1 
نفر کشــته و چهار تن دیگر زخمی شدند. به گزارش جام جم 
آنلاین به نقل از فارس، منابع محلی  از حمله یک فرد مسلح به 
 چاقو در پاریس پایتخت فرانسه خبر می دهند.گزارشات اولیه 
 حاکی از آن اســت که در این حمله حداقل یک نفر کشــته و 
چند نفر دیگر زخمی شــدند.پلیس فرانسه با حضور در میدان 
»پــالاس ده‌لااوپــرا« )Place de l›Opéra( محــل حادثه را 
محاصره کرده و با تیراندازی به ســمت مهاجــم، او را از پای 

درآورده است.
هنوز مشخص نیســت این حمله تروریستی بوده یا جنایی اما 
پلیس درحال تحقیق درباره انگیزه‌های مهاجم است.گفته می‌شود 
تا کنون 2 نفر )از جمله خود ضارب( کشــته شــده و چهار نفر 
دیگر نیز زخمی شدند. حال دو نفر از مجروحان وخیم گزارش 

شده است.

تنبیه وحشتناک یک سگ 
 به دنبال انتشــار تصاویر شکنجه یک ســگ از سوی مرد 
آرژانتینی پلیس وی را دستگیر کرد. به گزارش جام جم آنلاین 
به نقل از دیلی میل، در این فیلم مرد روانی با طناب یک سگ را 
به موتورش بسته و در جاده می کشد.وی در فیلم تاکید می کند 
که این کار را انجام می دهد تا سگش دیگر راه خانه را گم نکند 
و به خانه برگردد.با انتشــار این فیلم در فضای مجازی بسیاری 
از دوســتداران حیوانات عصبانی شده و خواستار رسیدگی هر 
چه سریعتر به این موضوع شدند.یک کاربرکه این فیلم را منتشر 
کرده در کامنت خود نوشته که امیدوار است مجازاتی برای این 
مرد در نظر گرفته شود تا دیگر کسی جرات چنین رفتاری را با 

حیوانات نداشته باشد.

 انفجار در مرکز رقه در سوریه 5 کشته 
برجای گذاشت 

 به دنبال انفجار یک خودروی بمب گذاری شده در مرکز الرقه 
سوریه ۲ نفر کشته و ۳ تنَ دیگر زخمی شدند. به گزارش جام جم 
آنلاین به نقل از مهر، یک انفجار در میدان »الساعه« واقع در مرکز 
الرقه سوریه به وقوع پیوست.بر اساس این گزارش، این حادثه 
ناشی از انفجار یک خودروی بمب گذاری شده در الرقه بود.طبق 
اعلام رسانه های سوری، به دنبال وقوع این انفجار دو نفر کشته 
و سه تنَ دیگر زخمی شدند.تاکنون هیچ گروهی مسئولیت وقوع 

این انفجار را برعهده نگرفته است.

پلیس فداکار  جان عابران پیاده را نجات داد
 میلیون‌ها کاربر فضــای مجازی با دیدن تصاویر یک پلیس 
کــه در اقدامی فداکارانه جان چند عابر پیــاده را نجات داد به 
تحسین این پلیس شجاع پرداختند.این پلیس فداکار در یکی از 
خیابان‌های منطقه »جینگشان« استان هوبیی چین وقتی متوجه 
شد یک راننده با سرعت زیاد در حال ورود به پیاده روی شلوغ 
اســت بلافاصله به سمت عابران دوید و آنها را از این خطر آگاه 
کرد.ویدئویی که یکی ازعابران پیاده از طرف دیگر خیابان گرفته 
بود نشــان می‌دهد این راننده دیوانه با سرعتی بسیار زیاد وارد 
پیاده رو که مملو از جمعیت اســت می‌شود. فداکاری لئو باعث 
نجات جان تعداد زیادی از عابران پیاده شــد اما خودش در این 
حادثه جان باخت.بنابه گزارش رسانه‌های چین این راننده 28 
ساله که هویتش »تانگ« اعلام شده است موجب کشته شدن دو 
عابر پیاده و زخمی شــدن چهار نفر دیگر شد. پس از تحقیقات 
اولیه پلیس چین اعلام کرد که این راننده تحت تأثیر مواد مخدر 

یا مشروبات الکلی نبوده است.

تب زرد در برزیل 409 قربانی گرفت
 مــرگ حداقل 409 نفر بر اثر این بیماری، دســتور تهیه 78 
میلیون دوز واکســن تب زرد را صادر کرد. به گزارش فارس،  
براســاس اعلام وزارت بهداشت، بیشترین مرگ و میرها در اثر 
شــیوع بیماری تب زرد، به مناطق جنوب شرقی برزیل مربوط 

می‌شود و سائو پائولو بیشترین قربانی را داشته است.

                

    دادســتان عمومی و انقلاب مرکز اســتان کرمان 
از دستور رســیدگی ویژه و خارج از نوبت به پرونده 
شهادت سرباز وظیفه  نیروی انتظامی که هنگام انجام 
ماموریت توسط سارقان  به شهادت رسید، خبر داد و 
اظهارکرد: متهمان وضاربان هم اکنون در  بازداشت به 

سر می برند.
   بــه گزارش خبرنگار خراســان، قاضــی دادخدا 
سالاری در مراسم تشییع شــهید مدافع نظم وامنیت 
افزود:رســیدگی به این پرونده با فوریت در شــعبه  
9بازپرسی دادســرای عمومی وانقلاب مرکز استان 
در حال انجام اســت و اجــازه نخواهیم داد عده ای 
از اراذل واوباش، نظــم وامنیت عمومی جامعه را به 

مخاطره بیندازند.این مقام قضایی بیان کرد :متهم ردیف 
اول با هویت ج- ب و متهم دوم با نام  م-ن  ســابقه 
بیش از 30فقره سرقت و نگهداری مواد مخدر را در 
پرونده سیاه خود به ثبت رسانده اند.وی خاطرنشان 
کرد:  نوزدهم فروردین امسال، متهم ردیف اول سرقت  
با سلاح سرد)چاقو( در حال انتقال به پلیس آگاهی ، 
به سمت ماموران پلیس  وسرباز وظیفه کلانتری 14 
شــهر کرمان  حمله ور می شــود وبا ضربات متعدد 
چاقو، ماموران را زخمی مــی کند  اما متهمان علی 
رغم عمل نا جوانمردانه خود ،با مقاومت وجانفشانی  
ماموران موفق به فرار نمی شــوند  ودر محل حادثه 

دستگیر می شوند.

  وی یادآورشــد:بلافاصله پس از این حادثه، سرباز 
وظیفه محمد سعید دهقان اناری به بیمارستان پیامبر 
اعظم )ص(  کرمان منتقل شد اما چون چاقو به شریان 
شــاهرگ اصلی مجروح  اصابت کــرده بود، وی  به 
 حالت کما فــرو رفت و به علت شــدت جراحات، 
روز جمعــه به خیل شــهدای عرصه نظــم و امنیت 

پیوست.
 گزارش خراســان حاکی اســت؛ پیکر  این شــهید 
والامقام  با حضور قشرهای مختلف مردم و شماری 
از مسئولان، از محل ستاد فرماندهی انتظامی کرمان 
تا چهارراه قدس  تشییع و در گلزار شهدای کرمان به 

خاک سپرده شد. 

زن میانسال که با همدستی همسرش یک مؤسسه قلابی 
در تهران دایــر کرده و زنان و دختــران  را به خلوتگاه 

شیطانی‌اش می‌کشاند به 25سال حبس محکوم شد.
   همســر این زن با حکم دادگاه انقلاب اســامی، به 
دارمجــازات آویخته شــد.این زن و شــوهر که خود 
را صاحب کمــالات عرفانی و نیروهــای خارق‌العاده 
می‌دانستند زنان و دختران جوانی را که مبتلا به مشکلات 
روحی و گرفتاری‌های خانوادگی بودند برای درمان به 
دفترخود واقع در خیابان گاندی می‌کشاندند زن فریبکار 
ضمن دریافت شهریه هنگفت، به‌عنوان رمال و شکننده 
طلسم‌های جادویی، زنان جوان را با خوراندن داروهای 
خواب آور بیهوش می‌کرد و در اختیار شــوهرش قرار 

می‌داد.زن شیاد با شوهرش  توافق کرده بود که پول‌ها را 
برای خود بردارد و در عوض زنان و دختران را دراختیار 
همسرش قرار دهد.پرونده این زن و شوهر تبهکار به‌دلیل 
حساسیت موضوع ابتدا در دادگاه انقلاب مورد بررسی 
قرار گرفت و هر دو متهم،به اعدام محکوم شدند.این زن 
و شوهر همچنین به اتهام تجاوز به عنف در شعبه ششم 
دادگاه کیفری استان تهران نیز به صورت غیر علنی مورد 
محاکمه قرار گرفتند و مرد شیطان صفت به اعدام محکوم 
و حکم وی مدتی بعد اجرا شد. زن شیطان صفت هم با 
حکم قضات شعبه ششم به 25سال حبس محکوم شد 
که صبح دیروز این رأی با تأیید دیوان عالی روبه‌رو شد.

      

دختری در عمق فاجعه!  
   در آن ساعت  بامداد به خاطر مصرف مشروبات 
الکلی حال طبیعی نداشتم فقط احساس می کردم 
پشت فرمان پراید پرواز می کنم. نمی دانم اگر به 
دستور معاون دادستان مشهد، خودروام توقیف 
نمی شد، چه فاجعه بزرگی رخ می داد چرا که من 
فقط عقربه کیلومتر شــمار را می دیدم که مانند 
ثانیه شمار ساعت از 140-150 هم فراتر می رفت 
و من همچنان پدال گاز را می فشردم تا این که ...

  دختر 24 ســاله که به خاطر رانندگی پرخطر در 
ساعت 3 بامداد و در پی اجرای طرح پیشگیری از 
وقوع تصادفات، به دادسرای ناحیه 6 مشهد )شهید 
کامیاب( احضار شده بود، وقتی مقابل قاضی سید 
هادی شریعت یار )معاون دادستان و رئیس کارگروه 
پیشگیری از تصادفات دادســرای مرکز خراسان 
رضوی( قرار گرفت، در حالی که قطرات اشــک 
پهنای صورتش را پوشــانده بود، گریه کنان گفت: 
شما در ساعت 3 بامداد از وقوع یک فاجعه اسفبار 
 جلوگیری کردید، آن لحظه حال طبیعی نداشــتم و
نمی دانســتم چگونه رانندگی می کنم شاید اگر آن 
شــب چند دقیقه دیگر با همان سرعت وحشتناک 
رانندگی می کردم، معلوم نبود چند خانواده داغدار 
می شدند. دختر جوان با بیان این که از رفتار خودم 
شرم دارم، در تشــریح ماجرا گفت: 10 سال قبل 
پدرم بــه خاطر بیماری قلبی فــوت کرد و مادرم 
سرپرســتی من و ســه خواهر دیگرم را به عهده 
گرفت. او با پرستاری از کودکان در منازل مردم و 
حمایت کمیته امداد هزینه های ما را تامین می کرد 
تا این که بعد از ازدواج دو خواهرم، من هم ســال 
گذشته با یکی از بستگان دور  مادرم ارتباط برقرار 
کردم اما بنا به دلایلی نتوانستم با او ازدواج کنم به 
همین دلیل در یک مغازه فروش پوشــاک مشغول 
کار شدم و با تســهیلاتی که کمیته امداد در اختیار 

مادرم گذاشت، یک دستگاه پراید هاچ بک خریدم 
تا من هم خودرویی داشته باشم اما گرفتاری های 
من از حدود دو ماه قبل، زمانی شــدت گرفت که 
مهندس جوانی مرا خواســتگاری کرد. او تحصیل 
کرده بود و من نمی توانســتم به او بگویم که مادرم 
در خانه های مردم کارگری می کند.این موضوع و 
همچنین اتفاق دیگری که قبلا در زندگی ام رخ داده 
است و نمی توانم آن را بازگو کنم، موجب شد تا به 
ازدواج فکر نکنم این درحالی بود که مادرم اصرار 
داشت به خواستگاری شاهین پاسخ مثبت بدهم. آن 
شب نیز بعد از مشاجره با مادرم حدود ساعت یک 
بامداد ســوار پرایدم شدم و از میدان شهید فهمیده 
به ســوی بولوار وکیل آباد رفتــم تا از نظر روحی 
کمی آرام بگیرم، در همین هنگام از کنار خودرویی 
 عبــور کردم که ســه زن جوان داخل آن شــادی 
می کردند، من هم بوقی زدم و گفتم »شاد باشید!« 
آن ها با اشــاره دست از من خواســتند آن ها را 
 همراهــی کنم! مــن هم که دنبــال چنین فرصتی 
می گشتم کنار بولوار توقف کردم و درون خودروی 
آن ها مقداری مشروبات الکلی نوشیدم. دقایقی بعد 
از رفتن آن ها، من درحالی که مسیر را گم کرده بودم 
و چیزی نمی فهمیدم ســوار بر خودرو، ویراژهای 
وحشتناک می دادم که ناگهان ماموران مرا با سرعت 
بیش از 140 کیلومتر متوقف کردند. در همین حال 
بوی زننده مشروبات الکلی در فضا پیچید و مرا به 
کلانتری بانوان بردند . امروز وقتی به دادسرا آمدم 
تازه فهمیدم آن شب معاون دادستان مشهد که ساعت 
3 بامداد برای جلوگیــری از تصادفات، در بولوار 
وکیل آباد حضور داشته و بر اجرای طرح رانندگی 
ایمن نظارت می کرده است، دستور توقیف خودروی 

مرا صادر کرده بود. اما ای کاش ...

در امتداد تاریکی

تأیید حکم حبس زن شیطان صفت

حوادث

روابط عمومی 
با مصرف ماهي و میگو از پيري زودرس جلوگيري كنيد شیلات هرمزگان 

از شناسایی     فرمانده مرزبانی هرمزگان 
و توقیف 2 فرونــد لنج باری حامل کالای 
قاچــاق در مرزهــای غربی اســتان در 

شهرستان بندرلنگه خبر داد.
    به گزارش ایرنا، ســرهنگ علی اصغر 
خــرم روی در گفت و گو با خبرنگاران 
افزود: براســاس اطلاعات حاصل شده، 
این لنج های باری حامل کالای قاچاق 
از مبدأ امارات بارگیری و به مقصد بندر 
بوشــهر در حرکت بودند که با هوشیاری 

مامــوران مرزبانی شناســایی و توقیف 
شــدند.وی با اشاره به دســتگیری 12 
نفر متهم در همیــن رابطه، افزود: ارزش 
محموله قاچاق کشــف شــده از این 2 
فروند لنج رقمی برابر با 45 میلیارد ریال 

می باشد.
  فرمانده مرزبانــی هرمزگان با تاکید بر 
لزوم تقویت سطح تعاملات با مرزنشینان 
امیدواری  امنیت مرزها، اظهار  در تامین 
کرد: با مشــارکت مرزنشینان و نهادهای 

دخیل در مدیریت مرزها، به زودی شاهد 
شــکوفایی و رونق اقتصــادی مرزهای 
باشیم.سرهنگ خرم ‌روی  کشور  جنوب 
اظهار کرد: قاچاق کالا و ارز تاثیر بسیار 
بدی بر اقتصاد کشــور دارد و از همین 
رو مرزبانی هرمزگان مصمم اســت تا با 
مبــارزه جدی با این معضــل اقتصادی، 
چرخه تولید را در کشــور رونق بخشد 
و در پی آن اشــتغال زایی و مشــکلات 
اقتصــادی نیز برطرف شــود.هرمزگان 

با 103 هــزار کیلومتر مربع وســعت و 
13 شهرســتان دارای راه هوایی، ریلی، 
دریایی و جاده‌ای اســت که بندر شهید‌ 
رجایی به عنــوان دروازه طلایی اقتصاد 
ایــران یکی از بندرهای مهم اســتان به 
شمار می‌آید.موقعیت راهبردی هرمزگان 
باعث شــده حجم قابل توجهی از کالای 
قاچاق از طریق مبادی رسمی ، ساحلی ، 
روستایی و خورها به طور غیرمجاز وارد 

استان شود.
شهرســتان بندرلنگه در 240 کیلومتری 
غرب بندرعباس مرکز اســتان هرمزگان 

واقع شده است.

2 فروند لنج حامل کالای قاچاق درهرمزگان توقیف شد

   فرمانده پایگاه دریابانی سیریک از توقیف یک فروند متور 
لنج حامل بیش از ۳۱هزار لیتر گازوئیل قاچاق در آب های 

داخلی خلیج فارس خبرداد. 
  به گزارش فارس، سید سهیل حسینی در جمع خبرنگاران 
با اعلام این خبر اظهارداشت: مرزبانان این پایگاه با انجام 

اقدامات اطلاعاتی وکســب خبری مبنــی بر وجود یک 
 فروند موتورلنج صیادی حامل ســوخت قاچاق در اسکله

 این شهرســتان سریعا برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند.

  وی افــزود: مرزبانان با بکارگیــری تدابیر لازم و انجام 
یک سری کارهاری اطلاعاتی و بررسی های دقیق شناور 
مورد نظر را شناسایی و آن را توقیف کردند.فرمانده پایگاه 
دریابانی ســیریک ادامه داد: در بازرســی دقیق از شناور 
توقیفــی مقدار۳۱هزارو۴۰۰لیتر ســوخت قاچاق از نوع 

گازوییل کشف شد.
  حسینی در خاتمه گفت:ارزش ریالی محموله کشف شده 

حدود ۹۱۰میلیون و ۶۰۰هزار ریال برآورد شده است.

فرمانده پایگاه دریابانی سیریک خبرداد

کشف ۳۱ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در سیریک

آگهی       مزایده  عمومی
ت اول

نوب

شهرداری بندرلنگه به استناد مصوبه شماره 121048/ش مورخ 96/12/2 
 شــورای اسلامی شهر بندرلنگه در نظر دارد کشــتارگاه دام بندرلنگه را

 از طریق مزایده عمومی بصورت اجاره با مشــخصات ذیل به اشخاص واجد الشرایط واگذار 
نماید. 

سایر شرایط:
1- هزینه چاپ آگهی مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد.

2- محل و مهلت دریافت اسناد مزایده: دبیرخانه شهرداری واقع در خیابان انقلاب ساختمان 
شهرداری از روز سه شنبه مورخ 97/2/25 لغایت روز یکشنبه مورخ 97/3/6

3- آخرین مهلت تحویل پیشــنهادات به دبیرخانه شهرداری : پایان وقت اداری روز شنبه 
97/3/12

4- پرداخت مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت چک تضمینی و یا واریز نقدی به حساب 
سپرده شهرداری بندرلنگه عهده بانک ملی به شماره حساب 0105659916002 یا ضمانتنامه 

معتبر بانکی دارای حداقل 3 ماه اعتبار می باشد.
5- برندگان اول و دوم و ســوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده آنان به 
ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .6- به پیشنهادات مخدوش ، مبهم ، مشروط ، فاقد 

سپرده و پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر رسیده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .
7- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .

8-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده موجود است.

شهرداری  بندرلنگه

آدرس 

میدان شهدا  انتهای 
خیابان استاندارد 

مبلغ پایه ) ماهیانه( 

20/000/000 ریال

مبلغ سپرده شرکت در مزایده

12/000/000 ریال

شهرداری بندرلنگه به استناد مصوبه شــماره 110979/ش مورخ 
96/10/10 شــورای اسلامی شهر بندرلنگه در نظر دارد جمع آوری 
کلیه زباله های قابل بازیافت شهری شامل ضایعات اعم از واحد های مسکونی وتجاری 
را از طریق مزایده عمومی به شرکتهای معتبر واجد الشرایط  دارای حداقل 5 سال سابقه 
کاری واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهای دارای تاییدیه از اداره کار و امور اجتماعی دعوت 
می شود از روز سه شــنبه مورخ 97/2/25 لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 
97/3/6 جهت دریافت اســناد و مدارک شرکت در ساعات اداری به جز ایام تعطیل به 
واحد دبیرخانه شهرداری واقع در خیابان انقلاب ساختمان شهرداری مراجعه وحداکثر تا 
روز سه شنبه مورخ 97/3/12 مدارک را تکمیل و پیشنهاد خود را تسلیم و رسید دریافت 

نمایند .
شرایط:

1-قیمت پایه ماهیانه مبلغ 70/000/000 ریال می باشد.
2-میزان ســپرده شــرکت درمزایده مبلغ 42/000/000 ریالا بصورت چک تضمینی 
ویا واریز نقدی به حســاب ســپرده شــهرداری عهده بانک ملی به شــماره حساب 
0105659916002 یا ضمانتنامه معتبر بانکی دارای حداقل 3 ماه اعتبار می باشد.)اسناد 

مطالبات مورد قبول کمیسیون نمی باشد(. 
3- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .
4- به پیشنهادات مخدوش ، مبهم ، مشروط ، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از موعد 

مقرر رسیده باشد ترتیب اثر نخواهد شد .
 5- شــهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .6-هزینه چاپ آگهی 
مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد.7-ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده 

موجود است.

ردیف 

1

آگهی       مزایده عمومی 

شهرداری  بندرلنگه

ت اول
نوب

بادستورویژه  دادستان‌کرمان

پرونده شهادت سرباز وظیفه خارج از نوبت رسیدگی‌می‌شود
زن شیاد با شوهرش  توافق کرده بود که پول‌ها را برای خود بردارد و در عوض زنان 

و دختران را دراختیار همسرش قرار دهد

   رئیس پلیس امنیت عمومی استان هرمزگان از 
کشف ۱۶۳هزار و ۹۰۰عدد انواع قرص و دارو‌های 

غیرمجاز در شهرستان بندرعباس خبر داد.
  به گزارش ایسنا، سرهنگ علی‌اصغر عبادی 
نیک گفت: ۱۶۳هزار و ۹۰۰عدد انواع قرص 
و دارو‌های غیرمجاز در شهرستان بندرعباس 

کشف شد.

   وی افــزود: در راســتای اجــرای طرح 
ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد با عوامل 
دارو‌های غیرمجاز در ســطح  توزیع‌کننده 
شهرســتان بندرعباس، مأمــوران اقدام به 
برنامه‌ریزی دقیق در راســتای شناســایی 
انبار‌های توزیع این اقلام کردند.رئیس پلیس 

استان هرمزگان خاطرنشان  امنیت عمومی 
کــرد: مأموران بــا انجام اقدامــات فنی و 
بهره‌گیری از شــیوه‌های پلیسی، محل دپو 
دارو‌های غیرمجاز را در بندرعباس شناسایی 
و با هماهنگی مقام قضایی نسبت به بررسی 
آنجا اقدام کردند.سرهنگ علی‌اصغر عبادی 

نیک اظهار کرد: ۱۶۳هزار و ۹۰۰عدد انواع 
قرص‌ها و دارو‌های غیرمجاز شامل متادون، 
ترامادول و ۲۰۰لیتر شــربت متادون کشف 
شــد.وی اضافه کرد: یک نفر در این رابطه 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شد.

انواع قرص و دارو‌های غیرمجاز در بندرعباس

شهرداری بندرلنگه
شماره : 111/2540

شهرداری بندرلنگه
شماره : 111/2541

  مرد نانوا  که در  اقدامی جنون آمیز نوزاد دو ماهه اش را کشته بود  
با بخشش همسرش روبه رو شد، اما  از جنبه  عمومی جرم   به 10 

سال حبس محکوم شد .
  به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۱۱ صبح روز ۲۷ 
خرداد زن و مرد جوانی پیکر نوزاد  دوماهه‌شان را به بیمارستان 
آیت‌الله کاشــانی رساندند اما فرزند شیرخواره پس از چند روز 
جان ســپرد.با اعلام مرگ مرموز نوزاد به بازپرس کشیک قتل 
و تیم جنایی، تحقیق دراین باره آغاز شد. با توجه به حساسیت 
موضوع، بازپرس سجاد منافی‌آذر دستور بررسی علت مرگ را 
صادر کرد تا اینکه چندی بعد پزشکی قانونی علت مرگ نوزاد را 
ضربه مغزی اعلام کرد.بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی 
نیز دستور بازداشــت پدر نوزاد را صادر کرد. مرد ۳۰ ساله نیز 
در بازجویی‌ها به قتل پســرش اعتراف کرد.وی گفت: »من ۱۳ 
ســال در یک نانوایی کارگری کرده‌ام و مشکلی هم نداشتم. اما 
خانواده‌ام دائم از همسرم گلایه می‌کردند. از طرف دیگر همسرم 
هم از آنها دلخور بود و دائم گلایه‌‌شــان را نزد من می‌آورد. من 
از ســاعت ۳ بعدازظهر تا یک نصف شــب کار می‌کردم. وقتی 
هــم به خانه می‌آمدم غرزدن‌های اعضــای خانواده‌ و همچنین 
همسرم خیلی آزارم می‌داد. شب حادثه با همسرم بحثم شده بود. 
صبح روزبعد هم با حالتی عصبی خانــه را ترک کرد و بچه را 
به من ســپرد. همسرم که رفت امیرعلی شروع به گریه کرد. من 
که عصبانی بودم در یک لحظه گرفتار جنون شــدم و با دستم 
چند ضربه به‌صورت پســرم زدم. ناگهان او ساکت شد. به پسرم 
آب دادم اما هیچ واکنشــی نشان نداد. همسرم که آمد بچه را به 
بیمارســتان بردیم، اما معالجات اثری نکرد و بچه مرد. حالا هم 

بشدت پشیمانم و عذاب وجدان لحظه‌ای رهایم نمی‌کند.«

مرد نانوا  به خاطر  قتل نوزادش 
محکوم شد
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فرماندار حاجی آباد :
گاز رسانی به 11 روستای حاجی آباد انجام می شود

 فرماندار حاجی آباد گفت: امسال عملیات گازرسانی به 11 روستا 
در بخش مرکزی این شهرســتان در دســتور کار شرکت گاز استان 
هرمزگان قرار دارد.حمید جهانگیری در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: 
شهرســتان حاجی آباد که به عنوان شهر سبز استان هرمزگان از آن 
یاد می شــود هم اکنون 99 درصد شهر حاجی آباد با 4 هزار و 873 
مشــترک از نعمت گاز برخوردارند. وی افزود: دهستان بالا و پایین، 
باینوج، دشــتوییه، برآفتاب، لای بیشه، مهرآوران، علی آباد، شهرک 
جدید معدونیه، محمدآباد و نجات آباد 11 روستایی هستند که امسال 
در طرح گازرســانی قرار دارند. فرماندار حاجی آباد گفت: درحال 
حاضر روســتاهای باغات، کشکوئیه، تزرج، برغنی، معدنوئیه، گنج، 
طارم و هاشــم آباد از نعمت گازخانگی بهره مند هستند. جهانگیری 
ابراز کرد: هم چنین مطالعه طرح گازرسانی به بخش فارغان و احمدی 
و صنایع واقع در این دو منطقه در سال جاری انجام می گیرد. به گفته 
 وی، در بخش صنعتی 84 واحد گلخانه در حاجی آباد گازرســانی 
شــده اند و 9 واحد گلخانــه و پنج واحد مرغــداری نیز در نوبت 
گازرســانی قرار دارند. فرماندار حاجی آباد در خصوص پوشــش 
گازرسانی به مدرسه ها نیز بیان داشت: تمامی مدرسه های سطح شهر 
حاجی آباد گازرسانی شده اند و برخی مدارس در 19روستای بخش 
مرکزی از نعمت گازطبیعی برخوردارند و بقیه نیز در برنامه توســعه 

شبکه و گاز رسانی قرار دارند. 
اولویت مدارس سما، آموزش سواد زندگی است

   دکترفرشــاد جوادی زاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بندرلنگه 
دربرگزاری جشن فارغ التحصیلان دانش آموزان پایه اول تا ششم 
وابســته به دانشــگاه آزاد اســامی که برای اولین باردربندرلنگه 
برگزارمی شــد گفت :سازمان سما دانشــگاه آزاد اسلامی درسال 
1370 تاسیس گردید که درهمان سال 600مدرسه در130شهرایران 
وظیفه خدمت رسانی به دانش آموزان راعهده دارشدند. وی افزود: 
درســال 96 بیش از75هزاردانش آموزدرسراسرکشوردرمدرســه 
ســما مشغول به تحصیل می باشند.رئیس دانشــگاه افزود : برنامه 
وماموریــت اصلی ما این اســت کــه دراین مدارس بــه بچه ها 
ســواد زندگی آموزش دهیم وتصریح کرد که ســازمان یونســکو 
به تازگی شــش ویژگــی راعامل باســوادی هرفرد دانســته که 
توانایی خواندن ونوشــتن ومدارج عالی دانشــگاه جزء کوچکی 
ازآن اســت که ســوادعاطفی ، ارتباطی ، ســوادمالی، سوادرسانه، 
 ســوادآموزش وپرورش ورایانه ازمهمترین عامل با سواد شدن این 

دانش آموزان است .
   رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی خاطرنشــان کرد مهمترین وظیفه 
معلمان این است که فکرکردن به دانش آموزان ومهارت تفکرانتقادی 
را وتفکرخلاق را به آنها بیاموزند .وی درپایان گفت: اولین راه حل 
 همیشــه بهترین راه حل نیســت و موانع جدی که دربروزخلاقیت
 دانش آموزان است باید شناسایی شود وتکنیک های بروزخلاقیت 
باید آموزش داده شود. درادامه این جلسه زهرا تاجیک مدیرمدرسه 
گفت: با استارت این آموزشگاه ازپایه اول تا ششم درسال 96 و97 
با110 دانش آموزکه 50 دانش آموزدخترو 60دانش آموزپسر بودند 
زده شــد. . وی درادامه افزود :گرچه ما دراین سال فرازونشیب ها 
داشــته ایم اما با این وجود رتبه های اول ودوم دراین آموزشگاه به 
خود اختصاص داده ایم واکنون ما درشهرستان بندرلنگه حرف اول 
را می زنیم واظهارامیدواری نمود با توجه به معلمین مجرب که دراین 
آموزشگاه به کارگرفته شده اند بتوانیم سطح علمی دانش آموزان را 

با کیفیت عالی بالا ببریم .

با حضور فرمانده سپاه بستک انجام شد
 تجلیل از كشاورزان و زحمتكشان عرصه كشاورزی

  به مناسبت هفته جهاد کشاورزی از كشاورزان و زحمتكشان 
عرصه كشاورزی و صنايع تبديلی شهرستان بستک تقدير شد.

به گزارش فــارس ، به نقــل از روابط عمومی جهادکشــاورزی 
بســتک طی مراسمی با همکاری جهاد کشاورزی و ناحیه مقاومت 
سپاه بستک که مناسبت هفته بسیج ســازندگی برگزار شده بود از 
تولیدکنندگان زحمتکش عرصه کشاورزی و صنایع تبدیلی وابسته 
تقدیر شد.مدیر جهاد کشاورزی در این مراسم گفت: تولید با شرایط 
کنونی و خشکســالی‌های چندین ســاله و ایجاد اشتغال پایدار در 
منطقه در ردیف جهاد فی ســبیل الله قرار دارد که اجر زحمات این 
بزرگواران نزد پروردگار محفوظ اســت.عادل خورشیدی ادامه داد: 
با اجرای برنامه اصلاح الگوی کشت و همکاری کشاورزان، بحران 
کم آبی را باید مدیریت نماییم.فرمانده ســپاه ناحیه مقاومت بستک 
نیز در خصوص حمایت از کالای ایرانی و کمک به تولید و فروش 
محصولات و همچنین بررسی مسائل و مشکلات کشاورزان و رفع 
آن سخن گفته و از تعامل نیروهای بسیجی با کارشناسان کشاورزی 
جهت علمی کردن کارهای کشاورزی و اجرای طرح بسیج همگام 
با کشــاورز برای بالا بردن عملکرد در واحد سطح خبر داد و ابراز 
امیدواری کرد که با این برنامه ریزی بتوان کشــاورزی منطقه را به 

سمت عملکرد کشاورزان پیشرو هدایت کنیم.

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای هرمزگان تاکید کرد 
 لزوم نمازخانه های بین راهی در مجتمع های 

خدماتی رفاهی 
 مدیــرکل راهداری وحمل ونقــل جاده ای ازایجــاد  نمازخانه 
هــای بین راهی در مجتمــع های خدماتی رفاهی خبرداد.جلســه 
شــورای فرهنگی اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده ای اســتان 
هرمزگان درشهرســتان بندرلنگه با موضــوع نمازبا حضورمهندس 
باقرجوان مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای اســتان هرمزگان 
امام جمعه موقــت ومعاون امورعمرانی وبرنامــه ریزی فرمانداری 
وجمعی ازمســئولین واعضای کمیته نظارت درسالن اندیشه آموزش 
 وپرورش بندرلنگه برگزارشد .باقرجوان دراین رابطه به خبرنگاردریا 
گفت: اهمیت نمازکه یکی ازپایه های ســتون دین اســت وتاکید ما 
برنمازخانه های بین راهی  در مجتمع های خدماتی رفاهی ، رستورانها، 
جایگاههای سوخت وفضا سازی برای اقامه نمازلازم الاجرا می باشد. 
درپایان این جلســه به  8نفرازفرزندان کارکنان که درمسابقه نقاشی 
 باموضوع نمازدربین شهرستانهای استان هرمزگان مقام ممتازی کسب 
نمــوده اند جوایز وهدایــای نفیس ازقبیل وســایل نمازاهدا گردید 
ودرحاشیه جلسه شــورای فرهنگی مراسم غبارروبی وعطرافشانی 
قبورمطهرشهدا باحضورمدیرکل راهداری حمل ونقل جاده ای استان 

هرمزگان وهیئت همراه صورت گرفت .

خبری

   نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس گفت: امروز 
باید بیش از گذشته به صنایع دستی صنعتگران غرب 
اســتان هرمزگان اهمیت داده شود چرا که توجه به 
صنایع دستی تحقق شــعار حمایت از کالای ایرانی 

است.
    ناصر شــریفی در حاشیه بازدید از نمایشگاه صنایع 
دســتی در گفت‌وگو با خبرنگار دریــا در بندرلنگه، با 
تقدیر از تلاش شــهرداری و شورای اسلامی بندرلنگه 

در برپایی این نمایشگاه، اظهار کرد: امروزه باید بیش از 
گذشته به صنایع دستی صنعتگران غرب استان هرمزگان 
اهمیت داده شــود چرا که توجه به صنایع دستی تحقق 

شــعار حمایت از کالای ایرانی است.وی افزود: برای 
صنایع دســتی این بانوان کار آفریــن بازار فروش این 
محصولات محیا شــود تا بتوانیم عرضه و تقاضا را در 

کنار هم همراه با معرفی توانمندی‌های این بانوان هنرمند 
داشته باشیم.

   نماینــده مردم غرب هرمزگان در مجلس شــورای 

اسلامی خاطرنشــان کرد: کار بسیار ارزشمندی توسط 
شــهرداری و شــورای اســامی و همچنین مجموعه 
ارزشمند بسیج هنرمندان و بسیج سازندگی در خصوص 
آموزش صنایع دستی در 12 رشته صورت گرفته است.

شریفی اذعان داشت: تداوم این آموزش‌ها می‌تواند در 
کارآفرینی و افزایش و رونق مشاغل خانگی نقش مهم و 
تاثیرگذاری را در این شهرستان برای اقتصاد خانواده‌ها 

بهمراه داشته باشد.

نماینده مردم غرب هرمزگان درمجلس عنوان کرد

تحقق شعار حمایت از کالای ایرانی با توجه به صنایع دستی

شهرستان

   شهردار بندرلنگه از برپایی بزرگترین نمایشگاه    
صنایع دستی غرب هرمزگان در این بندر خبرداد.

    شــریف شــریفی‌نژاد در گفتگو با خبرنگار 
دریــا در بندرلنگه از افتتاح و برپایی بزرگترین 
نمایشــگاه صنایع دســتی همراه با جشنواره 

غذای حلال با همکاری بسیج هنرمندان، بسیج 
ســازندگی، میراث فرهنگی و اداره دامپزشکی 
شهرســتان بندرلنگه در محل عمارت تاریخی 
فکری خبــرداد.وی افزود: بیــش از 800 اثر 
صنایع دستی در رشــته‌های شک و تلی‌بافی، 

عروســک  قلاب‌دوزی،  خیاطی،  خوس‌بافی، 
سازی، گل کریســتال، چرم‌دوزی، نقطه‌کوبی، 
گلابتون‌دوزی و قاب ســنگی،  صدف‌ســازی 
و فرشــینه در این نمایشگاه در معرض بازدید 
عموم قرار گرفت.شهردار بندرلنگه اضافه کرد: 

این آثار دستی کاری از هنرجویان کلاس‌های 
45 روزه آموزشــی صنایع دستی شهرداری و 
شــورای اســامی بندرلنگه با همکاری بسیج 
هنرمندان و میراث فرهنگی شهرستان بندرلنگه 
می‌باشد.شــریفی‌نژاد یادآور شد: شهرداری در 
کنار سایر مســائل فرهنگی، هنری و عمرانی 
به بحث اشتغال‌زایی به واسطه صنایع دستی نیز 
اهمیت بسیاری قائل است و تاکنون نیز در این 
زمینه بیش از یک هزار نفر از بانوان کارآفرین 
را آموزش داده اســت.وی در پایان گفت: این 
آموزش‌ها تداوم خواهد داشت و برنامه‌هایی نیز 
برای اوقات فراغت تابستان نیز در نظر خواهیم 

داشت.

 ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی پارســیان بیــش از ۷ هزار متر مربع از 
زمین‌های ملی را رفع تصرف کردند. 

  به گزارش  باشــگاه خبرنگاران جــوان   ،خزعل خواجه رئیس منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان پارسیان گفت: طی هفته گذشته بیش از ۷ هزار متر مربع از 
زمین‌های ملی رفع تصرف شد.وی افزود: این زمین‌ها به ارزش ۲۳ میلیون و ۳۷۶ 
هزار ریال در روستای عمانی قرار دارد.رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
پارسیان از مردم و همیاران طبیعت خواست در صورت مشاهده هر گونه تصرف و 

تخریب منابع طبیعی مراتب را به شماره تلفن ۱۵۰۴اطلاع دهند.

 رفع تصرف ۷ هزار متر مربع 
از زمین‌های ملی پارسیان 

شهردار بندرلنگه خبر داد

برپایی بزرگترین نمایشگاه صنایع دستی در بندرلنگه

 از آغاز فصل تخم گذاری لاک پشــت‌ها تاکنون ۳۸ 
لاک پشت پوزه عقابی بیش از دو هزار و ۵۰۰ تخم در 

سواحل شیب دراز قشم گذاشتند.
  به گزارش ایســنا، کارشــناس دریایی محیط زیست 
ســازمان منطقه آزاد قشــم گفت: فصــل تخم گذاری 
لاکپشــت‌ها از اســفند پارسال آغاز شــده و تا اواخر 
اردیبهشت ادامه دارد.محمد غواصی با بیان اینکه پارسال 
بیش از ۹۳ لاک پشــت ۶ هزار و ۵۰۰ تخم در سواحل 
روستای شیب دراز قشم گذاشتند، تصریح کرد: تخم لاک 
پشــت‌ها را گروه ناتوران خمیس، یعنی محافظان لاک 

پشت که شش نفر از افراد بومی روستای شیب دراز قشم 
هستند، به مکان امن منتقل می‌کنند.وی اضافه کرد: بچه 
لاک پشت‌ها در اواخر اردیبهشت تا اواخر تیرماه سر از 
تخم بیرون آورده و به سمت دریا حرکت می‌کنند.غواصی 

خاطرنشان کرد: ۲۵ کیلومتر از سواحل جزیره قشم به 
مساحت ۸۲۰ هکتار با احتساب بخش دریا در روستای 
شیب دراز، منطقه حفاظت شده برای نگهداری و حفاظت 
از این خزندگان است.وی با اشاره به اینکه سواحل شیب 

دراز بهمن ماه سال ۱۳۹۰ با شماره ۱۷۶ به اسم منطقه 
تخم گذاری لاک پشت‌ها به عنوان اثر طبیعی ثبت ملی 
شــد، بیان کرد: طرح حفاظت از لاک پشت‌های پوزه 
عقابی در قشــم با کمک مردم روســتای شیب دراز از 

سال ۸۴ به عنوان یکی از موفق‌ترین طرح‌های حفاظتی 
کشور و در سال ۸۸ به عنوان یکی از ۱۰ طرح برتر بنیاد 
توسعه و محیط زیست آسیای اقیانوسیه در ژاپن شناخته 
شــده است.کارشــناس دریایی محیط زیست سازمان 
منطقه آزاد قشــم ادامه داد: لاک پشت‌های پوزه عقابی 
از جمله گونه‌های تحت حمایت به شمار می‌رود که در 
فهرست قرمز سازمان جهانی حفاظت از طبیعت و منابع 
طبیعی)IUCN(، قرار دارد.به گزارش ایسنا، وزن میانگین 
لاک پشــت پوزه عقابی بالغ حدود ۸۰ کیلوگرم است و 

طول آن به یک متر می‌رسد.

تخم گذاری لاک پشت های پوزه عقابی در قشم

آگهی مزایده نوبت اول
به موجب دادنامه های شــماره 96/70/، مورخ 1396/06/08 و 96/69 مورخ 1396/06 صادره از هیات 
تشخیص اداره تعاون کار ورفاه اجتماعی شهرداری میناب محکوم علیه شرکت ماسه طلائی محکوم به 
پرداخت هشتاد میلیون وهفتصد و هفتاد هزار و دویست ونود و پنج ریال بابت محکوم به در حق محکوم 
له آقای رسول ذاکری سولقانی فرزند موسی و پرداخت مبلغ یکصد وسی وهفت میلیون و صد وچهل 
ویک هزارو هشتصد وسی و چهار ریال بابت محکوم به و مبلغ هفده میلیون و دویست و شصت و دو 
هزارو هشتصد و پنجاه وهفت ریال بابت حق بیمه متعلقه در حق محکوم له آقای اسماعیل زاکری فرزند 
 محمد، لذا یک دستگاه نوار نقاله به عرض 140 سانتی متر و به طول 60 متر متشکل از قطعات 6 متری 

می باشد وشامل قطعات رولیک به تعداد کافی ، نوار لاستیکی ، موتور و گیربکس وشاسی های لازم می باشد وارزش هرمتر طول دستگاه 
فوق بطور متوسط بیست ویک میلیون ریال می باشد . دستگاه فوق دارای قطعات منقطه به شرح زیر می باشد .1-قطعه ابتدائی شامل موتورو 
گیربکس  وطول 7 متر به ارزش 160 میلیون ریال2- قطعه انتهایی شامل رولیک برگردان بطول 6 مترمتعلق به به ارزش 135 میلیون ریال 
3-قطعه میانی هر یک بطول 6 متر وبه ارزش 110 میلیون ریال تعداد 8 قطعه میانی به ارزش 880 میلیون ریال متعلق به شرکت ماسه طلائی 
واقع در شهرستان میناب بلوار ساحلی پشت آتش نشانی روبروی پنجشنبه بازار در قبال بدهی شرکت مذکور با مشخصات ذیل توقیف 
وبه فروش خواهد رسید .1- یک دستگاه نوار نقاله به عرض 140 سانتی متر و به طول 60 متر و متشکل از  قطعات فوق که دوقطعه اصلی 
ابتدا و انتها ویک قطعه میانی جمعاً نوزده متر که جمعاً طبق نظر کارشناسی چهار صد و پنج میلیون ریال)405/000/000 ریال(قیمت گذاری 
گردیده لذا دستگاههای مذکور بامشخصات فوق روز شنبه مورخ 1397/03/05 ساعت 9 صبح واقع در اجرای احکام شعبه دوم حقوقی 
میناب  به مزایده گذاشته خواهد شد .   مزایده از قیمت تعیین شده شروع وبه شخصی فروخته خواهد شد که بالاترین قیمت را خریداری 
نماید و ده درصد از کل مبلغ مورد مزایده فی المجلس از برنده مزایده اخذ می گردد . و نامبرده مکلف است مابقی را حداکثر ظرف یک ماه 
به صندوق دادگستری تودیع و قبض آن را به این مرجع تسلیم نماید در غیر این صورت 10 در صد دریافتی به نفع صندوق دولت ضبط 
و مزایده تجدید خواهد شد . بدهی است در  صورت پرداخت کل ثمن در موعد مقرر و عدم اعتراض به مزایده وصدور دستور تملیک از 
دادگاه صادر کننده حکم سند دستگاه پس از طی تشریفات قانونی که توسط خریدار انجام می گیرد به نام وی انتقال می گردد و در صورتی 

که افرادی مایل به بازدید از دستگاهها می باشند 5 روز قبل از مزایده به اجرای احکام مراجعه تا امکان بازدید آن را از محل فراهم گردد .

دادرس مامور به خدمت شعبه دوم اجرای احکام حقوقی میناب 

ن سند مالکیت                                                                              آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای محمد رئیسی به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 1/5143 مورخ 1397/02/18 درخصوص پلاک 
5472/76 واقع در کوی آزادگان بخش یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه بشماره چاپی 444364  
سری- که در دفتر املاک 125 صفحه 232 تحت شماره 24424 ثبت گردیده  برابر سند رهنی 140680 مورخ 78/06/27 دفترخانه 
12بندرعباس در رهن سرپرستی بانک ملت استان هرمزگان می باشد که به علت جایجایی مفقود شده است ونامبرده تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده فلذا باستناد ماده 120 آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی 
انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 
10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت 
مقرر و عدم وصول اعترض  ویا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد 

شد. 35088 م/الف-تاریخ انتشار : 02/24/ 1397
ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بندرعباس

این آثار دستی کاری از هنرجویان کلاس‌های 45 روزه آموزشی صنایع دستی شهرداری و شورای اسلامی 
بندرلنگه با همکاری بسیج هنرمندان و میراث فرهنگی شهرستان بندرلنگه می‌باشد

  

امام جمعه اهل سنت بندرلنگه با بیان اینکه دردین مبین اسلام 
نماز و زکات دوبال یکدیگرهستند اضافه کرد تنها دردین اسلام 
نیست که به نمازوزکات اهمیت داده می شود بلکه ادیان دیگر 

نیز  به این مسائل اهمیت زیادی می دادند .
   به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه ؛ شیخ محمدصدیق بهجت 
امام جمعه اهل ســنت بندرلنگه درا دامه اضافه کرد زکات دادن 
یکی ازارکان مهم دین اســت که هم ثواب دنیوی وهم اخروی 
دارد وهرکسی زکات خود را نپردازد نمازاومورد قبول درگاه حق 
تعالی قرارنمی گیــرد .وی افزود:اگرما به آیات قرآن کریم نگاه 
کنیم درخواهیم یافت که 30آیه دررابطه با نمازوزکات سفارش 
شده است و12آیه دررابطه با صدقه دادن به فقرا ست واین نشان 
دادن اهمیت آن است که خداوند به آن اشاره نموده است .خطیب 
نمازجمعه اهل سنت افزود:اگرما زکات خود را به موقع پرداخت 

کنیم با توجه به مســائل ومشکلات اقتصادی که درکشوروجود 
دارد باید ازاین طریق دســت نیازمندان را بگیریم ونگذاریم آنها 

گرسنه سربربالین بگذارند .
   وی درادامه گفت : مسلمانان نمازوزکات خود را به جا می آورند 
امامنافقین این امررامنکرمی دانند آنها نمازنمی خوانند وزکات هم 
نمی پردازند پس کســانی که به آنها زکات تعلق می گیرد باید 
ثلث آن را به زکات اختصاص دهند تا مالی که بدست آورده اند 
پاک شــود پس با دادن زکات مال خودهیچ نیازمندی درجامعه 
وجود نخواهد داشــت . زکات دردین مبین اسلام ازجایگاه مهم 
وبزرگی برخورداراست وبخل وکینه ازمیان مردم زدوده خواهد 
شــد .امام جمعه اهل سنت بندرلنگه درادامه به بدعهدی آمریکا 
وخارج شدن آمریکا ازبرجام اشاره کرد وگفت: آمریکا همیشه 
پیمان شــکن بوده وهست ونمی شــود به این کشوراعتماد کرد 

 چون توافق هسته ای بین یک کشورنبوده بلکه بین 5کشور +1
 بوده وملت ایران باید با استقامت وپایداری درمقابل این دشمن 
دیرینه وخشــن که با اصل نظام اسلامی مخالف است ایستادگی 

کنند .
    وی تصریح کرد کشورآمریکا دوست ندارد که مسلمانان دررفاه 
وآسایش باشــند بلکه می خواهند کشورهای اسلامی همیشه 
دچارجنگ وخونریزی وبا مشــکل روبروباشــند .وی ازآحاد 
ملت ایران خواســت که در مقابل کشورهای غربی که با برنامه 
وترفندهای مختلف مشکل تراشی می کنند باید هوشیارومواظب 
باشیم وبدست آنها بهانه ندهیم ما این حرکت مذبوحانه آمریکا را 
به شــدت محکوم می کنیم واین حرکت آمریکا باعث بدعهدی 
دربین کشــورها شد وایران انقلابی با این ترفندها میدان راخالی 

نمی کند وتن به ذلت وخواری مانند کشورهای عربی نمی دهد.

امام جمعه اهل سنت بندرلنگه پیمان شکنی آمریکا را محکوم کرد

روابط عمومی اداره کل

 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان           

 شما می توانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590 به آدرس و اطلاعات 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیدا کنید

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

                                          آگهی مزایده  اتومبیل  
آگهی مزایده اموال منقول : به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9500054 ششدانگ یک دستگاه اتومبیل سواری ب ام وی )B M W( ویژه 
قشم مدل 2006 رنگ سبز شماره شاسی 81773 بشماره پلاک انتظامی 47733 وضعیت اتاق وبدنه سالم ، داشبورد صندلی جلو دارد و 
وضعیت موتور خاموش، دارای دو محور لاستیک ها مستعمل روکش درب عقب سمت چپ ندارد ، سقف ساندروف متعلق به خانم 
سولماز اسماعیلی وداد که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 360/000/000 ریال ارزیابی شده ، از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 
97/3/9 واقع در سایت سمن میدان حافظ- پشت دادگستری- اداره ثبت اسناد و املاک قشم از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از 
مبلغ دویست وهفتاد ومیلیون ریال شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شد وکلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده 
است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت ومکان بر گزار خواهد شد .97/184 م /الف-تاریخ انتشار: 97/2/24

عزیز بهرامی-رئیس ثبت قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

پروانه کسب به شماره 6282 مورخ 93/7/26 مربوط به شغل مرغ فروشی به نام آقای 
جمال رحمان شناس به آدرس خیابان امام خمینی روبروی سید مظفر -مرغ فروشی سپید 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

   ابوالقاسم حســین پور معاون آبخيزداري 
اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداري اســتان 
هرمزگان از برنامه اجرای طرح آبخیزداری در 
حوزه آبخیز بالادست 15 رشته قنات با هدف 
تغذیه و تقویت آبدهی قنوات در سطح استان 

در سال جاری خبر داد.
   بــه گزارش روابط عمومــی اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری اســتان هرمزگان؛ حســین پور با اعلام اين 
مطلب گفت: در شــرايط كنوني بواسطه مسائل متعددي 
 از جملــه بهره برداري غيرمجاز و بيــش از ظرفيت از 
آبخوان هــاي زيرزميني، حفر چــاه در محدوده حريم 

قنوات و وقوع خشكســالي، قنوات اســتان اين دانش 
ارزشمند بومي با ساختار بهره برداري پايدار و سازگار با 
طبيعت در وضعيت مطلوبي قرار ندارد که نیازمند حمایت 
و تقویت آبدهی و پایداری آن از طریق اجرای طرح های 

آبخیزداری و آبخوانداری است.

    معاون منابع طبیعی استان اضافه کرد: طرح آبخیزداری 
در حوزه بالادســت قنوات اســتان در سطح 800 هزار 
هکتار تدوین گردیده است که با توجه به قرار داشتن طرح 
مذکور در ردیف طرح های اولویت دار بخش آبخیزداری، 
سالانه متناسب با منابع بودجه ای اختصاص یافته، قنوات 

استان تحت پوشش عملیات آبخیزداری قرار می گیرند.
وی افزود: در ســال جاری پروژه آبخیزداری در حوزه 
بالادست 15 رشته قنات استان در سطح شهرستان های 
بندرعباس، حاجی آباد، بستک، رودان و میناب با پیش 
بینی اعتبار 45 میلیارد ریال اجــرا می گردد که از این 

میزان مبلغ 12 میلیارد ریال توسط خیرین در شهرستان 
بستک تقبل و تامین گردیده است.

  شایان ذکر است؛ اســتان هرمزگان داراي 161 رشته 
قنات به طول 184 يكلومتر است. اين قنوات در مجموع 
با ظرفيت آبدهي 2933 ليتر در ثانيه، 9183 هكتار سطح 
زيركشــت را آبیاری می کند كه توســط 6662 مالك 
بهربرداري مي شود. طولاني ترين رشته قنات استان در 
شهرستان حاجي آباد بنام قنات خوشاباد و قنات فخرآباد 
با 6 کیلومتر طول و بيشــترين ميزان آبدهي قنات استان 
در شهرستان رودان بنام كهنوج بالا با 150 ليتر در ثانيه 

مي باشد .

در سال جاری صورت می گیرد

15 رشته قنات تحت پوشش برنامه آبخیزداری هرمزگان

   مدیر جهاد کشاورزی حاجی آباد از آغاز برداشت خربزه، طالبی و شمام از 
یکهزار و 500 هکتار از زمین های کشاورزی این شهرستان خبرداد.

  مهدی عباســپور در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: این میزان محصول برداشت 
شده علاوه بر استان هرمزگان به استان های اصفهان، تهران و تبریز نیز ارسال 
می شــود.وی  پیش بینی کرد: در سال زراعی جاری )97-96( محصول 37 
هزار تن محصول خربزه، طالبی و شــمام از زمین های کشاورزان حاجی آباد 

برداشت شود. 
   مدیر جهاد کشــاورزی حاجی آباد افزود: هرساله نزدیک به یکهزار و 500 
هکتار از زمین های این شهرســتان درمنطقه های سرچاهان و شهدادی، گنج 
و طارم و هم چنین دشــت های طاشکوئیه، شمیل و آشکارا به زیر کشت این 
محصولات می رود.عباسپور گفت: شروع کشت این محصولات به طور معمول 
در اواخر دیماه تا اواخر بهمن بوده و برداشــت نیز در نیمه اردیبهشت آغاز و 

تا اواخر خرداد ادامه دارد.

برداشت خربزه در حاجی آباد آغاز شد

تخم لاک پشت‌ها را گروه ناتوران خمیس، یعنی محافظان لاک پشت که شش نفر از افراد بومی روستای شیب دراز 
قشم هستند، به مکان امن منتقل می‌کنند

سند خودروی سواری تویوتا - کرولا پلاک 12771 قشم کرایه مالکیت 
عبدالمنعم چوکی قشمی شماره شاسی J014979  شماره موتور 3199429 

رنگ سفید مدل 2009 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت دوم

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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27 شعبان 1439

سال هفدهم شماره 2758

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز 

فروردین :
امروز به مشکلات مالی خود فکر خواهید کرد و به نظر می 
رســد که تصمیم دارید قدم مثبتی در این راستا بردارید. اما 
ممکن است به خاطر گرفتن تصمیمات مهم دچار اضطراب و 
نگرانی شوید و نتوانید به درستی عمل کنید. سعی کنید اهداف بلند مدت تان 
را از نظر دور نکنید. به شما توصیه می شود که این شدت احساسات را جدی 

بگیرید و ترس و نگرانی را از خودتان دور کنید.
  اردیبهشت :

ایــن روزها به نظر می رســد کــه روابط تــان به زمین 
حاصلخیزی برای رشد تبدیل شده اند و می توانید چیزهای 
 زیــادی درباره خودتــان یاد بگیرید. حتــی اگر با بهترین 
نیت ها وارد یک رابطه شوید، باز هم ممکن است موانعی مانع خرسندی شما 
شوند. حواس تان باشد که خیلی به خودتان سخت نگیرید؛ اگر انتظاراتی را 

که از خود دارید کم نکنید حتماً نا امید خواهید شد. 
   خرداد :

امروز تمایل دارید که کارهای روزانه ی خود را کنار بگذارید 
و به دنبال تجربه های هیجان انگیز بروید. اما موفقیت واقعی 
زمانی حاصل می شود که به تعهدات تان عمل کنید و اهداف 
تان را با وظایف روزمره ای که دارید گره بزنید. البته ممکن 
است به خاطر انجام مسئولیت هایی که به دوش دارید مجبور شوید به یک 

دعوت وسوسه کننده پاسخ منفی بدهید.
 تیر :

به نظر می رســد کــه اکنون به این آمادگی رســیده اید که 
احساســاتی را که مدت ها پنهان می کردیــد بروز دهید. 
ممکن است نگران واکنش های دیگران پس از بازگو کردن 
احساسات تان باشید، اما نیرویی ترس و نگرانی را از شما دور خواهد کرد و 
می توانید حرف تان را بزنید. درست است که باز کردن سر صحبت مشکل به 

نظر می رسد، اما عقب نشینی نکنید. 
  مرداد :

ممکن است ترس های ریشه داری که در وجودتان هستند 
بروز کنند، اما اجازه ندهید که اوقات خوش تان به خاطر این 
نگرانی ها خراب شوند. مدت هاست که با پشتکار به دنبال 
اهداف تان هســتید، پس لزومی ندارد که لذت ها را از خودتان صلب کنید. 
باید یاد بگیرید که تجربه های تلخ گذشته و احساسات ناخوشایندی را که به 

یادتان می آورند کنار بگذارید. 
  شهریور :

امروز به نظر می رسد که دوستان و خانواده ی تان را بیشتر 
از گذشته عزیز می دارید، اما وابستگی شما به آن ها می تواند 
موجب بروز مشــکلاتی شود. منظور این نیست که نباید به 
کسی وابسته شوید، بلکه فقط نیاز دارید که مدتی تنها باشید. پس سعی کنید 
بــا مهربانی به آن ها توضیح دهید که چرا می خواهید مدتی فاصله بگیرید 
تا از شــما دلگیر نشوند. مشخص کردن چنین مرزهایی به روابط تان قوت 
می بخشد، البته تا زمانی که طرفین حرف های همدیگر را بشنوند و به هم 

احترام بگذارند.
 مهر :

با این که احتیاجات دیگران را برطرف کنید غریبه نیســتید، 
اما اکنون باید محکم بایســتید و به همه بگویید که خودتان 
چه نیازهایی دارید. امروز ممکن است با کسی برخورد کنید 
که خودخواهانه از شــما انتظارات زیادی دارد و تمایلی ندارید که همه ی 
خواسته های اش را برطرف کنید. لزومی ندارد که در این قضیه به حسن نیت 
خود شک کنید. اگر حواس تان به خودتان نباشد، آن وقت نمی توانید برای 

دیگران مفید واقع شوید.
 آبان :

اکنون زمان آن است که نگاهی دوباره به روابط تان بیندازید. 
شدت احساسات تان در گذشته موجب شده که بعضی از شما 
دوری کنند. اما این دلیل نمی شود که دیگر احساسات تان را بروز 
 ندهید، بگذارید دیگران با این خصلت شما آشنا شوند. اصلًا انتخاب درستی

 نیســت که به خاطر این که دیگران ناراحت نشــوند، تصمیم بگیرید که 
احساست تان را سرکوب کنید. 

   آذر :
اتفاقــات زیادی در اطراف تان می گذرد که همه ی آن ها به 
چشم قابل دیدن نیستند. درگیر مسأله ی مهمی هستید و قدم 
های بعدی شما می توانند مسیر موفقیت تان را تعیین کنند. البته 
 مجبور نیســتید که این حس و حال تان را با دیگران در میان بگذارید. اگر

 ایده ای نظرتان را جلب کرد، سعی نکنید فوراً به آن نزدیک شوید. کمی صبر 
کنید، ممکن است تا چند روز آینده نظرتان تغییر کند. صبر کنید تا ببینید چه 

اتفاقی می افتد، زود وارد عمل نشوید که راه برگشتی وجود ندارد.
  دی :

معمولاً دوستان و همکاران تان از طرز رفتار شما حمایت 
می کنند، اما امروز به نظر می رســد که بدون هیچ دلیلی 
قبول تان ندارند. اطمینان دارید کاری که انجام می دهید 
درست است و دیگران کمی دیرتر موافقت شان را با شما 
اعلام خواهند کرد. لزومی ندارد که برای همراه کردن دیگران با خودتان 
وقت و انرژی خود را تلف کنید. برای این که موفق شوید مجبور نیستید 
جســارت نشان دهید، فقط این که اهداف تان را به شکل مؤثری پیش 

ببرید تا توجه همه را جلب کنید.
 بهمن :

امروز ممکن است وارد مسایل پیچیده ی احساسی شوید، 
اما حواس تان باشد که در اموری که به شما ربطی ندارند 
وارد نشــوید. اکنون می توانیــد کارآمد عمل کنید، فقط 
 بایــد کنترل موقعیت پیچیده ای را که اتفاق افتاده در دســت بگیرید و 
 حواس تان به پنهان کاری های بعضی ها باشد. به جای این که وقت تان را 
پای تلفن بگذرانید یا مدام درباره ی دیگران و شایعات شان حرف بزنید، 

بهتر است حواس تان به کار خودتان باشد.
 اسفند : 

امروز ممکن است به خاطر کارهای مؤثری که انجام داده 
اید مورد توجه قرار بگیرید. این توجه به پاس تلاش هایی 
اســت که مدت ها پیش انجام داده اید، اما گذشت زمان 
چیزی را عوض نکرده اســت. البته نباید اجــازه دهید که این تعریف 
 و تمجیدها مغرورتان کند، زیرا ممکن اســت احترامی را که به دســت 
 آورده ایــد از کف تــان برود. حــس خیلی خوبی اســت که مرکز 
 توجه قــرار بگیرید، اما ایــن مهربانی و فروتنی شماســت که باعث 

درخشش تان می شود.

طالع بینی

ورزشی

  نایب رئیس هیات فوتبال هرمزگان از قهرمانی 
تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان در رقابت های 
قهرمانی آسیا با همراهی فوتسالیست هرمزگانی 

خبر داد.
   علی خواجه فینی در گفتگو با ایرنا ضمن تبریک این 
موفقیت به جامعه ورزش کشور به ویژه ورزش بانوان، 
اظهار داشت: فهیمه زارعی بازیکن ارزشمند تیم ملی 

فوتسال کشورمان از استان هرمزگان است که در دیدار 
فینال تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان در برابر ژاپن 
موفق به زدن یک گل شــد.وی با اشاره به پیروزی 
مقتدارانــه تیم ایران در این رقابــت، افزود: تیم ملی 

فوتسال بانوان کشورمان در این دیدار موفق به وارد 
کردن پنج گل به درون دروازه حریف شد.خواجه فینی 
خاطر نشــان کرد: تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان 
با همراهی فهیمه زارعی و با عملکردی درخشــان 

توانســت بار دیگر عنوان قهرمانــی دومین دوره از 
مسابقات آسیا را از آن خود کند.فهیمه زارعی بازیکن 
هرمزگانی عضو تیم ملی ایران متولد سوم دیماه 1364 
در شهرستان بشاگرد اســت و در سال 95 به عنوان 

بهترین بازیکن فوتسال بانوان ایران انتخاب شد.
   وی یکــی از بهترین بازیکنان تیم ملی فوتســال 
بانوان ایران در سال های اخیر نیز بوده است.دومین 
دوره رقابتهای فوتسال قهرمانی زنان آسیا 2018 در 
روزهای 11 تا 22 اردیبهشــت ماه به میزبانی شهر 

بانکوک در کشور تایلند برگزار شد.

بانوی فوتسالیست هرمزگانی قهرمان آسیا شد

   رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی هرمزگان گفت: یکی از ورزشکاران رشته 
موتوســواری این استان در رقابت های قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی موفق به 

کسب عنوان قهرمانی شد.
   شــهریار ایرجی در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: علیرضا حسین احمدی ورزشکار هرمزگانی 
است که در کلاس 65 سی سی موتور کراس قهرمانی کشور برای پنجمین بار متوالی قهرمان این 
مسابقات شد و گردن آویز طلا را از آن خود کرد.وی با اشاره به برگزاری این رقابت ها در روز 

جمعه 21 اردیبهشت ماه، خاطرنشان کرد: نمایندگان استان های خراسان جنوبی و کرمان نیز در 
این مســابقات دوم و سوم شدند. ایرجی تصریح کرد: این رقابت ها با حضور 70 ورزشکار از 
15 استان کشور و در کلاس های 250، 150 ، 450 و 65 سی سی در پیست مجموعه ورزشی 
تختی تهران برگزار شد.رئیس هیات موتوسواری و اتومبیلرانی هرمزگان گفت: در حال حاضر 
در استان 80 نفر در رشته موتور کراس و 25 نفر در رشته ریس به صورت سازمان یافته مشغول 

به فعالیت هستند.

موتور سوار هرمزگانی قهرمان رقابتهای کشوری شد
 تیم استان هرمزگان مقام اول هشتمین دوره رقابت‌های شترسواری قهرمانی کشور به میزبانی 

استان اصفهان را کسب کرد.
   به گزارش ایســنا،  در این مسابقات که به همت هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی استان 
اصفهان، روز جمعه با حضور 20 شــرکت‌کننده از 7 استان در منطقه گردشگری واحه در شهر ورزنه واقع 
در شرق اصفهان برگزار شد، پس از تیم هرمزگان تیم‌های کرمان و اصفهان رده‌های دوم و سوم را به دست 
آوردند.در بخش انفرادی هشتمین دوره مسابقات ملی شترسواری، محمد تاتا از جزیره قشم با شتری 4 ساله 
به نام “زال گرگی” به مقام قهرمانی دست‌یافت.مهران ایمانی از قشم با شتری سه‌ساله به نام “گوشبر “در 
جایگاه دوم ایستاد.همچنین حسن طایفه رشیدی با شتری هشت‌ساله به نام “شیدا” سوم شد.در این بخش 
همچنین فاضل ایمانی از اصفهان با شتری 9 ساله به نام “سیاه” و علی گرگی نسب از کرمان با شتری ٦ ساله 
به نام “طوفان” چهارم و پنجم شدند. این رقابت‌ها به مسافت پنج کیلومتر و با استفاده از شترهای جمازه 
)تیزرو( برگزار شد.رژه نمادین کاروان شترها، اجرای زنده موسیقی، رقص محلی لری و کردی و هنرنمایی 

مجتبی کریم زاده‹قهرمان موتورسواری کراس از دیگر بخش‌های این برنامه بود.

 هرمزگان بر بام رقابت‌های شترسواری
 قهرمانی کشور

۰۴:۳۰:۵۵ اذان صبح
۰۵:۵۷:۳۳
۱۲:۴۱:۵۳
۱۹:۲۵:۱۹
۱۹:۴۲:۱۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۴۸:۲۳ اذان صبح
۰۶:۲۰:۲۳
۱۳:۱۲:۱۹
۲۰:۰۳:۲۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۴۷:۲۴ اذان صبح
۰۶:۱۶:۰۹
۱۳:۰۳:۳۶
۱۹:۵۰:۱۲
۲۰:۰۷:۲۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۰۵:۴۱ اذان صبح
۰۵:۳۵:۰۶
۱۲:۲۳:۳۱
۱۹:۱۱:۰۵
۱۹:۲۸:۲۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۳۸:۲۴ اذان صبح
۰۶:۰۸:۰۲
۱۲:۵۶:۴۶
۱۹:۴۴:۳۹
۱۹:۵۶:۳۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۱۸:۱۰ اذان صبح
۰۵:۴۸:۴۳
۱۲:۳۸:۴۱
۱۹:۲۷:۴۹
۱۹:۴۵:۲۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب
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۰۶:۰۹:۵۳
۱۳:۰۰:۴۱
۱۹:۵۰:۳۹
۲۰:۰۸:۱۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۲۳:۳۱ اذان صبح
۰۵:۵۶:۲۵
۱۲:۴۹:۲۹
۱۹:۴۱:۴۵
۱۹:۵۹:۳۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۲۰:۲۱:۱۱ اذان مغرب اذان مغرب

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت دوم
شهرداری قلعه قاضی درنظردارد به استناد موافقت نامه شماره 1712570-96/12/05 وشماره 
طرح 853 ح 1502004 از محل اعتبارات سرمایه ای استانی - اعتبارات سه درصد درآمد نفت 
وگاز وقانون استفاده متوازن از امکانات کشور عملیات ذیل راازطریق آگهی مناقصه به شرکتهای 
دارای صلاحیت ومورد تایید معونت برنامه ریزی ودارای ظرفیت آماده به کار متناسب با برآورد 
پروژه واگذار نماید لذا علاقمندان می توانند ظرف مدت ده روز کاری از تاریخ انتشــار آگهی با 
مراجعه به شهرداری قلعه قاضی نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام ویاتماس با شماره تلفن 

09177631244- 07632550428اطلاعات لازم را کسب ودر مناقصه شرکت نمایند .
1- اعتبار پروژه مذکوراز محل اوراق خزانه یک ساله و دوساله می باشد.

2- متقاضیان می بایست مبلغ 350/000/000 ریال به عنوان 5 درصد مبلغ برآورد را به صورت 
ضمانتنامه و یا به حســاب سپرده شهرداری به شماره حساب2113343953 نزد بانک ملت 

پرداخت نمایند.
3- محل اجرای پروژه بلوار علی ابن ابیطالب شــهرقلعه قاضی واقع درشهرستان بندرعباس 

می باشد.
4- مهلت تحویل پاکات مناقصه تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 97/03/02 می باشد.

5- بازگشــایی پاکات در روز پنج شنبه مورخ 97/03/03 ساعت 10 صبح درمحل شهرداری 
قلعه قاضی می باشد.

6-چنانچه برندگان اول - دوم وســوم حاضر به انعقاد قرار دادنگردند ســپرده آنان به نفع 
شهرداری ضبط خواهد گردید.

7- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار می باشد وهزینه درج آگهی به عهده 
برنده می باشد.

8- سایر اطلاعات وجزییات مناقصه در اسناد مناقصه موجود می باشد.

شهرداری  قلعه قاضی

عنوان پروژه
اجرای خاکبرداری - زیرسازی 
ومخلوط ریزی واجرای جدول

محل اجراء 
شهر قلعه 

قاضی

مبلغ برآورد به میلیون ریال

7000

شهروند عزيز ! شهر ايمن نياز به شهروند قانونمند دارد ، بياييد با رعايت مقررات راهنمايي و رانندگي شهر خود را ايمن سازيم

                                                         آگهی مزایده نوبت دوم
به موجب دادنامه شماره 9609970350300599 صادره ازشعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان و حسب نیابت 
شماره 1396009000928353 رسالی از شعبه اول اجرای احکام مدنی شهرستان اصفهان)مجتمع قضائی شماره 
1( محکوم علیه خلیل صادقی گوربندی فرزند موسی محکوم است جمعاً به پرداخت مبلغ 489/193/920 ریال 
بابت اصل خواسته و هزیه دادرسی و خسارت تاخیر و تادیه در حق محکوم له کرمعلی رضائی حسین آبادی و 
پرداخت مبلغ 21/765/950 ریال بابت هزینه اجرایی در حق دولت لذا یک دستگاه خودروی وانت نیسان آبی 
رنگ مدل 1385 متعلق یه محکوم علیه با مشخصات ذیل توقیف وبه فروش خواهد رسید . یک دستگاه خودروی 
وانت نیسان به رنگی آبی مدل 1385 تیپ 2400 بنزین سوز 4 سیلندر 4 چرخ با ظرفیت جمعاً 3800 کیلوگرم 
به شــماره موتور 355774 وشــماره شاسی J 043237 و به شماره انتظامی 94 ایران 162 ب 18 که طبق نظریه 

کارشناس مبلغ 130/000/000 ریال قیمت گذاری گردیده لذا خودروی مذکور با مشخصات فوق روز یکشنبه مورخه 1397/03/06 ساعت 10 صبح 
واقع دراجرای احکام شعبه دوم حقوقی میناب به مزایده گذاشته خواهد شد مزایده از قیمت تعیین شروع و به شخصی فروخته خواهد شد که بالاترین 
قیمت را خریداری نماید و 10درصد ازکل مبلغ مورد مزایده فل مجلس از برنده مزایده اخذ می گردد ونامبرده مکلف است مابغی را حداکثر ظرف 
یک ماه به صندوق دادگستری تودیع و قبض آن را به این مرجع تسلیم نماید در غیر اینصورت 10 درصد دریافتی به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده 
تجدید خواهد شد بدیهی است درصورت پرداخت کل ثمن در موعد مقرر وعدم اعتراض به مزایده وصدور دستور تملیک از دادگاه صادرکننده حکم 
مدارک خودرو پس از طی تشریفات قانونی که توسط خریدار انجام می گیرد به نام وی انتقال میگ ردد ودر صورتی که افراد مایل به بازدید ازملک 

باشند 5 روز قبل ازمزایده به اجرای احکام مراجعه تا امکان بازدید آن ازمحل فراهم گردد .

دادرس مامور به خدمت شعبه دوم اجرای احکام حقوقی میناب - محمد چاکر عباسی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

ن سند مالکیت                                         آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای سید علی سید رضائی خورمیزی به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 
1/4931 مورخ 1397/02/17 درخصوص پلاک 1670 فرعی از 3570 اصلی واقع در کوی ششــصد 
دستگاه میعاد چهارم بخش یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه بشماره 
چاپی 370887  سری د سال 91 که در صفحه 36 دفتر 95 ذیل ثبت 18805ثبت گردیده  که به علت 
جایجایی مفقود شده است ونامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده فلذا باستناد ماده 120 
آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک 
مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 
روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید . بدیهی است 

پس از انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعترض  ویا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی 
اقدام خواهد شد.  35087 م/الف-تاریخ انتشار : 02/24/ 1397

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مفقودی
 پروانه کسب به شماره 6271 مورخ 93/7/22 مربوط به شغل 
 مرغ فروشی به نام آقای جمال رحمان شناس به آدرس خیابان

  امام خمینی روبروی سید مظفر -مرغ فروشی سپید مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

  جلسه هماهنگی پیش از فصل لیگ برتر، لیگ یک و لیگ دسته 
دوم فوتبال هرمزگان با حضور نمایندگان تیم‌ها در محل هیات فوتبال 

استان برگزار شد. 
   به گزارش فارس، قاسم رنجبریان در جمع خبرنگاران گفت: هیات فوتبال 
اســتان یک برنامه چهارساله را تدوین کرده و برای رسیدن به اهداف آن با 
کمک کمیته‌ها و باشگاه‌های استان می‌خواهد هر ساله 20 تا 25 درصد آن 
را اجرایی کند.وی افزود: در فصل 96 -97 توانستیم با همدلی و همکاری 
کمیته‌ها و باشــگاه‌ها این برنامه را به ثمر برسانیم.دبیرهیات فوتبال استان 
هرمزگان بیان کرد: باشــگاه‌های هرمزگان مشکلات زیادی دارند و ما از 
وضعیت باشــگاه‌ها اطلاع داریم و مشکلات اقتصادی سدی برای اجرای 
برنامه‌ها اســت اما با همکاری و همدلی می‌توان از مشکلات کم کرد.وی 
ادامه داد: در فصل جدید برای برگزاری مســابقات برای ورودی مسابقات 
هیچ‌گونه مبلغی اضافه نشده و ورودی مانند سال قبل دریافت می‌شود، تا 
فشاری بر باشگاه‌ها تحمیل نشود.رنجبریان در رابطه با قضاوت مسابقات 
هم گفت: داوران استان سال گذشــته همکاری لازم در برگزاری بازی‌ها 
داشــتند و هیات هم تلاش زیادی در پرداخت حق‌الزحمه داوران به خرج 
داد و توانست حق‌الزحمه داوران را به موقع پرداخت کند تا از این نظر هیچ 
دغدغه‌ای برای داوران باقی نماند اما اشتباهاتی در داوری گاها پیش می‌آید 
که سرپرســتان و مربیان باشگاه‌ها باید کمی صبور و بردبار باشند چرا که 

اگر داور در جریان بازی سوت را به اشتباه یا درست بزند، برگشت ندارد.
وی اظهار داشت: تیم شــهرداری 12 سال در لیگ یک و دو فعالیت دارد 
و هزینه‌های زیادی در این مدت برای حضور در لیگ‌های کشــور کرده 
اســت اما نتیجه‌ای که باید بگیرد نگرفته است و یکی از اشتباهاتی که در 
تیم شــهرداری وجود دارد دنبال نکردن نقاط ضعف خود در هر سال بوده 
است. آمار فصل گذشته نشان می‌دهد از 38 نفر بازیکن تیم شهرداری 25 
نفر خارج از استان و 17 نفر از استان که از این 17 نفر فقط 5 نفر توانستند 
در ترکیب تیم حضور پیدا کنند. وی افزود: در اســتان 45 باشگاه فعالیت 
دارند و اگر تیم شهرداری یک نفر از بهترین بازیکنان این باشگاه‌ها را به تیم 
خود دعوت کند قول می‌دهم بهترین تیم از این نفرات دعوت شده برای تیم 
شهرداری ساخته شود.رنجبریان با اشاره به فعالیت فوتسال و فوتبال ساحلی 
در استان گفت: فوتسال را سال گذشته از فوتبال جدا کردیم و روال خوبی 
را در پیش گرفته و خوشــبختانه سال گذشته 5 نفر به تیم ملی فوتسال در 
رده‌های مختلف دعوت شدند و فوتبال ساحلی نیز در سال گذشته موفق 
ظاهر شد و فوتبال ساحلی بانوان شهرداری توانست قهرمان کشور شود و 

تیم شهرداری پارســیان نیز به لیگ یک راه یافت. وی خطاب به مدیران 
باشگاه‌ها گفت: این روزها با ترفندهایی بازیکنانی که شما زحمت آموزش 
آن‌ها را می‌کشید به راحتی از چنگ شما در می‌آورند و با مبلغی ناچیز سر 
از تیم‌های بزرگ در می‌آورند و باید از بازیکنان حتی نونهال تعهد بگیرید 
تا حق رشد به شما تعلق بگیرد.رنجبریان گفت: سال گذشته مبلغی در حد 
توان‌مان به باشگاه‌ها کمک کردیم و اگر وضعیت مالی اجازه بدهد سعی‌مان 
در کمک کردن بیشتر به باشگاه‌ها خواهد بود. وی در پایان گفت: مسابقات 
لیگ‌های استان از نیمه دوم خردادماه شروع خواهد شد و امسال سعی‌مان 
در بهتر برگزاری مسابقات و کیفیت بخشی لیگ‌ها خواهد بود.در ادامه محمد 
بارانی رئیس کمیته اجرایی مسابقات گفت: توسعه فوتبال مدرن و کلاسیک 
بســتگی به افراد تحصیل کرده دارد و فوتبال امروز باید از افرادی تشکیل 
گردد که از توان اجرایی بالایی برخوردار باشند و این کارشدنی نیست مگر با 
داشتن سطح تحصیلات بالا و آگاهی از فوتبال روز دنیا.وی بیان کرد: اهداف 
هیات فوتبال استان ساماندهی به ساختار باشگاه‌هاست و قطار فوتبال دائما 
در حال حرکت است و کسانی می‌توانند در این قطار جایی داشته باشند که 

علم و آگاهی‌شان به روز باشد و اگر غیر از این باشد از قطار باید پیاده شوند.
بارانی گفت: با همه سختی‌هایی که در برگزاری لیگ‌های استان داشتیم با 
سرافرازی آن را به پایان رساندیم و ما دست کسانی که می‌خواهند به فوتبال 
استان کمک کنند را می‌بوسیم و تقاضا داریم با حضورشان در میادین فوتبال 
ما راهمراهی نمایند چرا که اگر فوتبال استان موفق شود این موفقیت برای 
همه خواهد بود و اداره کل ورزش جوانان استان، باشگاه‌ها و بازیکن همه از 
آن سود خواهند برد.عارف دریس هم گفت: برگزاری کلاس‌های مربیگری 
رکن اصلی پیشرفت فوتبال استان است چرا که وقتی تیمی یک مربی آگاه با 

علم روز فوتبال در اختیار داشته باشد همیشه موفق خواهد بود. 

با حضور سرپرستان تیم‌ها؛ 

جلسه پیش فصل لیگ‌های فوتبال هرمزگان برگزار شد

 مسابقات فوتسال روستایی با قهرمانی تیم اصفهان 
در هرمزگان به پایان رسید.

به گزارش ایســنا ، در دیدار پایانی این مســابقات تیم 
اصفهان با شکست نماینده سیستان و بلوچستان قهرمان 

مســابقات فوتسال روستا‌های کشــور در جزیره هرمز 
شد.از سوی کمیته برگزاری این مسابقات محمددهواری 
ازتیم سیستان و بلوچستان به‌عنوان بهترین بازیکن فنی 
و محســن مؤمنی با ۷گل زده از اصفهان برترین گل زن 

معرفی شدند.

اصفهان قهرمان مسابقات فوتسال روستایی کشور شد
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   نیروی انتظامی جمهوری اســامی ایران در آستانه ماه مبارک 
رمضان در اطلاعیه‌ای ضمن تبریک فرارسیدن این ماه بزرگ، در 
جهت تکریم و تعظیم شعائر اسلامی، عموم هموطنان را به رعایت 

مواردی دعوت کرد. 
   به گزارش جام جم آنلاین از مهر، نیروی انتظامی با صدور اطلاعیه‌ای 

حلول ماه مبارک رمضان را تبریک گفت.
متن این اطلاعیه به شرح ذیل است:شهر رمضان الذی انزل فیه القرآن 

هدی للناس و بینات من الهدی و الفرقان
   بار دیگر ماه مبارک رمضان؛ ماه مهمانی خدا فرا می رســد و مردم 
خداجو و مومن آماده می شوند تا ادب حضور در ضیافت پروردگار 
را سرمایه خوشــبختی دنیا و آخرت خود سازند.معنویت و فضای 
روح بخش این ماه مبارک چنان بر ایران اســامی حاکم می گردد 
که آثار لطیف و نورانی آن در عرصه های مختلف اجتماعی احساس 
می شود.بی تردید امسال نیز همانند سال های گذشته، مردم مومن و 
پارسا با فرا رســیدن ماه مبارک خود را آماده می کنند تا با شعور و 

شعف وصف ناپذیر در مهمانی خدا شرکت نمایند و از این فرصت بی 
نظیر کمال استفاده و فیض معنوی را ببرند.به تحقیق پاسداشت فضای 
معنوی و حفظ حرمت این ماه گرانقدر، مســتلزم همکاری و اهتمام 
بیش از پیش همه شهروندان می باشد، بر این اساس نیروی انتظامی 
جمهوری اســامی ایران ضمن تبریک فرا رسیدن این ماه بزرگ، در 
جهت تکریم و تعظیم شــعائر اســامی، عموم هموطنان عزیز را به 
رعایت نکات زیر دعوت می نماید:انتظار می رود برای تقویت مراتب 
خویشتنداری، تحکیم پیوندهای ایمانی و گسترش ارزش های اخلاقی، 
هنجارهــای دینی و به ویژه عفاف و حجاب در محیط های عمومی 
با دقت بیشتری از سوی همگان رعایت شود. بدیهی است با معدود 
افرادی که به نحو مشهودی هنجارشکنی کنند، برخورد قانونی لازم 

صورت خواهد گرفت.براساس احکام نورانی اسلام، لازم است تمام 
کسانی که دارای عذر شرعی هستند از خوردن، آشامیدن و استعمال 
 دخانیات در ملاء عام خودداری کنند.متصدیان هتل‌ها، مهمانپذیرها، 
رســتوران های بین راهی، پایانه ها، فرودگاه ها و ایستگاه های راه 
آهن با اخذ مجوز از مراجع ذیربط، ضمن رعایت شــئون اسلامی و 
پوشش فضای خود، می توانند به مسافران ارائه خدمات دهند. سایر 
رســتوران ها و مراکز پذیرایــی از اذان صبح تا هنگام افطار پذیرای 
 مشتری نخواهند بود.نیروی انتظامی نســبت به ارتقاء امنیت معابر،

 بوستان ها و تسهیل در رفت و آمد وسایل نقلیه به ویژه در زمان افطار 
و شب های قدر توجه ویژه ای نموده و دستورالعمل های ترافیکی به 

تفکیک هر استان اعلام می‌شود.

  رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: 
خیرین افرادی دلسوز و وظیفه‌شناس بوده که تعامل 

خوبی با مسؤولان داشته و دارند. 
   به گزارش فارس، احمد مرادی در جمع خیرین 
مدرسه‌ساز استان هرمزگان اظهار داشت: خیرین 
در تمامــی حوزه‌ها ورود کرده‌اند و جای بســی 

تشکردارد. 
   وی افزود: ما شرمنده خیرین عزیزی هستیم که 
در تمامی نقاط دورافتاده و روستاهای استان وظیفه 

خود را به خوبی انجام داده‌اند و با ساخت مدرسه 
شاهد شــیرینی و حلاوت در چهره دانش‌آموزان 
هرمزگانی هستند. رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان 
در مجلس گفت: عمده‌ترین خیرین مدرسه‌ساز در 
استان هرمزگان هستند؛ در استانی که تعداد مدارس 
تخریبی زیاد است و استرسی در وجود دانش‌آموزان 
و خانواده‌ها است؛ می‌بینیم که خیرین با بزرگواری 
و اندیشه نیک دست به کارهای بزرگ و ماندگاری 

زده‌اند. مــرادی گفت: این آمادگــی را داریم که 
در دوران مســؤولیت نمایندگی مجلس در حوزه 
آموزش و پرورش، مدرسه‌سازی و جذب اعتبارات 
از هیچ تلاشــی فروگذار نبوده و از تمامی خیرین 
مدرسه‌ساز و مســئولان این حوزه تشکر می‌کنم 
که برای رفع مشــکلات آموزشــی و رفع دغدغه 
دانش‌آموزان تلاش می‌کنند تا توفیق خدمتگزاری 

صادقانه و بی‌منت فراهم شود. 

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

تعامل بین خیرین مدرسه‌ساز و مسئولان بی‌نظیر است

   مشارکت مادی مردم فقط در برنامه‌های این نهاد نیست بلکه دخالت 
دادن مردم در برنامه‌های توانمندسازی نیازمندان به‌عنوان یک وظیفه 

همگانی در حوزه محرومیت‌زدایی است.
  همایش زکات شهرستان قشم با حضور معاون توسعه مشارکت‌های 
مردمی کمیته امداد، امام‌جمعه قشم، امام‌جمعه اهل سنت و فرماندار این 
شهرستان و مسئولان برگزار شد.به گزارش سایت خبری کمیته امداد، 
علی‌محمد ذوالفقاری، معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد با 
اشاره به اینکه رویکرد کمیته امداد در حوزه مشارکت‌های مردمی افزایش 
میزان مشارکت اجتماعی افراد در کمک به فقرا است گفت: کمک‌های 
جمع‌آوری‌شده سال گذشته ۳۷۰ میلیارد تومان زکات در سطح کشور که 
از طریق خیران و کشاورزان پرداخت و برای خدمت‌رسانی به محرومان 
و نیت مودیان هزینه شده است.ذوالفقاری موضوع مشارکت‌های مردمی 
در این نهاد تشریح کرد و گفت: مشارکت مادی مردم فقط در برنامه‌های 

این نهاد نیســت بلکه دخالت دادن مردم در برنامه‌های توانمندسازی 
نیازمندان به‌عنوان یک وظیفه همگانی در حوزه محرومیت‌زدایی است.

ذوالفقاری تصریح کرد: امروز بر اســاس قانون باید سهمی از سازمان 
مناطق آزاد و تجاری در اختیار کمیته امداد قرار بگیرد که این سهم در 
مسیر توانمندسازی نیازمندان در همان منطقه‌ها هزینه می‌شود و علاوه 
بر آن شرکت‌های فعال در مناطق آزاد می‌توانند با اختصاص درصدی 
از سود شــرکت خود به نیازمندان مسئولیت اجتماعی خود را در این 
حوزه انجام دهند.معاون توســعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد در 
خصوص تشکیل شورای زکات روســتاها اظهار داشت: سازماندهی 

جمع‌آوری زکات نیازمند برآورد دقیق سقف زکات در هر منطقه است 
که برای تحقق این امر شورای زکات روستاها تشکیل می‌شود.ذوالفقاری 
خاطرنشــان کرد: ضمن برآورد دقیق زکات باید صاحب‌مال و دهنده 
زکات نیز مشــخص، توجیه و از ظرفیت وی استفاده شود که در این 
جهت مبلغان زکات به فعالیت می‌پردازند.وی بابیان اینکه کمیته امداد 
در حوزه فقرزدایی از تجربه ۴۰ ساله برخوردار‌است، ادامه داد: رویکرد 
امروز کمیته امداد در کنار استفاده مناسب از تجربه در حوزه فقرزدایی 
توســعه ابعاد علمی در کار برای افزایش اثربخشی در خدمت‌رسانی و 
تسریع در توانمندســازی خانواده‌ها است.حجت‌الاسلام رضا جوکار، 

امام‌جمعه شهرستان قشم نیز در این مراسم، زکات را از مهم‌ترین ابزار 
هماهنگ‌سازی معیشــت و اقتصاد در جامعه دانست و بیان کرد: برای 
ترویج هرچه بیشتر زکات در جامعه مردم را باید با تبلیغات گسترده از 
این وظیفه شــرعی و نحوه پرداخت زکات و میزان آن بر اساس فتوای 
مراجع تقلید آگاه کرد.امام‌جمعه شهرستان قشم تأکید داشت: باید با تبیین 
اینکه زکات خیران و زکات دهندگان دقیقاً در مسیر مدنظر آنان و حتی 
افراد مدنظر خودشان هزینه خواهد شد، اعتماد آنان را جلب و اقدامات 
توزیعی به شکلی منســجم از طریق کمیته امداد انجام شود و در کنار 
طرح جمع‌آوری زکات می‌بایست ابزارهای تشویقی را تقویت کرد.شیخ 

عبدالرحیم خطیبی امام‌جمعه اهل سنت شهرستان قشم نیز در این همایش 
به اهمیت پرداخت زکات در جامعه گفت: در قرآن کریم خدای متعال 
یکی از وظایف حاکمان اسلامی را زمینه‌سازی برای پرداخت زکات در 
کنار برپاداشتن نماز برشمرده است.امام‌جمعه اهل سنت شهرستان قشم 
با اشاره به مسئولیت کمیته امداد درزمینهٔ ترویج، جمع‌آوری و مصرف 
زکات خاطرنشــان کرد: شهرستان قشم خوشبختانه در سال‌های اخیر 
جهش بسیار خوبی نسبت به ترویج و جمع‌آوری زکات توسط این نهاد 
و سایر اعضاء صورت گرفته و باید بیش‌ازپیش برای رساندن این فریضه 
زکات به جایگاه واقعی آن همچنان تلاش کرد.امام‌جمعه اهل ســنت 
شهرستان با تأکید بر اینکه برای توسعه فرهنگ زکات در شهرستان، عزم 
همگانی لازم است، افزود: ظرفیت‌های بسیار مطلوبی وجود دارد که باید 
از این ظرفیت‌ها برای پرداخت زکات استفاده شود و مردم برای پرداخت 

زکات بیشتر ترغیب شوند.

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین 

خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور 
 شماره تماس : 06132212156

  مدرس قرآن بشــاگردی با بیان اینکه بیش 
از 300 قــرآن آمــوز فقط در دو روســتای 
بشاگرد در حال آموزش است، گفت: با توجه 
به رویکرد مناســب و قرآنی مدیر کل اوقاف 
اســتان هرمزگان انتظار می رود ایشان توجه 
بیشتری به منطقه بشاگرد داشته باشند و دفتر 
نمایندگی اوقاف به همراه یک مسئول قرآنی در 

این شهرستان را مجدداً راه اندازی کنند.
   به گزارش بشاگرد نیوز،حسن زارعی مدرس 
قرآن روستای بلبل آباد بشــاگرد در گفتگو با 
خبرنگار بشــاگرد نیوز با اشــاره به برگزاری 
کلاس های دائمی حفظ قرآن کریم در این روستا 
، اظهار کرد: از ســال ۱۳۹۱ با لبیک به مطالبه 
رهبری جهت پرورش ۱۰ میلیون حافظ قرآن، 

این طرح را در روستا آغاز کردیم.
  مدرس قرآن بشاگردی افزود: پس از تحصیل 
در رشــته علوم قرآنی وظیفه خودم دانستم که 
زکات علمم را بپردازم و با جذب مردم روســتا 
از استعداد آن ها در جهت صحیح بهره ببریم که 
اکنون کوچکترین و بزرگترین قرآن آموز حدود 

۵ و ۵۵ سال سن دارند.

* روزانه حــدود ۱۵۰ قــرآن آموز در 
روستای بلبل آباد در حال آموزش است
زارعی ادامه داد: در سال های گذشته این عمل 
 نیک به صورت دســت و پا شکســته صورت 
می گرفت اما پــس از فرمان رهبــری امروز 
روستای بلبل آباد روزانه حدود ۱۵۰ نفر دانش 
آموز در زمینه حفــظ، رو خانی و روان‌خوانی 
و حافظ یک تا ده جــزء قرآن کریم دارد.  وی 
با اشــاره به برگزاری کلاس های شبانه روزی 
آموزش قرآن کریم، گفت: این عمل پسندیده به 
همراه چهار مربی خانم بومی بدون هیچ حقوق و 
یا مزایایی برای مردم بلبل آباد و سایر روستا های 
بشــاگرد به صورت شبانه روزی در حال انجام 
 است.مدرس قرآن بشاگردی تصریح کرد: برای
 کلاس های شبانه روزی که تا کنون سه تابستان 
متوالی بصورت شبانه روزی بمدت دو ماه برگزار 
 شده از شهرســتان های بشاگرد، میناب، رودان 
و … قرآن آموز داشته ایم که در هر دوره ۵۰نفر و 
جمعاً در این سه دوره دو ماهه ۱۵۰نفر حافظ دو 

جز تا ده جز پرورش دادیم.
* برای احداث مؤسســه قرآنی به کمک 

مسئولان نیاز داریم
  زارعــی در ادامه به بیان مشــکلات پرداخت 
و گفت: برای تســطیح زمین احداث مؤسسه به 
اعتبارات مالی نیاز داریم و همچنین مربیان بدون 
کوچکترین دریافتی و حتی حق بیمه ای در حال 
فعالیت هستند که انتظار می رود حداقل آن ها از 
 طرف مراجــع ذی صلاح بیمه کنند.  وی افزود: 
 بــا توجه به طــرح های شــبانه روزی که هر 
 تابســتان برای نخبگان بشاگرد، میناب و سایر 
 شهرســتان ها داریم با مشــکلاتی نظیر تأمین 
 مواد غذایــی و اردو های آموزشــی در بحث 
دعوت اســاتید از قم و ســایر استان ها مواجه 

هستیم.
* کم کاری مســئولان باعث عدم رغبت 
قرآن آموزان در شــرکت در مسابقه ها 

شده است
   مربــی قرآن بشــاگردی با اشــاره برگزاری

 کلاس ها در مساجد، نماز خانه ها و مدارس از 
نبود امکانات آموزشی و جوایز برای نفرات برتر 
به عنوان دیگر مشکلات خود در این زمینه یاد 
کرد.زارعی با گلایه از بی توجهی مســئولان به 

این ســنگر مهم تربیتی، اظهار کرد: برای آزمون 
سرا سری حفظ و مفاهیم قرآن که به‌صورت سرا 
سری در کشور برگزار شد ۴۰۰نفر شرکت کننده 
از بشاگرد داشــتیم اما اکنون با آغاز مسابقات 
قرآنی اوقــاف و به علت کــم کاری های این 
سازمان در زمینه عدم پرداخت مطالبات داوران 
و هزینه ایاب ذهاب اســتقبال از این مسابقات 

بسیار کم شده است.
* لزوم ایجاد یک مؤسسه جامع قرآنی 

در روستای بلبل آباد
 وی افزود: با توجه به رویکرد مناســب قرآنی 
مدیر کل اوقاف استان هرمزگان انتظار می رود 
ایشان توجه بیشــتری به منطقه بشاگرد داشته 
باشــند و دفتر نمایندگی اوقــاف به همراه یک 
مسئول قرآنی در این شهرســتان را مجدداً راه 

اندازی کنند.
 مدرس قرآن بشــاگردی یادآور شد: با توجه 
به اینکه فقط در دو روســتای کوحیدر و بل بل 
آبــاد ۳۵۰ قرآن آموز وجود دارد لازم اســت 
مســئولان با احداث یک مؤسسه جامع قرآنی 
در بلبــل آباد بــرای دایر کــردن کلاس های 

شــبانه روزی و افزایش فعالیت ها ما را در این 
امر نیــک یاری کنند.مدرس قرآن بشــاگردی 
 در ادامه با اشــاره به لزوم بیمــه فعالان قرآنی 
خواستار برگزاری مسابقات قرآن در شهرستان 

بشاگرد شد.
* مســئولان در جهت افزایش و بهبود 

فعالیت ها ما را یاری کنند
   زارعــی در ادامه بــه برنامه های قرآنی خود 
پرداختــه و گفت: برگزاری دوره های شــبانه 
روزی همه ســاله برای نخبگان بشاگرد، کشف 
اســتعداد های درخشان قرآنی در منطقه، ایجاد 
مؤسســه جامــع و کامل برای شهرســتان در 
روســتا بلبل آباد و برگــزاری اردوها مختلف 
برای فعالیــن و حافظان از برنامــه های آینده 

اســت.   وی با اشاره به استعداد بی‌نظیر بشاگرد 
به ترویج مفاهیم قرآنی اظهار کرد: همکاران ما 
در روســتای کوحیدر بیش از ۱۴ ســال است 
که به صــورت رایگان در حال آموزش قرآن و 
مفاهیم آن هســتند و اکنون بیش از ۲۰۰ قرآن 
آموز و حافظ جزء یک تا ســی قرآن را تحویل 
جامعه قرآنی داده اند که اگر مسئولان توجه شان 
 را به این منطقه بیشــتر کنند ما ظرفیت افزایش 
فعالیت هایمان در کل شهرستان را داریم.زارعی 
در انتها خاطر نشان کرد: از مسئولان درخواست 
داریم با توجه ویژه به بشاگرد پیگیر مسائل قرآنی 
و مربیان باشند و تقســیم عادلانه بودجه های 
قرآنی و محقق کردن قول های داده شده پیشین 

باعث گسترش فرهنگ قرآن در بشاگرد باشند.

 بیش از ۳۵۰ قرآن آموز فقط در دو روستای بشاگرد در حال آموزش است

عدم وجود مؤسسه جامع قرآن در بشاگرد

نیروی انتظامی در اطلاعیه ای اعلام کرد
ممنوعیت فعالیت رستوران‌ها از اذان صبح تا افطار 

   رئيس اداره منابع طبيعى و آبخيزدارى بســتك گفــت: از ورود دام‌های غیرمجاز به مرزهای 
استحفاظی شهرستان بستک جلوگیری می‌شود. 

    بــه گزارش روابط عمومــی منابع طبیعی و آبخیــزداری هرمــزگان ؛ حامد احمدپور 
افزود:شهرســتان بستک از سمت شمال و غرب با اســتان فارس هم‌مرز است كه متاسفانه 
هر ســاله در فصــول مختلف شــاهد ورود دام غيرمجاز از اســتان فارس به شهرســتان 
 م‌ىباشــيم که با نصب تابلو »ورود و چرای دام غیرمجاز ممنوع« در ورودی‌های شهرستان 
منتهی به استان فارس، تعدد گشت‌های حفاظتی و استفاده از ظرفیت مرتعداران و بهره‌برداران 

محلی در قالب طرح حفاظت مشارکتی تمهیدات لازم در راستای کنترل ورود غیرمجاز دام به 
شهرستان اندیشیده شده است. وی با اشاره به حاکمیت خشکسالی و کاهش پوشش علوفه‌ای 
در مراتع و ازدياد تعداد دام مجاز نسبت به ظرفيت مراتع اظهار داشت: ورود دام از استان‌هاى 
همجوار م‌ىتواند خسارات جبران ناپذيرى به مراتع سطح شهرستان و تشدید فرسایش خاک 
ایجاد کند.  جنگلدار بستك تصریح کرد: مديريت صحيح چرا همراه با عمليات اصلاح و احياء 
مى تواند نقش اساسى در جهت بهره‌بردارى پايدار و حفظ آب و خاك داشته باشد و در اين 

راستا همراهى بهره‌برداران و مرتعداران لازم و ضروری است.

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بستک مطرح کرد

جلوگیری از ورود دام‌های غیرمجاز به مرزهای استحفاظی 

در همایش زکات قشم مطرح شد

افزایش مشارکت های مردمی در مسیر توانمندسازی نیازمندان

  مدیرعامل آب‌ و فاضلاب روستایی استان‌ هرمزگان 
گفت: بــا پيگيری‌های بخشــدار‌ احمدی، بزودی 
مشکل کمبود آب‌ آشــامیدنی روستاهای بانگود، 
پاشغ، میرحسینی، حشم بلم و کهنوج حل خواهد 

شد.
    بــه گزارش فارس، عبدالحمید حمزه‌پور در دیدار 
با بخشدار‌ احمدی ضمن بیان اقدامات انجام شده در 
حوزه آبرسانی روستایی شهرستان‌ حاجی‌آباد و بخش‌ 
احمدی عنوان داشــت: پروژه‌ آبرســانی روستاهای 
ســراح، جلالی و زمین‌ سیاه پیمانکار آن مشخص و 
بزودی عملیات اجرایی آن جهت تکمیل آغاز خواهد 

شد.
   وی تصریح کــرد: هم‌چنین جهت تکمیل فاز دوم 
پروژه آبرسانی دهستان کوهشاه؛ امور اداری آن جهت 

انتخاب پیمانکار در حال انجام می‌باشد.
  مدیرعامل آب و فاضلاب روســتایی هرمزگان، با 
اعلام اتمام عملیات حفر چاه جدید جهت تامین آب 
شرب حوزه داخلی یادآور شد: به‌زودی این چاه هم 
وارد مدار خواهد شد و مشکل کمبود آب‌ آشامیدنی 
روستاهای بانگود، پاشــغ، میرحسینی، حشم بلم و 

کهنوج حل خواهد شد.

   محمد سالاری‌پور بخشدار احمدی نیز در این دیدار 
ضمن تقدیر و تشکر از خدمات و اقدامات مجموعه 
آب و فاضلاب روســتایی شهرســتان حاجی‌آباد و 
اســتان تصریح کرد: با توجه به شروع فصل گرما و 
نیاز بیشــتر به آب و اتمام پروژه آبرسانی روستاهای 
ســراح‌جلالی و زمین‌ســیاه و پروژه آبرسانی چاله 
الیاس، شهرک آبنوغ، باغ چنار و بنه‌دان در دهستان 
کوهشــاه که از جمله طرح‌هــای اولویت‌دار منطقه 
می‌باشد امیدواریم با همت مسؤولان آب و فاضلاب  

روستایی در آینده‌ای نزدیک به بهره‌برداری برسد.

با پيگيری‌های بخشدار‌ احمدی

کمبود آب‌ آشامیدنی پنج روستای بخش‌ احمدی مرتفع می‌شود
  پروژه‌ آبرسانی روستاهای سراح، جلالی و زمین‌ سیاه پیمانکار آن مشخص 

و بزودی عملیات اجرایی آن جهت تکمیل آغاز خواهد شد

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری بندرجاسک در نظر دارد پروژه ذیل را ز طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد الشرایط و دارای گواهیناهمه صلاحیت پیمانکاری معتبر واگذار نماید.  
شرکتهای واجدالشرایط می تواند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت هفده روز ازتاریخ نشر آگهی)ازتاریخ 97/02/24 

لغایت 97/02/29( به آدرس: جاسک ، شهرداری جاسک ، اداره حقوقی و امور قراردادها مراجعه نمایند .
1- شهرداری در رد یا قبول یک  و یا کلیه پیشنهادها مختار است .2- چنانچه برندگان مناقصه از انعقاد قرارداد خودداری نمایند به ترتیب اولویت سپرده شرکت در 
مناقصه آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد  شد .3- آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهاد ها پایان وقت اداری سه شنبه مورخ 97/03/08 و تاریخ تاریخ بازگشایی 
پاکات پیشنهادی ساعت 12 روزچهارشنبه مورخ 97/03/09 در محل شهرداری جاسک می باشد .4- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی آنها در روز 
بازگشایی پاکات مجاز می باشد .بدیهی است عدم حضور مانع از تصمیم گیری کمیسیون نمی باشد .5-بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص ، معین و 
بدون ابهام  بوده و در پاکات لاک و مهر شده تسلیم شود .6- برنده مناقصه مکلف است ده درصد مبلغ کل قرارداد را به عنوان ضمانت نامه حسن انجام معامله در 
موعد مقرر به شهرداری  تودیع نماید .7- شرکت درمناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرط و  تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه مالی شهرداری 
می باشد .8- به ازای هر روز تاخیر در اجرای پروژه مبلغ 5/000/0000 ر یال بعنوان جریمه از مطالبات برنده مناقصه کسر می گردد .10-شهرداری می تواند در 
ضرورت حداکثر تا 25 درصد حجم قرارداد را با همان مبلغ اولیه قرارداد کسر یا اضافه نماید پیمانکار در این خصوص حق هیچگونه اعتراضی ندارد .11- هزینه 
نشر آگهی از برنده مناقصه دریافت می گردد .12- میزان سپرده شرکت درمناقصه به مبلغ تعیین شده در جدول ذیل به صورت واریز نقدی به حساب شماره 
3100002484001 سپرده شهرداری در بانک ملی یا ضمانتنامه معتبر  بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار می باشد )چک تضمین شده بانکی یا اسناد مطالبات 
قابل قبول کمیسیون نمی  باشد(13-سایر جرئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است .14-جهت خر ید اسناد مناقصه مبلغ 1/000/000 ریال به 

شماره حساب 3100002484008 بانک ملی واریز گردد .

شهرداری بندرجاسک

نوبت اول

عنوان پروژه

زیرسازی و آسفالت محله یک 
بنی و خیابان محله لوران جاسک

   مدیر امور زراعت ســازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان گفت: در سال 
زراعی گذشــته ۲ هزار تن کلزا و ۴۵ هزار تن گندم از کشاورزان این استان 

خریداری شد. 
   به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان  ، امیری زاده مدیر امور زراعت 
ســازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان گفت: تاکنون ۶۰ درصد از 
محصول گندم و ۹۰ درصد از کلزای مزارع هرمزگان برداشــت شده 
اســت.وی افزود: پول کشــاورزانی که در سامانه نوین خرید گندم و 
کلزا ثبت نام کردند در حال پرداخت است.مدیر امور زراعت سازمان 
جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: سطح زیرکشت سبزی و صیفی جات 

در سال زراعی گذشته ۵۲ هزار هکتار و بیشتر گوجه، بادمجان، پیاز، 
هندوانه و فلفل اســت.امیری زاده با اشاره به برنامه مدیریت زراعت 
استان جهت اصلاح الگوی کشت در سال زراعی جدید تاکید کرد: در 
سال زراعی جدید سطح زیرکشت محصولات پر مصرف آبی کاهش 
می‌یابد و با محصولات کم مصرف آبی جایگزین می‌شود.وی با اشاره 
به مزایای طرح کاهش سطح زیرکشت محصولات پرمصرف آبی برای 
کشــاورزان گفت: این طرح موجب افزایش عملکرد در واحد سطح، 

افزایش بهره وری و کاهش هزینه تولید کشاورزان می‌شود.

خرید ۴۵ هزار تن گندم از کشاورزان هرمزگانی 

پرژه : زیر سازی و آسفالت محله یک بنی و خیابان محله لوران جاسک

ردیف

1

برآورد اولیه)ریال(

5/169/677/756

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه)ریال(

260/000/000

مدت انجام کار

2 ماه

مبنا محاسبه پیمان

راه وباند سال 97


